
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Pällijev-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 
merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 
sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 
kolmestasadasta suvusta. 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan Sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  

mailto:toimisto@karjalansivistysseura.fi
http://www.karjalansivistysseura.fi/


Pällijev-suku, Uhtua.      Irja Rämä 16.04 2003 
 
ss. 4-8:  
I. Ivan s. …1750…  
Ivanin lapset: Makar 1772, Akim 1799 ja Arhip 1804.  
Makar Ivanovitsin lapset:  Matrena 1816, Paraskeva 1818, Jevgenija 1822, Anna 1827. 
Akim Ivanovitsin lapset: Darija 1824, Agafja 1827, Vasilij 1828, Matrena 1831, Jekaterina 1837, Ivan 1841. 
Arhip Ivanovitsin lapset: Vasilij s. 1832, k. 1902, Dmitrij s. 1837, Agafja 1841, Filipp 1845. 
s. 8: 
II. Prokopij  
Prokopin poika: Makar 1827.  
Makar Prokopjevitsin lapset:  Agafja 1851, Jevdokija 1860, Matrena 1873 
ss. 9-13: 
III Semjon 1800. 
Semjonin lapset: Anna 1830, Marija 1831, Matvej 1840. 
ss. 13-17: 
IV. Ivan,  
Ivanin lapset: Nikifor 1833 tai 1834, Ivan (Ioann, Iivana)  1843 tai 1844. 
Nikifor Ivanovitsin lapset: Jevdokija 1856, Nikita 1859. 
Ivan Ivanovitsin lapset: Varvara (1.) 1847, Kirill 1851, Varvara (2.) 1870. 
ss. 17-26: 
V. Rodion, 
Rodionin lapset: Nikifor 1817, Vasilij …1817… 
V:1. Nikifor Rodionovits 1817 
Nikifor Rodionovitsin lapset: Paraskeva 1965 (1962),  Agafja 1854, Melanija 1855 tai 1856, Feodor 1858, 
Savva 1859 tai 1860, Akilina 1865. 
ss. 26-28: 
V:2 Vasilij Rodionovits …1817… 
Vasilij Rodionovitsin lapset:  
Irene elossa … 1883 …, Simana (Semjon) elossa … 1872-1889-1905…, Aleksej 1841, Kirill, Trifon 1853, 
Fedosja (Hoto) s. 1843 (1845), Eudokia (Jevdokija) 
ss. 28-32: 
VI. Ivan, Ivanin lapsi Makar 1782 
Makar Ivanovitsin lapset: Matrena 1816 tai 1817, naim. Bogdanov, Paraskeva 1818, Jevgenija 1822  ja  
Anna 1827. 
 
 
 
Kirje Ensio Salomaalle 
Vastaus on viivästynyt, sillä Pällijev-suvusta keräämäni aineisto on kyllä koossa, mutta vielä työstämättä. 
Lähetän nyt kopion Semjon Pällijev-ryhmästä. Semjonin poika on Matvej Semjonovits Pällijev, siis Vasilij 
Matvejevits Pällijevin (Ville Matinpoika Puron) isä. 
Semjonin isää ei löydy keräämästäni aineistosta. Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 162 kirjoihin on 
merkitty 40-vuotias Semen (Semjon) Ivanovits s. noin 1800, Semjonin vaimo 33-vuotias Anna s. 1807  ja 
lapset: 10-vuotias Anna s. 1830 ja 9-vuotias Marija s. 1831. 
Matvein syntymäaikaan 1840 verrattuna  Semjon ja Anna voisivat olla isä ja äiti. Matvein sisar voisi olla 
Jelena Semjonovna s. 1837, jonka puoliso oli Vasilij Akimovits Pällijev s. noin 1828. 
Kansallisarkistossa on filmikopioita Uhtuan kirkonkirjoista vasta vuodesta 1873; Petroskoin arkistojen 
tutkimiseen minulla ei ole ollut mahdollisuutta. 
 
Ks. Matti Pöllä, s. 89: ”Kirjoitusasu Pelejev on  … palautettavissa muotoon Pällinen. Keynään tallentaman 
muistitiedon mukaan suku on tullut ”Oulujoelta Pällin korvasta” tai ”Pällinkoskelta Muhokselta. Sukunimi 
Pällinen puuttuu ainakin julkaistuista 1500-luvun Muhoksen asukasluetteloista, s. 122: ”nimi esiintyy Uhtuan 
valvontakirjassa v. 1679”, s. 142: kylässä 1800-luvulla asuneita Pällisiä sopii kuitenkin pitää vuoden 1679 
valvontakirjassa mainitun Pelejevin perillisinä”, s. 154: ”Länsi-Vienan keski- ja eteläosissa 1800-lla asuneista 
suvuista ainakin 18 (mm. Pällinen) oli asettunut seudulle ennen v. 1679”, s. 156: ”8 sukua mm. Pällinen on 
saapunut Vienaan Savosta”. – Matti Pöllä, Vienan Karjalan etnisen koostumuksen muutokset 1600-1800-
luvulla. SKS:n  toimituksia 635. Hki. Väitöskirja 1995. 



Jooseppi Pällisen (Jefim Kirillovits Pällijev s.1888) muistelu 1888: ”Suku peräisin Oulujoelta Pällinkorvesta. 
Vanhat ovat kertoneet. (Pällinkoskelta Muhokselta, korjaa Vaseli Rasi s. 1886.) Syytä siirtymiseen ei 
mainittu.” 
 
Registeri 
 
Anomus kansanvalistusministerille saada perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 
1.12.1906.) Venäjänk. anomuksen allekirjoittajia mm. Matvej Pällijev, Petri Kirilov Pällijev. Feodor Pälli. 
Ahava 2:1 
Uhtuan kansalaiskokous Uhtualla 21.12.1905. Osanottajia mm. Matti, Pekka Pällijeff. Ahava 9:9 
Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1905 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen Puolueen 35-henkisen 
Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos. Ahava 2:1. Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 
29.12.1905 ja 1.1.1906.  Kokouspöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 1.1.1906 mm. M.S. Pällijeff Matvej 
Semjonovits). Ahava 2:1 ja KSS: VKL 1906 II. Julk. Karjalan Heimotyössä s. 7 
Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 28.7.1918. mm. Feodor, Ivan, Jemu 
Marina Pällijeff, IKSVOA: IKTK II. VA 
Uhtuan kuntalaisten kokouksen osanottajia 26.11.1921 mm. Jemu Pälli. KKNA  
Petri  Kirilov Pällijevin nimi rahankeruulistalla: ”Arvoisat kansalaiset ruvetkaa Avustamaan Filip Remsujeff 
(Suotermän Hilippä) vainajan Leskellä ja 3 alaikäisen lapsen kansa lehmän ostoa varten ensi kesäksi. Uhtua 
Helmik. 14. p. 1910. Ahava 13:7 Samoin Matti ja Wasili Pällijeffin nimi. ks. s. 13 
 
Agafja Nikiforovna ?Pällijeva, Uhtua. Kummilapsi: Trifon Vasiljevits Pällijevin ja Melanija Nikiforovnan, Nikifor 
Rodionovits Pällijevin tyttären lapsi 1.4.2. Jekaterina Trifonovna s. 1885, kaste 1886. 
Anastasija Ivanovna Pällijeva, Maksim Vasiljevits Pällijevin vaimo. s. 5. 
Anna Pällijeff, Uhtua. Kauppias, leski, Suomeen 1920, Nousiainen. VPAK I B a 1 
Anna Pällinen s. 1908 Uhtua? Suomeen 1922, Rymättylä. VPAK I B a 1 
Anni Pällinen, 14 v. ks. Okafie, Iivana 
Feodor A. Pällijeff, kirje Pellosta Paavo Ahavalle 8.12.1904, kyselee tietoja Karjalasta. On Paavo Ahavan 
sukulaisia. Ahava 25:1 [KSS:n arkisto IR:n Pun.kansio ”Uhtua M-Ö”: ”Myös 26.10.1906. Ahava 9:9”] 
Feodor Pällijeff, Pello. Kansallimielisiä karjalaisia. Ahava 11:11. 
Feodor Aleksejevits Pällijev. Kummilapsi: Kirill Ivanovits Pällijevin ja Jekaterina Mihajlovnan, synt. 
Moisejevan lapset: 1.2.4. Jefim 1888, 1.2.5. Feodor 1890. 
 
Ida Pälli s. 15.4.1901 Uhtua. Jamilahden kansanopistossa 1923-24. Sakari Vuoristo 
Ida Pälli s. 15.4.1902, sairaanhoitaja, naimaton. Suomeen 1922, Seinäjoki. VPAK I B a 1 
Irene Andronoff synt. Pällijeff on Vasili Rotionovits Pällijeffin tytär. Mies kauppiaana Eurassa. Lauri Pällin 
tieto. s. 14 
Irene ks. Feodor Pällijeff: ”vaimoni Irene ja hänen kanssaan tätinsä tytär Iro.” 
Iro Pälli, Uhtua kk, 19-vuotias, Kuusamoon pakolaisena 11.2.1922 kuten Nasto 49, Mari 13, Kirilä 5-vuotias. 
VPAK III: 2 B a 1 
Ivan Pälllijeff. Uhtuan (Ahavan) nahkaliikkeen osakas 1908. 
Ivan Matfijevits Pällijev syntyi noin 1879, vaimo Tatiana Filippovna, synt. Sergejeva, syntyi noin 1877.  
  Ks. Semjon: Matvej Semjonovits.  
Iivana Pällinen s. noin 1876, Uhtuan kk. tuli 46-vuotiaana pakolaisena Kuusamoon 11.2.1922 kuten 73-
vuotias Okahfie (s. 1849), 47-vuotias Polijana (s. 1875), 14-vuotias Anni ja 3-vuotias Iro. [Pun. kansio ”Uhtua 
M-Ö”: Anni s. 1908 ja Iro s.1919; Iivana & Polijana =pari. Okahvie Iivanan äiti, ja lapset Iivanan ja Polijanan.] 
VPAK III: 2 B a 1 
Jekaterina Pällijeff, Uhtua. Nimi Pellervo-, Nyyrikki- ja Kaleva-lehtien osoiteluettelossa (lukutupaan). Ahava 
11:11 
Jelena Semjonovna Pällijeva s. 1837. Ks. Vasilij Pällijev, vaimo Jelena Semjonovna Pällijeva s. 1837.  
Jevdokija Nikiforovna Pällijeva s. noin 1856. Puoliso 27.9.1882:  Jegor Petrovits Vasiljev. 

1.Feodor Jevdokijan poika Pällijev, syntyi noin 1878,  kuoli tulirokkoon 4-vuotiaana 5.1.1882, haud.  
7.1.1882. Uhtua.  äiti  talonpojan tytär Jevdokija Nikiforovna Pällijeva; nezakonnorodn. [Jevdokija vihitty     
syysk. 1882.] 

Jevdokija Vasiljevna Pällijeva syntyi noin 1844, kuoli vatsakatarriin 61-vuotiaana 27.2.1905, haudattiin  
2.3.1905. Talonpojan vaimo. Ot katarra zheludka. 
Kirill Ivanovits Pällijev, vaimo Jekaterina Mihajlovna, synt. Moisejeva. Ks. Ivan Pällijev 
Kristo Pällijeff kuollut nuorena …” Maiju Keynäs haast. Otto Louhikoskea 15.8.1953 ja 7.8.1955. Vihko III. 
Mari Pälli, Röhö, 35-vuotias, Kuusamoon 8.2.1922. VPAK III 2 B a 1 
Maria Pälli s. 1907, Uhtua, Jamilahden kansanopistossa 1923-24. Sakari Vuoristo 



Matti Pällijeff s. 1863, Uhtua. Kiertokauppias. Suomessa 1920, Rovaniemi. Ahava 7. Myös William Luodon 
vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. ks. s.9 
Matti Pällijeff. ” Otto (Ohvo) Louhikoski s. Uhtua kk. 1889. Oton isä Anton Afanasjeff … sedät Antti ja Heikki.  
   Oton äidin isä Vaske Pällijeff, kiertokauppiaana Ruotsin puolella, kuollut siellä. Oton enot Matti ja Kristo  
Nasto Pälli 49-vuotias, Kuusamoon 10.2.1922, samoin 19-vuotias Iro, 13-vuotias Mari, 5-vuotias Kirilä. VPAK 
III 2 B a 1 
Nikifor Ivanovits Pällijev, syntyi noin 1834,  kuoli vanhuuttaan 62-vuotiaana 19.7.1896, haud. 21.7.1896. 
Uhtua. Ks. Ivan Pällijev 
Prokopij Pällijev s. 7 
Risto Pällijeff, Uhtua kk. Kiertokauppias. Otto Louhikosken (s. 1889) isän ikäpolvea. ks. Kirill Ivanovits Pälli 
Risto Pällijeff, Uhtua. Useita taloja ryöstettu Uhtualla mm. seuraavien henkilöiden: … Risto Pällisen 
perikunnan talo. SHVIKA XIII B b 1 
Vasilij Matfijevits Pällijev, vaimo Marina Timofejevna, synt. Mosnikova. Isä Matfej Semjonovits Pällijev. 
Vasilij Pällijev, vaimo Jelena Semjonovna Pällijeva s. 1837.  
 
 
Vanhimpia Pällijev-suvun jäseniä: 
 
Agafja Arhipovna  Pällijeva syntyi noin 1851, kuoli keuhkotautiin 39-vuotiaana 31.12.1890, haud. 2.1.1891. 
Uhtua.  Talonpojan tytär. s. 1. 
Agafja Arhipovna Pällijeva syntyi noin 1841. s. 6 
Agafja Makarovna Pällijeva s. 1851, Makar Prokopjevitsin tytär,  59-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Agafja Nikiforovna Pällijeva syntyi noin 1854, puoliso Mirona Pavlovits Partojev syntyi noin 1849. 
Akim Ivanovits Pällijev syntyi noin 1799. Lapset Darija 1824, Vasilej 1828, Agafja 1827, Matrena 1831, 
Jekaterina s. 1837, Ivan 1841, 
Aleksej Vasiljevits Pällijev s. 1841, vaimo 47-vuotias Jevdokija Vasiljevna  s. 1843. 
Anna Grigorjevna Pällijeva s. 1801, kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana leskenä 28.3.1882, haud. 30.3.1882.  
Anna Makarovna, Makar Ivanovits ja Fedosja Pällijevin tytär, syntyi 1827. 
Arhip Ivanovits Pällijev syntyi noin 1804,  kuoli 1881: lapset Vasilij s. 1832, k. 1902, Dmitrij s. 1837, Agafja  
    1841, Filipp 1845. s. 5 
Arhip Vasiljevits Bogdanov, Vasilij Bogdanovin ja Matrona Makarovna Pällijevan poika, syntyi noin 1840, 
Arhipin vaimo Feodora Ivanovna synt. Tihanova s. 1855. Uhtua. 
Dmitrij Arhipovits Pällijev syntyi noin 1837. Veli Filipp 1845, sisar Agafja 1841. 
Fedosja (Hoto) Vasiljevna Pällijeva syntyi noin 1845, isä Vasilij Rodionovits 1817: Fedosjan puoliso Semjon 
Afanasjev 
Filipp (Hilippä) Arhipovits Pällijev syntyi noin 1845. 
Ioann (Ivan) Ioakimovits (Akimovits) Pällijev s. noin 1841, vaimo Amanda Henrikovna s.noin 1853 tai  1854. 
Iona Bogdanov Vasilij Bogdanovin ja Matrona Makarovna Pällijevan poika syntyi noin 1845. Vaimo Melanija 
Prokopjevna 50.  
Iosif Bogdanov, Vasilij Bogdanovin ja Matrona Makarovna Pällijevan poika syntyi noin 1846 tai 1847, vaimo 
Matrena Makarovna synt. Pällijeva syntyi 27.3.1873. Matronan isä Makar Prokopjevits Pällijev. 
Irene Andronoff os. Pällijeff. Vasilij Rodionovits Pällijevin tytär. Kauppiaan vaimo, Eura. 
Irina Ivanovna Pällijeva syntyi noin 1843, Nikifor Ivan. vaimo s. 1843. 
Ivan Pällijev. Lapset:Nikifor 1833/-34 
Ivan Pällijev. Lapset: Ivan 1843/1844, Ivanin vaimo Pelagija Dorofejevna s. 1846; Varvara  1847; Kirill 
(Kristo) 1851 
Ivan (Iivana) Ivanovits Pällijev s. 1843 tai 1844, vaimo Pelagija Dorofejevna s. 1846. 
 
Jekaterina  Akimovna Pällijeva syntyi noin  1837, talonp. tr., lapset: Darija, Stefan. 
Jelena Semjonovna Pällijeva s. 1837, puoliso Vasilij Akimovits Pällijev  syntyi noin 1828, poika Maksim 
syntyi noin 1863. Vrt. 40-vuotias Semen Ivanovits s. 1800, vaimo 33-vuotias Anna s. 1807  ja lapset: 10-
vuotias Anna s. 1830 ja 9-vuotias Marija s. 1831. 
 
Jevdokija Makarovna s. 1860, Makar Prokopjevitsin tr. 
Jevdokija Nikiforovna Pällijeva s. noin 1856. Puoliso 27.9.1882:  Jegor Petrovits Vasiljev. 
Jevgenija Makarovna, Makar Ivanovits ja Fedosja Pällijevin tytär, syntyi 1822. 
Kirill Ivanovits Pällijev s. 1851, 49-vuotias v. 1910, vaimo Jekaterina Mihajlovna, synt. Moisejeva s. 1857 tai 
1858. Kristo ja Kaisi Miihkalin tytär Moissejeff. 
Kirill Bogdanov syntyi noin 1854 tai 1955, kuoli 1901, vaimo Irina Konstantinovna Andronova syntyi noin 
1870. 



Makar Ivanovits ?Pällijev syntyi noin 1782, vaimo Fedosja syntyi noin 1790: lapset Matrena s. 1816/-17, 
Paraskeva s. 1818, Jevgenija s. 1822 ja  Anna s. 1827.  
Makar Prokopjevits Pällijev syntyi noin 1827, k. 1892, vaimo Darja Leontjevna syntyi noin 1829. 
Maksim Vasiljevits s. 1863 
Matrena Makarovna Pällijeva syntyi noin 1816 tai 1817, naimaton, k. 1901, puoliso (vihkimätön) Vasilij 
Bogdanov. Lapset Bogdanov: Natalie 1835, Arhip 1840,  Iona 1845, Osip (Iosif) 1846, Kirill 1854, Vassa 
1843. 
Matrena Makarovna synt. Pällijeva, Makar Prokopjevits Pällijevin tytär s.27.3.1873, s. 22, Iosif Bogdanovin 
vaimo. 
Matvej (Matfej, Matfij) Semjonovits Pällijev syntyi noin 1840, vaimo Agafja Ivanovna s. noin 1848.  
Melanija Nikiforovna syntyi noin 1855 tai 1856, puoliso Trifon Vasiljevits Pällijev syntyi 1853. 
Natalie Vasselein tytär Bogdanova, Vasilij Bogdanovin ja Matrona Makarovna Pällijevan tr.syntyi noin 1835, 
elossa 1894, Rot´elan Suavan (Afanasjev) vaimo.  
Nikifor Pällijev; tytär Jevdokija Nikiforovna s. 1856. Puoliso 27.9.1882:  Jegor Petrovits Vasiljev. 
Nikifor Rodionovits Pällijev s. 1817, kuoli 1865 tai 1866, vaimo Maria Ivanovna synt. Tihanova syntyi 1815, 
kuoli 1878. Lapset: Paraskeva 1865, Agafja 1854, Melanija 1855/-56, puoliso Trifon Vasiljevits Pällijev s. 
1853, Feodor1858, Savva 1859/-60, Akilina  s. 1865, 
Paraskeva Makarovna, Makar Ivanovits ja Fedosja Pällijevin tytär, syntyi 1818. 
Paraskeva Nikiforovna s. 1865 (1862), kuoli 23.3.1910, Nivala, puoliso Vaseli Remsujev.  
Paraskeva Nikiforovna Mosnikova, leski. Kummilapsi: Glikerija Mironovna Pardojeva 1884. 
Prokopij Pällijev, poika Makar Prokopjevits Pällijev syntyi noin 1827, Makarien lapset: Agafja 1851, Jevdokija 
1860, Matrona 1873. s. 7-- 
Rodion Pällijev, poika Nikifor s. 1817. 
Semjon Pällijev, poika Matvej (Matfej, Matfij) Semjonovits s. 1840, Matvein vaimo Agafja Ivanovna s. noin 
1848. Matvein lapset: Vasili 1873,  Pelagija 1876, Ivan 1879, Jelizaveta 1881, Irina 1884, Stefan 1891. 
  ks. Jelena Semjonovna s. 1837, Vasilij Akimovits Pällijevin vaimo. 
Semen Ivanovits s. 1800, vaimo 33-vuotias Anna s. 1807  ja lapset: 10-vuotias Anna s. 1830 ja 9-vuotias 
Marija s. 1831. ks. 1840 rippikirja talo 162. 
 
Simana Vasiljevits, Vasilij Rodionovitsin poika, Karungin (Tornion) Kukkola; poika Anton. 
Trifon Vasiljevits Pällijev syntyi noin 1853, vaimo Melanija Nikiforovna synt. Pällijeva s. 1855 tai 1856.  
Varvana Ivanovna Pällijeva s. 1847, Kirill Ivanovitsin naimaton sisar. 
Vasilij Pällijev: poika Trifon s. 1847. 
Vasilij Akimovits Pällijev  syntyi noin 1828,  vaimo Jelena Semjonovna s. 1837, poika Maksim s. 1863, vaimo 
Anastasija Ivanovna, synt. Afanasjeva. 
Vasilij Arhipovits Pällijev syntyi noin 1832, kuoli 23.10.1902, vaimo Kajsa Ioanna Ivanovna s. 1853. s. 5 
Vasili Rotionovits Pällijeff s. … 1817 …Lapset: Simana, Karungin Kukkola; Aleksej s. 1831, Ylitornio, Kiril, 
Ylitornio, Fedosja (Hoto) Vassiljevna s. 1845, k. 14.4.1920, (puoliso Simana Afanasjeff s. Uhtua 1839, k. 
9.5.1922), Eudokia,  Irene Andronoff, Eura, ?Trifon s. 1853, vaimo Melanija Nikiforovna s. 1855/-56 
Vassa (Vasilissa) Bogdanova Vasilij Bogdanovin ja Matrona Makarovna Pällijevan tr. syntyi noin 1840-41 tai 
1843, kuoli vanhuuttaan 62-vuotiaana 15.2.1903, haudattiin 17.2.1903. 
Yllä vanhimmat Pällijev-sukuiset tässä aineistossa. 
 
 
Agafja Arhipovna  Pällijeva syntyi noin 1851, kuoli keuhkotautiin 39-vuotiaana 31.12.1890, haud. 
2.1.1891. Uhtua.  Talonpojan tytär.  
Vrt. Agafja Arhipovna s. 1841 s. 6 
Anna Grigorjevna Pällijeva syntyi noin 1801,  kuoli vanhuuttaan 81-vuotiaana leskenä 28.3.1882, haud. 
30.3.1882. Uhtua. 
 
Uhtuan vanhimpia Pällijev-sukuisia tässä aineistossa ovat kolme Iivanan poikaa: Makar Ivanovits s. 1782, on 
merkitty vuoden 1840 rippikirjaan numeroon 163,  Akim Ivanovits s. 1799 on merkitty perheineen rippikirjaan 
numeroon 161 ja Arhip Ivanovits s. 1804, on merkitty rippikirjaan samaan numeroon 161. 
Uhtuan monistetussa kyläkartassa Sakula (Jaskola), vanha Pällien syntymäkoti on merkitty numerolla 20.  
Arhippaini Vasselein (Pällinen) talo on no 14. 
 
Ivan Pällijev syntyi noin … 1750 … 
 
1. Makar Ivanovits syntyi 1772, vaimo Fedosja syntyi 1790 



Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 163 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Makar Ivanovits, vaimo 50-vuotias 
Fedosja, ja lapset 24-vuotias Matrena s. 1816, 22-vuotias Paraskeva, 18-vuotias Jevgenija ja 13-vuotias 
Anna. 
1.1. Matrena Makarovna syntyi 1816, 24-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa. 
1.2. Paraskeva Makarovna syntyi 1818, 22-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa. 
1.3. Jevgenija, Makarovna syntyi 1822, 18-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa. 
1.4. Anna, Makarovna syntyi 1827, 13-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa. 
 
2. Akim Ivanovits Pällijev syntyi noin 1799, kuoli 26.10.1881, vaimo Jelizaveta syntyi 1802. 
Akim Ivanovits Pällijev kuoli vanhuuttaan 82-vuotiaana 26.10.1881, haud. 28.10.1881, Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 161 kirjoihin on merkitty 41-vuotias Akim Ivanovits, vaimo 38-vuotias 
Jelizaveta ja lapset 12-vuotias Vasilej, 16-vuotias Darija, 13-vuotias Agafja ja 9-vuotias Matrena. 
Samassa (161) myös Akimin veli 36-vuotias Arhip Ivanovits s. 1804, vaimo 27-vuotias Jevgenija s. 1813 ja 
poika 8-vuotias Vasilij s. 1832. 
 
Akim Ivanovits Pällijevin ja Jelizavetan lapset: Darija 1824, Agafja 1827, Vasilij 1828, Matrena 1831, 
Jekaterina 1837, Ivan 1841. 
2.1. Darija  Akimovna syntyi noin 1824. 
2.2. Agafja Akimovna syntyi noin 1827. 
2.3. Vasilij Akimovits syntyi noin 1828,  vaimo Jelena Semjonovna syntyi noin 1837.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Vasilij Akimovits Pällijev, Vasilin veli 49-
vuotias Ivan s.1841 (merkitty poissa olevaksi: v otlutske) ja Vasilin sisar 53-vuotias Jekaterina s. 1837. 
Samassa (96) myös Vasilin vaimo 53-vuotias Jelena Semjonovna ja lapset 27-vuotias Maksim ja 19-vuotias 
Jevgenija Vasiljevna. 
 
2.3.1. Irina Vasiljevna Pällijeva syntyi 1860, kuoli 1.9.1902, puoliso Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev 
syntyi noin 1855 tai 1856. 
Irina Vasiljevna Afanasjeva kuoli keuhkotautiin 42-vuotiaana, haudattiin 3.9.1902. 
Maiju Keynäs haast. Jenny Louhikoskea 1953 ja 1955: ”Jennyn mies Otto Louhikoski ent. Afanasjeff syntyi 
1889 Uhtualla. Oton äidinisä oli Vaske Pällijeff. Vaske oli Uhtuan kirkonkylästä nuorempaa polvea, kulki 
kaupalla Ylitornion puolessa ja otti sieltä vaimon … Otto Louhikoski kulki kaupalla myöhemmin joskus enon 
Matti Pällin kanssa.” 
Maiju Keynäs haast. Otto Louhikoskea 15.8.1953 ja 7.8.1955, vihko III.: ”Otto Louhikoski s. 1889 oli Vasken 
tyttärenpoika. Otto vihittiin 19.11.1911, vaimo Jeli Pardojeff Uhtuan kirkonkylästä. Oton isä Anton Afanasjeff 
… sedät Antti ja Heikki. Oton äidin isä Vaske Pällijeff oli kulkenut kiertokauppiaana Ruotsin puolella, kuollut 
siellä ja haudattu siellä Vittaniemen hautausmaahan. Oton enot Matti ja Kristo Pällijeff. Kristo kuollut nuorena 
… Matti kiersi Kemijoki-varressa sekä nuorempana etelä-Suomessa. Kristo Pällijeff kiersi etelä-Suomessa, 
mutta oli kuollut nuorena … Kittilän perillä kulki kaupalla Risto Pällijeff, ehkä Oton isoisän polvea.” 
Otto Louhikosken vanhemmat olivat em. Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev ja Irina Vasiljevna synt. 
Pällijeva.  
 
Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan synt. Pällijevan lapset: Matfej s.16.11.1883, k. 
15.2.1887, Darja s. 21.3.1886, k. 3.10.1892, Afanasij (Otto) s. 16.7.1889, Marija s. 24.6.1892, Aleksandra s. 
22.4.1895, Olga s. 25.6.1899, Irina s. 8.9.1904, Ioann s. 1906. Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 3-4, s. 47. 
 
2.3.2. Maksim Vasiljevits Pällijev syntyi noin 1863, vaimo Anastasija Ivanovna, synt. Afanasjeva. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Vasilij Akimovits Pällijev, Vasilin vaimo 53-
vuotias Jelena Semjonovna ja lapset 27-vuotias Maksim ja 19-vuotias Jevgenija. 
Samassa (96) myös Vasilin veli 49-vuotias Ivan  Akimovits Pällijev (merkitty poissa olevaksi: v otlutske). 
Samassa (96) myös Vasilin sisar 53?-vuotias Jekaterina  Akimovna Pällijeva s. 1837. 
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 104 kirjoihin on merkitty 63-vuotias leski Jelena Semjonovna Pällijeva, 
Jelenan Semjonovnan poika 37-vuotias Maksim Vasiljevits Pällijev, Maksimin vaimo 25-vuotias Anastasija 
Ivanovna ja 1-vuotias tytär Irina Maksimovna. 
Samassa (104) myös 59-vuotias Ivan Akimovits Pällijev (merkitty poissa olevaksi), Ivanin luteril. vaimo 46-
vuotias Amanda Henrihovna ja poika 23-vuotias Nikolaj Ivanovits Pällijev, joka on Suomessa. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 135 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Maksim Vasiljevits Pällijev, Maksimin 
vaimo 35-vuotias Anastasija Ivanova ja lapset: 8-vuotias Irina, 1-vuotias Marina, 4 kk:n ikäinen Ioann. 
Samassa (135) myös 69-vuotias Ioann Ioakimovits Pällijev (merkitty poissaolevaksi), Ioannin luteril. vaimo 
56-vuotias Amanda Henrikovna ja poika  33-vuotias Nikolaj Pällijev. 



Samassa (135) myös 54-vuotias Melanija Nikiforova Pällijeva. 
Pällijev, Maksim Vasiljevits, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 34-vuotiaana 13.7.1897. Morsian oli 22-vuotias 
Afanasjeva, Anastasija Ivanovna, Uhtua. Devitsa. Häätodistajina olivat Andronov, Artemij Nikitits, Uhtua. 
Pällijev, Feodor Aleksejevits, Uhtua. Afanasjev, Ivan Petrovits, Uhtua. Tihanov, Matfij Ivanovits, Uhtua. 
 
Maksim Vasiljevits Pällijev. Kummilapset: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan synt. 
Pällijevan lapset Aleksandra 1895. Olga 1899.  
Anastasija Ivanovna Pällijeva, Maksim Vasiljevits Pällijevin vaimo. Kummilapsi: Grigorij Filippovitsin 
Afanasjevin ja Aleksandra Andrejevnan, synt. Tarasovan poika Jakov 1900. 
 
Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan, synt. Afanasjevan lapset:  
2.3.2.1. Irina 1. Maksimovna s. 24.4.1899, kaste 5.5.1899, kuoli tulirokkoon 1-vuotiaana 24.2.1901, haud. 
26.2.1901, Uhtua. Kummit: Pällijev, Ivan Matfijevits, Uhtua. Afanasjeva, Mavra Grigorjevna, neitsyt. 
2.3.2.2. Irina 2. Maksimovna s. 9.4.1902, kaste 17.4.1902. Uhtua. Kummit: Pällijev, Ivan Matfejevits. Uhtua. 
Afanasjeva, Jevgenija Vasiljevna.Talonpojan vaimo. 
2.3.2.3. Mari s. 1909. 
2.3.2.4. Kirilä s. 1917. 
Nasto Pälli, 49-vuotias, s. noin 1873, Kuusamoon 10.2.1922, samoin 19-vuotias Iro, 13-vuotias Mari, 5-
vuotias Kirilä. VPAK III 2 B a 1 
2.3.3. Jevgenija Vasiljevna Pällijeva syntyi noin 1871. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Vasilij Akimovits Pällijev, Vasilin vaimo 53-
vuotias Jelena Semjonovna ja lapset 27-vuotias Maksim ja 19-vuotias Jevgenija. 
Jevgenija Vasiljevna Pällijevan kummilapsi:  
Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan, synt. Afanasjevan lapsi Irina 2. Maksimovna 1902. 
 
2.4. Matrena Akimovna syntyi noin 1831. 
2.5. Jekaterina  Akimovna Pällijeva syntyi noin  1837. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Vasilij Akimovits Pällijev, Vasilin veli 49-
vuotias Ivan (merkitty poissa olevaksi: v otlutske) ja Vasilin sisar 53-vuotias Jekaterina. 
Samassa (96) myös Vasilin vaimo 53-vuotias Jelena Semjonovna ja lapset 27-vuotias Maksim ja 19-vuotias 
Jevgenija Vasiljevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 107 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Aleksej Vasiljevits Pällijev perheineen. 
Samassa (107) myös 58-vuotias naimaton Jekaterina Akimovna Pällijeva. 
Jekaterina Akimovna Pällijevan aviottomat lapset: 
2.5.1. Darja Jekaterinan avioton tytär Pällijeva syntyi noin 1878,  kuoli tulirokkoon 4-vuotiaana 21.12.1881, 
haud. 23.12.1881. Uhtua. Äiti Pällijeva, Jekaterina Akimovna. Talonp. tytär. Uhtua. 
2.5.2. Stefan Jekaterinan avioton poika Pällijev syntyi 1.8.1880, kaste 7.9.1880, Uhtua, kuoli isoon rokkoon 
vuoden vanhana 5.1.1882, haud. 7.1.1882. Uhtua. Kummi: Pällijev, Kirill Ivanovits. Uhtua.  
Darjan ja Stefanin äidiksi on merkitty talonpojan tytär Jekaterina Akimovna Pällijeva. 
 
2.6. Ioann (Ivan) Ioakimovits (Akimovits) Pällijev syntyi noin 1841, vaimo Amanda Henrikovna syntyi 
noin 1853 tai  1854.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Vasilij Akimovits Pällijev, Vasilin veli 49-
vuotias Ivan (merkitty poissa olevaksi: v otlutske) ja Vasilin sisar 53-vuotias Jekaterina s. 1837. 
Samassa (96) myös Vasilin vaimo 53-vuotias Jelena Semjonovna ja lapset 27-vuotias Maksim ja 19-vuotias 
Jevgenija Vasiljevna. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Ivan  Akimovits Pällijevin luteril. vaimo 37-vuotias 
Amanda ja poika 13-vuotias Nikolaj Ivanovits. 
Samassa (97) myös leski 34-vuotias Melanija Nikiforovna Pällijeva ja Melanijan tytär 5-vuotias Jekaterina 
Trifonovna Pällijeva. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 104 kirjoihin on merkitty 63-vuotias leski Jelena Semjonovna Pällijeva, 
Jelenan poika 37-vuotias Maksim Vasiljevits ja  Maksimin vaimo 25-vuotias Anastasija Ivanovna ja 1-vuotias 
tytär Irina. 
Samassa (104) myös 59-vuotias Ivan Akimovits Pällijev (merkitty poissa olevaksi), Ivanin luteril. vaimo 46-
vuotias Amanda Henrihovna ja poika 23-vuotias Nikolaj Ivanovits Pällijev, joka on Suomessa. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 135 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Maksim Vasiljevits Pällijev, Maksimin 
vaimo 35-vuotias Anastasija Ivanova ja lapset: 8-vuotias Irina, 1-vuotias Marina, 4 kk:n ikäinen Ioann. 
Samassa (135) myös 69-vuotias Ioann Ioakimovits Pällijev (merkitty poissaolevaksi), Ioannin luteril. vaimo 
56-vuotias Amanda Henrikovna ja poika  33-vuotias Nikolaj Pällijev. 
Samassa (135) myös 54-vuotias Melanija Nikiforova Pällijeva. 



 
Ioann Ioakimovits Pällijevin ja Amanda Henrikovnan poika: 
2.6.1. Nikolaj Ivanovits Pällijev syntyi noin 1877, 23-vuotias vuoden 1900 rippikirjassa. 
 
3. Arhip Ivanovits Pällijev syntyi noin 1804, kuoli 9.8.1881, vaimo Jevgenija syntyi noin 1813. 
Arhip Ivanovits Pällijev kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana 9.8.1881, haud. 11.8.1881. Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 161 kirjoihin on merkitty 41-vuotias Akim Ivanovits s. 1799, vaimo 38-
vuotias Jelizaveta ja lapset 12-vuotias Vasilej s. 1828, 16-vuotias Darija s. 1824, 13-vuotias Agafja s. 1827 ja 
9-vuotias Matrena s. 1831. 
Samassa (161) myös Akimin veli 36-vuotias Arhip Ivanovits, vaimo 27-vuotias Jevgenija ja poika 8-vuotias 
Vasilij. 
Arhip Ivanovits Pällijevin lapset Vasilij s. 1832, k. 1902, Dmitrij s. 1837, Agafja 1841, Filipp 1845.  
 
3.1. Vasilij (Vaske) Arhipovits Pällijev syntyi noin 1832, kuoli 23.10.1902, vaimo Kajsa Ioanna Ivanovna 
s. 1853. 
Vasilij Arhipovits Pällijev kuoli aivohalvaukseen 70-vuotiaana, haud. 7.11.1902. Uhtua. Ot apopleksitseskij 
udara.  
Vaske Arhipan poika Pällijeff oli Feodor Nikiforovits Pällijeffin naapuri. Ks. Feodorin muistelmat v. 1913 s. 99. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Vasilij Arhipovits Pällijev ja Vasilin luteril. 
vaimo 37-vuotias Kaisa Ioanna Ivanovna. 
Samassa (98) myös Vasilin veli 53-vuotias Dimitrij Arhipovits ja veli 45-vuotias Filipp Arhipovits sekä sisar 
49-vuotias Agafja Arhipovna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 106 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Vasilij Arhipovits Pällijev ja Vasilin luteril. 
vaimo 47-vuotias Kajsa Ivanovna.  
Samassa (106) myös Vasilin veli 55-vuotias Filipp Arhipovits Pällijev. Luopunut ortod. uskosta. 
Samassa (106) myös 42-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev, Feodorin  (3.) vaimo 30-vuotias Irina 
Semjonovna ja lapset. 
Samassa (106) myös 58-vuotias neitsyt Jekaterina Akimovna Pällijeva. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Kajsa Iogannovna Pällijeva, 65-vuotias 
Filipp Arhippovits Pällijev, 52-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev, Feodorin kolmas  vaimo 40-vuotias Irina 
Simeonova ja Feodorin ja Irinan lapset: 10-vuotias Savelij, 18-vuotias Feodor, 16-vuotias Ioann. 6-vuotias 
Pavel, 14-vuotias Nikolaj, 5-vuotias Simeon ja 21-vuotias Vera. Perhe on pysyvästi Suomessa. 
Samassa (136) myös 44-vuotias Feodor 1. Aleksejevits Pällijev,  Feodorin veli 40-vuotias Feodor 2. 
Aleksejevits Pällijev,  Feodor 2. Aleksejevits Pällijevin luteril. vaimo 47-vuotias Britta Frederikovna ja 
Feodorin ja Brittan tytär 13-vuotias Marija. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 140 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Saveli Nikiforovits Pällijev, Savelin luteril. 
vaimo 37-vuotias Amanda Karlovna. 
Samassa (140) myös 68-vuotias Sofija Potapovna Pardojeva. 
 
3.2. Dmitrij Arhipovits Pällijev syntyi noin 1837. Uhtua. 
3.1. Darja Dmitrijevna Pällijeva syntyi noin 1875, kuoli tulirokkoon 6-vuotiaana 4.12.1881, haud. 6.12.1881. 
Uhtua. Isä Dmitrij Arhipov Pällijev, Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Vasilij Arhipovits Pällijev ja vaimo 37-
vuotias Kaisa Ioanna Ivanovna sekä Vasilin veljet 53-vuotias Dimitrij ja 45-vuotias Filipp sekä sisar 49-
vuotias Agafja Arhipovna. 
 
3.3. Agafja Arhipovna Pällijeva syntyi noin 1841. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Vasilij Arhipovits Pällijev ja vaimo 37-
vuotias Kaisa Ioanna Ivanovna sekä Vasilin veljet 53-vuotias Dimitrij ja 45-vuotias Filipp sekä sisar 49-
vuotias Agafja Arhipovna. 
Agafja Arhipovna Pällijeva, neitsyt. Kummilapset:  
   Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapsi Irina 1884.   
   Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan synt. Pällijevan lapset Darija 1886, Afanasij  
   1889. 
    Kirill Ivanovits Pällijevin ja Jekaterina Mihajlovnan, synt. Moisejevan lapsi Jefim 1888. 
Vrt. Agafja Arhipovna  Pällijeva, joka syntyi noin 1851(!), kuoli keuhkotautiin 39-vuotiaana 31.12.1890, haud. 
2.1.1891. Uhtua.Talonpojan tytär. 
 
3.4. Filipp (Hilippä) Arhipovits Pällijev syntyi noin 1845. 



Vuoden 1890 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty mm. 45-vuotias Filipp Arhipovits sekä sisar 49-vuotias 
Agafja Arhipovna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 106 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Vasilij Arhipovits Pällijev, Vasilin luteril. 
vaimo 47-vuotias Kajsa Ivanovna. Samassa (106) myös Vasilin veli 55-vuotias Filipp Arhipovits Pällijev. 
Luopunut ortod. uskosta. Samassa (106) myös 42-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev perheineen. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Kajsa Iogannovna Pällijeva, 65-vuotias 
Filipp Arhipovits Pällijev ja 52-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev perheineen. 
Samassa (136) myös 44-vuotias Feodor 1. Aleksejevits Pällijev,  Feodorin veli 40-vuotias Feodor 2. 
Aleksejevits Pällijev, Feodor 2. Aleksejevits Pällijevin luteril. vaimo 47-vuotias Britta Frederikovna ja Feodorin 
ja Brittan tytär 13-vuotias Marija Fedorovna. 
 
Filipp Arhipovits Pällijevin kirje 24.2.1894 Rovaniemeltä Simana Afanasjeff Ojalalle ja Päntteleilän Huotille 
(Huotari Ohvonas): ”Heiko Weljene Herrassa … Hän on heikosa väkevä.” Kirjeessä Paavo Ahavan merkintä: 
Arhipan Hilippä s. Uhtuassa. Isänsä ollut uskovainen, asui Ruotsin kaupungissa, kuoli siellä. ” Ahava 9:1 
 
”Filipp on Gregori Pällijeffin isä Uhtuan Lamminpohjasta, kuoli 80-vuotiaana noin 10 vuotta sitten (1945). 
Kiertokaupalla Suomen ja Ruotsin puolella Tornionjokilaaksossa. Gregorin veljellä hotelli Jockmokkissa.” 
Maiju Keynäs haast. Paavo Paavon poika Ahavaa helmik. 1955. Vihko I s. 1-30. 
Feodor Pällijeff 14.2.1905: ”Viime jouluna kävi meillä Kukkolasta Simana (Waselinp.) Pälli ja emäntä ja 
Filippä Arhipovits Pälli ja Kalle Andronoff.” Ahava 25:3  
Ks. Karjalan kirja II s. 215: ” Lestadiolaisuuden levittämisestä vangittiin 1879 Uhtualla … Oleksei ja Hilippä 
Pällinen, Timo Hilippäinen (Tihanov).” Ervasti ss. 189-90: ”…kuuluksi tullut tutkinto Uhtuan uskovaisten 
kanssa ... tuomitut Timo Hilppainen ... Aleksi Pällinen ..." 
 
II Prokopij Pällijev 
 
1. Makar Prokopjevits Pällijev syntyi noin 1827, kuoli 28.7.1892, vaimo Darja Leontjevna syntyi noin 
1829, Uhtua. 
Makar Prokopjevits Pällijev kuoli vanhuuttaan 65-vuotiaana, haud. 30.7.1892. Uhtua.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 88 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Makar Prokopjevits Pällijev, tämän vaimo 
61-vuotias Darja Leontjevna sekä lapset: 39-vuotias Agafja, 30-vuotias Jevdokija ja 17-vuotias Matrena. 
(Perhe Suomessa. Proschivalom v predelaja Finljandij.) 
 
Makar Prokopjevits Pällijevin ja Darja Leontjevnan lapset: Agafja 1851, Jevdokija 1860, Matrena 1873 
1.1. Agafja Makarovna Pällijeva syntyi noin 1851. 
Agafja Makarovna Pällijeva oli 39-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 133 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Petr Vasiljev Podelajnen. 
Samassa (133) myös 59-vuotias Agafja Makarovna Pällijeva.   
 
1.2. Jevdokija Makarovna syntyi noin 1860.  
Jevdokija Makarovna 30-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
1.3. Matrena Makarovna syntyi 27.3.1873, puoliso Iosif Bogdanov. 
Matrena Makarovna kastettiin 10.4.1873. Kummina oli Jevdokija Kirillovna Mosnikova, Timofej Haritonovits 
Mosnikovin vaimo, Uhtua. Matrenan vanhemmat: Makar Prokopjevits Pällijev ja Darija Leontjevna. 
Vrt. Tihanov 9.1.1. Ivan Ivanovits Tihanov syntyi noin 1851  tai 1852, kuoli 24.12.1920 Kyrö (Loimaa), vaimo 
Jevdokija Ivanovna s. noin 1855 tai 1856, kuoli  24.5.1912. Kuolinajat Liisa Salmisen tutkimuksen mukaan 
(kesäkuussa 2000.)  
Perimätieto: Iivana Kalani ja Outi (Jevdokija, Avdotja) Tichanoff s. 1856, k.1912. 
Ivan Ivanovits Tihanovin 2. vaimo oli Matrona Makarovna ( Makarien Matro) Bogdanova, 41-vuotias leski 
synt. 1874. 
Matrena Makarovna 17-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Iosif Bogdanovin vaimo 27-vuotias Matrona 
Makarovna (luopunut ortodoksisesta uskosta) ja Matronan sisar neitsyt Agafja Makarovna Pällijeva (poissa). 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty mm. Arhipin veli 63-vuotias Iosif, Iosifin vaimo 37-
vuotias Matrena Makarovna. 
Iosif (avioton) Bogdanov (priverzhen k sekt ”Uschkovajzet” (Uskovaiset-lahkon kannattaja) vihittiin avioliittoon 
29.5.1894. Morsian oli 21-vuotias Matrena Makarovna Pällijeva, neitsyt, Uhtua. Häätodistajina olivat Jakov 
Pimenovits Grigorjev, Grigorij Jefimovits Hotejev, Ilarion Petrovits Terentjev, Aleksandr Ivanovits Tihanov. 
 
Päntin Paro Afanasjeffin kirje Paavo Ahavalle 12.6.1912: ”Kalasen naini on kuollun.” Ahava  14: 10 



Jevdokija Ivanovna (Päntin Outi) Afanasjeffin kirje Paavo Ahavalle 27.1.(1915): ”Makarien Matro, Ossipan 
leski meni Kalasella miehellä Tikanohvilla Kyröh …” Ahava 15:6 
 
Aviottomaksi merkitty lapsi (nezakonnarozhdennaja) Akilina syntyi 11.6.1914, kastettiin 14.7.1914, kuoli 
hinkuyskään 19.5.1915, haudattiin 21.5.1915. (L.S. s. 3.) 
  
 
 
 
     Irja Rämä 2003-04-09 
 
III Semjon Pällijev syntyi noin 1800, vaimo Anna syntyi noin 1807             
Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 162 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Semjon Ivanovits, vaimo 33-
vuotias Anna ja lapset: 10-vuotias Anna ja 9-vuotias Marija. 
Semjon Pällijevin lapset: Anna s. 1830, Marija s. 1831, Matvej s. 1840. 
 
1. Anna Semjonovna syntyi noin 1830, kuoli 9.12.1883, puoliso (1.) Aleksej Bogdanov syntyi 1845 tai 
1846, kuoli 29.5.1901, ?puoliso (2.) Vasilij Ivanovits Remsujev syntyi noin 1855. Aleksin katsottiin syntyneen 
ns. ei-laillisesta liitosta (nezakonnarozhdenije). 
Aleksej Bogdanov kuoli reumatismiin 55-vuotiaana 29.5.1901, haud. 31.5.1901. Uhtua.  
Anna Semjonovna Bogdanova kuoli keuhkotautiin 53-vuotiaana 9.12.1883, haud. 12.12.1883. Uhtua. Aleksij 
Bogdanovin vaimo. Uhtua. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 170 kirjoihin on merkitty 55-vuotias leski Aleksej (avioton) Bogdanova, 56-
vuotias leski Mavra Markovna Kovalajnen ja Mavran lapset: 25-vuotiasTerentij, tämän vaimo 25-vuotias 
Jevgenija Jemeljanovna sekä poika vuoden vanha Vasilij. Samassa myös Mavran pojat 21-vuotias Grigorij ja 
17-vuotias Karp. 
Anna Semjonovna Bogdanova, Aleksij Bogdanovin vaimo, Uhtua. Kummilapset:  
   Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapset: Vasilij 1873, Pelagija 1876, Ioann 1879,  
   Jelizaveta 1881. 
 
2. Marija Semjonovna syntyi noin 1831, 9-vuotias vuonna 1840. 
 
3. Matvej (Matfij, Matfej, Matfij, Matti) Semjonovits Pällijev syntyi noin 1840, vaimo Agafja Ivanovna 
synt. Remsujeva syntyi noin 1848.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 92  kirjoihin on merkitty 50-vuotias Matvej Semjonovits Pällijev, 42-vuotias 
vaimo Agafja Ivanovna ja näiden lapset 17-vuotias Vasilij, 12-vuotias Ioann (Ivan), 10-vuotias Jelizaveta ja 7-
vuotias Irina. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 101 kirjoihin on merkitty 60-vuotias  Matvej Semjonovits Pällijev, Matvein 
vaimo 52-vuotias Agafja Ivanovna ja lapset: 27-vuotias Vasilij Matvejevits, Vasilin vaimo 20-vuotias Marina 
Timofejevna ja lapset: 3-vuotias Konon ja 4 kk:n ikäinen Ivan.  
Samassa (101) myös 22-vuotias Ivan Matvejevits Pällijev, Ivanin vaimo 23-vuotias Tatiana Filippovna ja tytär 
9 kk:n ikäinen Marina. 
Samassa (101) myös 20-vuotias Jelizaveta Matfejevna Pällijeva ja 9-vuotias Stepan Matfejevits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 134 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Matvej Simeonovits Pällijev, vaimo 62-
vuotias Agafja Ivanovna ja lapset: 37-vuotias Vasilij Matvejevits, Vasilin vaimo 30-vuotias Marina 
Timofejevna ja poika 13-vuotias Konon Vasiljevits (perhe merkitty poissa olevaksi).  
Samassa (101) myös 32-vuotias Ioann (Ivan) Matvejevits Pällijev, vaimo 33-vuotias Tatjana Filippovna ja 
lapset: 7-vuotias Ieremija, 11-vuotias Marina, 4-vuotias Marija ja 2-vuotias Anna Ivanovna .  
Samassa (101) myös 19-vuotias Stefan Matvejevits Pällijev. 
 
Vrt. Agafjan veljet ovat todennäk. Ivan Nikiforovits Remsujevin ja Mavra Vasiljevnan pojat Rodion 1839, 
Jevsej 1851, Vasilij 1855. 
Vasilij Ivanovits Remsujev, jonka kummilapset: Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapset 
Vasilij 1873, Stefan 1891. 
Agafja Ivanovna, Matvej Semjonovits Pällijevin vaimo s. 1848. Kummilapset Agafjan veljen Rodion 
Ivanovitsin Remsujevin ja Pelagija Kornilovnan lapset Feodot 1875, Marija 1881, 
 
Glikerija Ivanovna, Artemej Nikitits Andronovin 2. vaimo saattaisi olla Agafjan sisar. 
Vrt. Agafja Ivanovna Pällijeva, synt. Remsujeva, Matfej Pällijevin  vaimo. Kummilapset:  



   Artemej Nikitits Andronovin ja 2. vaimon Glikerija Ivanovnan lapset Vasilij  (Vasili Vaara) 1874, Ioann (Ivan) 
(Jussi Kangas) 1876.  
 
A..W. Ervasti, Muistelmia matkalta Venäjän Karjalassa kesällä 1879; 2. painos 1918, s. 189:  
”Sunnuntaina 27 p. heinäk. matkustimme Röhöstä Uhtualle … Kestikievari oli Lammin pohjassa, joen eli ojan 
etelärannalla  … ihan kestikievarin vieressä oli talo, jonka isäntä Matti Pällinen, Ondronon (Andronoff - 
Ontrola) lankomies … oli tuttu.” [Matti Pällinen = Matvej Semjonovits Pällijev] 
Robert Andronoffin kirje Paavo Ahavalle 8.12.1903: ”… kahvia Matti Pällijeffin mukana, Ivan Dorofejeff 
maksaa kotijan tullessa…” Paavo Ahavan kokoelma  9:6. Kansallisarkistossa. 
Matti Pällijeff osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905; samoin Pekka Pällijeff. Ahava 9:9 
M.S. Pällijeff, Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen Puolueen 
35-henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos. Ahava 2:1.  
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 29.12.1905 ja 1.1.1906.  Kokouspöytäkirjan allekirjoittajia 
Uhtualla 1.1.1906 mm. M.S. Pällijeff. Ahava 2:1 ja KSS: VKL 1906 II. Julk. Karjalan Heimotyössä s. 7 
Anomus kansanvalistusministerille saada perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 
1.12.1906.) Venäjänk. anomuksen allekirjoittajia mm. Matvej Pällijev, Petri Kirilov Pällijev. Feodor Pälli. 
Ahava 2:1 
Uhtuan kansalaiskokous Uhtualla 21.12.1905. Osanottajia mm. Matti, Pekka Pällijeff. Ahava 9:9 
Matti ja Wasili Pällijeffin ja Petri Kirilovits Pällijevin nimi rahankeruulistalla: ”Arvoisat kansalaiset, ruvetkaa 
avustamaan Filip Remsujeff (Suotermän Hilippä) vainajan leskellä (Okahvie) ja 3 alaikäisen lapsen kansa 
lehmän ostoa varten ensi kesäksi. Uhtua  14.2.1910.” Ahava 13:7 
Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 28.7.1918. mm. Feodor, Ivan, Jemu 
Marina Pällijeff, IKSVOA: IKTK II. VA 
Uhtuan kuntalaisten kokouksen osanottajia 26.11.1921 mm. Jemu Pälli. KKNA  
Matti Pällijeff, Uhtua s. 1863. Kiertokauppias. Suomessa 1920, Rovaniemi. Ahava 7. 
Nimi myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo. 
 
Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapset: Marija 1872, Vasilij 1873, Pelageja 1876, Ioann 
(Ivan) 1879, Jelizaveta 1881, Irina 1884, Stefan 1891. 
3.1. Marija Matvejevna syntyi noin 1872, hukkui 2-vuotiaana 5.9.1874, haudattiin 15.9.1874.  
3.2. Vasilij Matfejevits syntyi 11.4.1873, vaimo Marina Timofejevna, synt. Mosnikova syntyi 17.7.1880. 
Vasilij Matvejevits Pällijev kastettiin 13.5. 1873, Uhtua. Kummeina olivat Vasilij Ivanovits Remsujev, Uhtua ja 
Anna Semjonovna, Aleksij Bogdanovin vaimo, Uhtua. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 92  kirjoihin on merkitty 50-vuotias Matvej Semjonovits Pällijev, 42-vuotias 
vaimo Agafja Ivanovna ja näiden lapset 17-vuotias Vasilij, 12-vuotias Ioann (Ivan), 10-vuotias Jelizaveta ja 7-
vuotias Irina. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 101 kirjoihin on merkitty 60-vuotias  Matvej Semjonovits Pällijev, Matvein 
vaimo 52-vuotias Agafja Ivanovna ja lapset: 27-vuotias Vasilij Matvejevits, Vasilin vaimo 20-vuotias Marina 
Timofejevna ja lapset: 3-vuotias Konon ja 4 kk:n ikäinen Ivan.  
Samassa (101) myös 22-vuotias Ivan Matvejevits Pällijev, Ivanin vaimo 23-vuotias Tatiana Filippovna ja tytär 
9 kk:n ikäinen Marina. 
Samassa (101) myös 20-vuotias Jelizaveta Matfejevna Pällijeva ja 9-vuotias Stepan Matfejevits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 134 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Matvej Simeonovits Pällijev, vaimo 62-
vuotias Agafja Ivanovna ja lapset: 37-vuotias Vasilij Matvejevits, Vasilin vaimo 30-vuotias Marina 
Timofejevna ja poika 13-vuotias Konon Vasiljevits (perhe merkitty poissa olevaksi).  
Samassa (101) myös 32-vuotias Ioann (Ivan) Matvejevits Pällijev, vaimo 33-vuotias Tatjana Filippovna ja 
lapset: 7-vuotias Ieremija, 11-vuotias Marina, 4-vuotias Marija ja 2-vuotias Anna Ivanovna .  
Samassa (101) myös 19-vuotias Stefan Matvejevits Pällijev. 
 
Vasilij Matvejevits Pällijev. Kummilapset.  
   Ivan Matvejevits Pällijevin ja Tatiana Filippovnan synt. Sergejevan lapset: 4.1. Marina 1900, Gavriil 1902,  
   Ieremija 1903. 
  Jevgenija Vasiljevna Andrejevan (Filipp Savvits Afanasjevin vaimon,) tytär  1. avioliitosta Vassa (Vasilissa)  
   Petrovna Andrejeva 1894.  
   Filipp Savvits Afanasjevin ja Jevgenija Vasiljevnan lapset Ioann (Ivan) 1900, Pavel 1902.  
   Ivan Semjonovits Afanasjevin ja Jelizaveta Matfejevnan tytär Olga 1904. 
Marina Timofejevna Pällijeva, Vasilij Matfejevits Pällijevin vaimo, synt. Mosnikova. Kummilapset:  
   Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija Vasiljevnan synt. Dorofejevan lapset Darija 1898, Pavel 1900,  



   Vera 1901. 
Vasilij Matvejevits Pällijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 21.7.1896. Morsian oli 16-vuotias 
Marina Timofejevna Mosnikova, Uhtua. Häätodistajina olivat Trofim Fedorovits Gavrijev, Uhtua, Kasjan 
Pimenovits Fedorov, Uhtua, Vasilij Ivanovits Remsujev, Uhtua, Ivan Pavlovits Sergejev, Uhtua. 
 
Marinan vanhemmat: Timofej Haritonovits Mosnikov syntyi noin 1840, kuoli 2.9.1899, vaimo Jevdokija 
(Avdotja, Outi) Kirillovna synt. Tihanova syntyi noin 1843 tai 1844, kuoli 28.6.1902. 
Marinan vanhemmat karjalaksi: Timo  Mosnikoff (Metso Timo) ja Outi Kirilän tytär Tichanoff.  
Marinan äidinisä oli Kirilä Hilipän poika Tichanoff. 
 
Sinikka Keskisen antamat tiedot v. 1937: ”Matti Pällijeff syntyi 1863?. Puoliso Outi Remsu.  
Vaseli Matin poika Pällijeff (Ville Puro) syntyi 11.5.1873 Uhtualla, kuoli 18.12.Rovaniemellä, puoliso Maria 
Timontytär Mosnikoff syntyi 3.8.1881 Uhtualla. Vaselin ja Marian lapset: Juho Puro s. 1912 Rovaniemellä. 
Juhon tytär Sinikka Keskinen o.s. Puro s. Kittilässä.” 
Huom. Lapsen ikä laskettiin vanhoina aikoina alkavaksi kastepäivästä. 
”Vaseli, myöhemmin Ville Matinpoika Puro, vaimo Marina Timontytär s. 3.8.1881, Uhtua. Suomen 
rippikirjojen mukaan Ville Matinpoika Puro otettiin Kittilän evank. luter. seurakunnan yhteyteen 24.10.1907 
Uhtuan kirkkokunnasta ja kylästä. Kittilään muutto tapahtui aikaisemmin, sillä Ahavan arkistossa on Marinan 
maaliskuussa 1906 kirjoittama kirje Ahavalle.” (Ensio Salomaan tiedonanto 16.5.2002.) 
 
”Vaseli Pällijeff oli uhtualaisia kiertokauppiaita. Vaseli Pällijeff oli Elena Alannetta (s. 1880)  hieman 
vanhempi.” Maiju Keynäs / Elena Alanne, Rovaniemi 1953. 
Wasili Pällijeff. Kauppias. Kittilä. Ahava 9:1 
Semjon Afanasjeff 26.1.1903 Uhtuasta: ”Pälli Waselin mukana lähetetyt kostintsat saimme.” Ahava 22:1 
Kiertokauppias Wasili Pällijeffin kirje 11.5.1903 Rovaniemeltä Paavo Ahavalle: ”… minulla ei taita tulla tulova 
kotija, pittää koittaa tienata yhen kesän … työntäisittä viisikään kymmentä ruplaa etu käteen sillä tarttis …  
kotija Marinalla … kaupasta tulin Kittilästä ja  huono oli kulku … tervehti Wävyvä ynnä Siskoni kansa …” 
Ahava 9:6 
Wasili M. Pällijeff kirjoitteli mm. vuosina 1904-1905 Kittilästä Paavo Ahavalle, jota hän nimitti svuatokseen. 
Kirjeiden mukaan Wasilin vaimo oli Mari.  
Wasilin kirjeitä  Paavo Ahavalle, Svuatolle Kittilästä 3.4.1904, Ahava 9:7; 31.7.1905, Ahava 9:8;  
7.9.1905, W. ja Mari Pällijeff Kittilästä, Ahava 9:8. 
Vaseli M. Pällijeffin kirjeitä on tallella vuosilta 1900-08 Paavo Ahavan kokoelmassa Kansallisarkistossa. 
W. Pällijeff, Kittilä. VKL:n paikallisasiamiesehdokas 1906. Ahava 9: 10 a 
W.M. Pällijeff, Kittilä. Kansallismielisiä karjalaisia. Ahava 11:11 
Elena Afanasjeffin kirje Rovaniemeltä Paro Ahavalle (Paavo Ahavan vaimolle) 10.5.1908: ”… Pällin Mari 
kirjoitti Kittilästä … on keskoset tehny … terveisiä Iivanalle ja Minjalle lapsineen, Terolla, Feodorilla.” Ahava 
26:8 
Marina Pällijeffin kirje Paro Ahavalle: ”Vaseli on ollun kiertokaupoilla … Huotarista veljestäni olen kirjeen 
saanun ja Kurusta Marista sain toisen, hän oli Jekusesta Simanasta kuullun että se on sovassa  ollun 
viijessä taistelussa ja Petristä Mironaa on haavotettu … Miikkulan Teppana (Tihanov) Amerikassa on tullun 
pää vikah … tuttavasi Marina Pällijeff. Ahava 26:13 
Marina Pällijeff Paro Ahavalle 8.3.1906 Kittilästä: ”…veljestäni Pekasta sain kirjeen … on Aheisen Mikon 
tykönä … Ahava 26:13. 
Huotari (Feodor) käytti myös nimeä Pekka. (Irja Rämä) 
Vasilij Matvejevits Pällijevin ja Marina Timofejevnan synt. Mosnikovan lapset: 
3.2.1. Konon Vasiljevits syntyi 5.3.1898, kastettiin 25.3.1898. Kummeina olivat Feodor Timofejevits 
Mosnikov, Uhtua ja Jelizaveta Matfejevna Pällijeva, neitsyt. Konon mainitaan vuoden 1910 rippikirjassa. 
Konon katosi sotaväessä Venäjällä. Tiedon antoi Ensio Salomaa 16.5.2002. 
3.2.2. Ioann (Ivan) Vasiljevits syntyi 22.7.1900, kastettiin 16.8.1900, kuoli tulirokkoon 21.5.1901, haudattiin 
22.5.1901. Kummeina olivat Feodor Timofejevits Mosnikov, Uhtua ja Jelizaveta Matfejevna Pällijeva, Uhtua.  
3.2.3. Dmitrij Vasiljevits syntyi 26.10.1901, kastettiin 4.11.1901, kuoli kylmettymiseen 6.9.1902, haudattiin 
8.9.1902. Kummeina olivat Feodor Timofejevits Mosnikov, Uhtua ja Jelizaveta Matfejevna Pällijeva, 
talonpojan tytär, Uhtua. 
3.2.4. Vasili Vasiljevits syntyi 16.9.1904. Tiedon antoi Ensio Salomaa 16.5.2002. 
Uhtuan kastekirjassa 1903-1904 ei mainita Vasilij Vasiljevits Pällijeviä. 
3.2.5. Juho Puro syntyi 1912 Rovaniemellä. 
 



3.3. Pelagija Matvejevna syntyi 6.5.1876, kastettiin 20.6.1876,  kuoli isoon rokkoon 1.7.1882, haudattiin 
3.7. 1882. Kummeina olivat Vasilij Ivanovits Remsujev ja Anna Semjonovna Bogdanova, Aleksij Bogdanovin 
vaimo, Uhtua.   
 
3.4. Ioann (Ivan) Matvejevits syntyi 9.3.1879, vaimo Tatiana Filippovna, synt. Sergejeva, syntyi 6.1.1877. 
Ioann (Ivan) Matvejevits Pällijev kastettiin 8.4.1879. Kummina oli Anna Semjonovna Bogdanova, Aleksij 
Bogdanovin vaimo, Uhtua.  
Ivanin vaimo Tatiana Filippovna oli 33-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa; lapset 11-vuotias Marina, 7-vuotias 
Ieremija, 4-vuotias Marija, 2-vuotias Anna. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 92  kirjoihin on merkitty 50-vuotias Matvej Semjonovits Pällijev, 42-vuotias 
vaimo Agafja Ivanovna ja näiden lapset 17-vuotias Vasilij, 12-vuotias Ioann (Ivan), 10-vuotias Jelizaveta ja 7-
vuotias Irina. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 101 kirjoihin on merkitty 60-vuotias  Matvej Semjonovits Pällijev, Matvein 
vaimo 52-vuotias Agafja Ivanovna ja lapset: 27-vuotias Vasilij Matvejevits, Vasilin vaimo 20-vuotias Marina 
Timofejevna ja lapset: 3-vuotias Konon ja 4 kk:n ikäinen Ivan.  
Samassa (101) myös 22-vuotias Ivan Matvejevits Pällijev, Ivanin vaimo 23-vuotias Tatiana Filippovna ja tytär 
9 kk:n ikäinen Marina. 
Samassa (101) myös 20-vuotias Jelizaveta Matfejevna Pällijeva ja 9-vuotias Stepan Matfejevits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 134 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Matvej Simeonovits Pällijev, vaimo 62-
vuotias Agafja Ivanovna ja lapset: 37-vuotias Vasilij Matvejevits, Vasilin vaimo 30-vuotias Marina 
Timofejevna ja poika 13-vuotias Konon Vasiljevits (perhe merkitty poissa olevaksi).  
Samassa (101) myös 32-vuotias Ioann (Ivan) Matvejevits Pällijev, vaimo 33-vuotias Tatjana Filippovna ja 
lapset: 7-vuotias Ieremija, 11-vuotias Marina, 4-vuotias Marija ja 2-vuotias Anna Ivanovna .  
Samassa (101) myös 19-vuotias Stefan Matvejevits Pällijev. 
 
Ivan Matvejevits Pällijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 19-vuotiaana 29.6.1898. Morsian oli 21-vuotias neitsyt 
Tatiana Filippovna Sergejeva,  Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Ivanovits Pällijev, Potapij 
Petrovits Afanasjev, Jakov Pavlovits Sergejev, Feodor Rodionovits Gavrijev.  
Tatiana Filippovnan vanhemmat olivat Filipp Prokopjevits Sergejev ja Pelagija Kornilovna. 
 
Ivan Matfijevits Pällijev. Kummilapset:  
   Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan, synt. Afanasjevan lapset:  Irina (1.) 1899 ja 
  Irina (2.) 1902. 
Ivan Pällijeff oli Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908. 
Ivana Pällisen, Rovaniemi, Hirttiä, kirje Paavo Ahavalle: ”terveisiä sisareni Jelin joukolle.” Ahava 19: 10 
Ivan Pällijeff, Uhtua, suutari. Työsopimus 24.1.1912 Kuusamossa. Työhön Uhtuaan Ahavan tehtaaseen 1 
vuodeksi. Kirje Ahavalle 27.1.1912. Ahava 14:9 
Iivana Pällijeffin kirje Ahavalle 30.5.1912: ”aikoo taloa, asuu kotitalossa, joka jätetään nuorimmalle, Iivana ei 
saa osaa … Pälli Kirilän Huoti anasti Ontrolan Alekseilta akan ja Aleksei nai toisen Riemien Malanien samaa 
kyytiä.” Ahava 14: 10 
Ivan Pällijeffin, Uhtua, kirje Paavo Ahavalle Uhtualta s.d.: ”jos teilä tulee hommija täälä … minä rupean vielä 
teilä, van jos ei tule nin minä jos rupean koululla … Matti siitä joutu pois … Kormuslahessa muuraan, jo 
muuria piettiin … muutan sinne asuman, kotoa ei ole mitään apua, van on ukko vihainen muutoltani … 
Ahava 15:8 
Iivana Pällijeffin, Uhtua, kirje Paavo Ahavalle 8.1.1913: Ivan on Ahavan töissä, leikannut nahkoja, tehnyt 
kintaita. Ahava 14:12 
Ivan Pällijeff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista Uhtualla 28.7.1918.  
IKSVOA: IKTK II 
Iivana Pällinen Uhtuan kk. tuli 46-vuotiaana pakolaisena Kuusamoon 11.2.1922 kuten 73-vuotias Okahfie (s. 
1849), 47-vuotias Polijana (s. 1875), 14-vuotias Anni ja 3-vuotias Iro. VPAK III: 2 B a 1 
 
Ivan Matvejevits Pällijevin ja Tatiana Filippovnan synt. Sergejevan lapset: 
3.4.1. Marina Ivanovna syntyi 18.2.1900, kastettiin 12.3.1900. Kummeina olivat Vasilij Matvejevits Pällijev, 
Uhtua ja Anna Filippovna Vasiljeva, Alajärvi, talonpojan tytär. 
3.4.2. Gavriil Ivanovits syntyi 25.3.1902, kastettiin 17.4.1902, kuoli kuumekouristuksiin 12.1.1903, haudattiin 
14.1.1903. Kummeina olivat Vasilij Matvejevits Pällijev, Uhtua ja Anna Filippovna Vasiljeva, Alajärvi, 
talonpojan vaimo.   
3.4.3. Ieremija Ivanovits syntyi 6.11.1903, kaste 30.11.1903. Kummeina olivat Vasilij Matvejevits Pällijev, 
Uhtua ja Anna Filippovna Vasiljeva, Alajärvi, talonpojan vaimo. 
3.4.4. Marija Ivanovna syntyi noin 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 



3.4.5. Anna Ivanovna syntyi noin 1908, 2-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
3.5. Jelizaveta Matvejevna syntyi 30.4. 1881, kastettiin 14.6.1881. Kummina oli Anna Semjonovna 
Bogdanova, Aleksij Bogdanovin vaimo, Uhtua.  
Jelizaveta Matfejevna Pällijeva, neitsyt. Kummilapset:  
   Vasilij Matvejevits Pällijevin ja Marina Timofejevnan synt. Mosnikovan lapset: Konon 1898, Ioann 1900,  
   Dmitrij 1901. 
   Ivan Nikitits Afanasjevin ja vaimon, (Hilma) Hilda Isakovnan lapset Anna 1894, Jakov 1899, Jelena 1900,  
   Darja 1902.  
3.6. Irina Matvejevna syntyi 17.4.1884, kastettiin 19.4.1884,  kuoli tuhkarokkoon 2.5.1891, haudattiin 4.5. 
1891. Kummina oli Agafja Arhipovna Pällijeva, Uhtua, talonpojan tytär.   
3.7. Stefan Matvejevits syntyi 9.12.1891, kastettiin 12.12.1891. Kummeina olivat reserviläinen, rivimies 
Vasilij Ivanovits Remsujev, Uhtua, ja Varvara Artemjevna Pardojeva, Uhtua, talonpojan vaimo.   
Stefan mainitaan vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
ss. 9- 12. 
III Semjon 1800. 
Semjonin lapset: Anna naim. Bogdanov s.1830, Marija 1831, Matvej 1840. 
Matvein lapset: Marija 1872, Vasilij 1873, Pelageja 1876, Ioann (Ivan) 1879, Jelizaveta 1881, Irina 1884, 
Stefan 1891. 
 
IV. Ivan Pällijev  
1. Nikifor Ivanovits Pällijev syntyi 1833 tai 1834, kuoli 19.7.1896,  vaimo Irina Ivanovna syntyi noin 1843. 
Nikifor Ivanovits Pällijev kuoli vanhuuttaan 62-vuotiaana 19.7.1896, haud. 21.7.1896. Uhtua.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 102 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Nikifor Ivanovits Pällijev, Nikiforin vaimo 
47-vuotias Irina Ivanovna ja  poika 31-vuotias Nikita Nikiforovits Pällijev. 
1.1. Jevdokija Nikiforovna Pällijeva syntyi noin 1856, puoliso Jegor Petrovits Vasiljev, Röhö. 
23-vuotias Jegor Petrovits Vasiljev, Röhö, ja 26-vuotias Jevdokija Nikiforovna Pällijeva, Nikifor Ivanovits 
Pällijevin tytär vihittiin avioliittoon 27.9.1882. Häätodistajina olivat uhtualaiset Filimon Ivanovits Gavrijev, 
Semjon Petrovits Gavrijev, Grigorij Jakovlevits Gavrijev ja Osip Grigorjevits Gavrijev. 
1.1.1.Feodor, Jevdokijan avioton poika syntyi noin 1878,  kuoli tulirokkoon 4-vuotiaana 5.1.1882, haud. 
7.1.1882. Uhtua.  Äidiksi on merkitty talonpojan tytär Jevdokija Nikiforovna Pällijeva; nezakonnorodn.  
 
G. Wasiljeff, Turku. Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos. Ahava 2:1. 
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 21.12.1905 ja 1.1.1906. Julk. Karjalan Heimotyö s. 7. 
Jegor Vasiljeff oli eräs Uhtuan kuntal. kokouksen 26.11.1921 osanottajia. KKNA IV: 2 VA 
65-vuotias Jyrki merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1. Heikki Suvirannan isä 
Jyrki Petrin poika Vasiljeff, Röhö, 65-vuotias kirjattiin Maikkulan pakolaisluetteloon 9.3.1922, siirtyi 
Kyminlinnaan 17.6.1922. VPAK III B a 1. Luett. 1922-23. 
Grigori (Yrjö) Vasiljeff, Röhö, s. 1859, kuoli Kyminlinnassa 67-vuotiaana v. 1922. Yrjön poika Heikki 
Suviranta. 
Jyrki Petrin poika Suviranta Röhön Korkeaniemestä Jyrkilän talosta. Karjalan Heimo 1991 s. 168.  
Jegor Petrovits Vasiljevin ja Jevdokija Nikiforovnan synt. Pällijevan lapset: 
a. Fekla Jegorovna Vasiljeva syntyi 17.8.1883, kaste 15.1.1885. Kummina oli Lazarev, Feodor Jakovlevits, 
Röhö. 
b. Feodot Jegorovits Vasiljev syntyi 7.11.1884, vaimo Mari (Maija) Aleksintr. syntyi noin 1892. 
Vasiljev, Feodot Jegorovits s. 7.11.1884, kastettiiin 15.1.1885. Röhö. 
Kummina oli Lazarev, Feodor Jakovlevits, Röhö. 
Hotatta Vasiljeff. Nimenmuutos “Heikki Suviranta”, Uhtuan Röhö. Karjalan Vartia 1920 no. 15 
c. Trofim Jegorovits Vasiljev syntyi 19.9.1891, kaste 7.3.1892. Kummina oli Lazarev, Vasilij Antonovits, 
Röhö. 
1.2. Nikita Nikiforovits Pällijev syntyi noin 1859. 
 
2. Ivan (Iivana) Ivanovits Pällijev syntyi 1843 tai 1844, vaimo Pelagija Dorofejevna syntyi 1846. 
Obs! Kirill (Kristo) Pällijeffin veljet Simana ja Iivana.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 101 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Ivan Ivanovits Pällijev, vaimo 44-vuotias 
Pelagija Dorofejevna ja tytär 20-vuotias Varvara Ivanovna s. 1870. 



Samassa (101) myös 39-vuotias Kirill Ivanovits Pällijev, Kirillin vaimo 33-vuotias Jekaterina Mihajlovna ja 
lapset: 9-vuotias Petr, 2-vuotias Jefim, 7-vuotias Jekaterina, 5-vuotias Marija ja puolivuotias Feodor 
Kirillovits. 
Samassa  (101) myös Kirill Ivanovitsin sisar 43-vuotias Varvara Ivanovna Pällijeva s. 1847.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 108 kirjoihin on merkitty 57-vuotias leski Ivan Ivanovits Pällijev, Ivanin 
naimaton tytär 30-vuotias Varvara Ivanovna s. 1870 ja Varvara Ivanovna Pällijevan aviottomat lapset: 5-
vuotias Marija ja 4-vuotias Pelagija. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 109 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Kirill Ivanovits Pällijev, Kirilin vaimo 43-
vuotias Jekaterina Mihajlovna ja lapset 19-vuotias Petr, 17-vuotias Jekaterina, 15-vuotias Marija, 12-vuotias 
Jefim ja 11-vuotias Feodor. 
Samassa (109) myös 53-vuotias neitsyt Varvara Ivanovna Pällijeva s. 1847   ja 57-vuotias leski Irina 
Ivanovna Pällijeva. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 137 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Ivan Ivanovits, tytär 40-vuotias 
Varvara s. 1870 ja Varvaran lapset 15-vuotias Marija ja 14-vuotias Pelagija. 
 
Ivan Ivanovits Pällijev. Kummilapsi:  
   Timofej Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 1. Fedorovnan poika Grigorij 1889. 
 
Ivan Ivanovits Pällijevin ja Pelagija Dorofejevnan lapset: Varvara 1847, Kirill 1851, Varvara 1870. 
2.1. Varvara Ivanovna Pällijeva syntyi 1847.  
Varvara Ivanovna, Kirill Ivanovits Pällijevin naimaton sisar, 43-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 109 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Kirill Ivanovits Pällijev, Kirilin vaimo 43-
vuotias Jekaterina Mihajlovna ja lapset 19-vuotias Petr, 17-vuotias Jekaterina, 15-vuotias Marija, 12-vuotias 
Jefim ja 11-vuotias Feodor. 
Samassa (109) myös 53-vuotias neitsyt Varvara Ivanovna Pällijeva ja 57-vuotias leski Irina Ivanovna 
Pällijeva. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 139 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Varvara Ivanova Pällijeva. 
 
Varvara Ivanovna Pällijeva, Uhtua. neitsyt: Kummilapsi: Kirill Ivanovits Pällijevin ja Jekaterina Mihajlovnan, 
synt. Moisejevan lapset: 1.2.3. Marija 1886, 1.2.5. Feodor. 
 
2.2. Kirill Ivanovits Pällijev syntyi noin 1851, vaimo Jekaterina Mihajlovna, synt. Moisejeva syntyi 1857 tai 
1858. 
Myös nimellä Kristo ja Kaisi Miihkalin tytär Moissejeff, joka oli Uhtuan Hämeenkylästä. Kriston veljet Simana 
ja Iivana. Kristo kuoli v. 1919. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 101 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Ivan Ivanovits Pällijev, vaimo 44-vuotias 
Pelagija Dorofejevna ja tytär 20-vuotias Varvara Ivanovna. 
Samassa (101) myös 39-vuotias Kirill Ivanovits Pällijev, Kirillin vaimo 33-vuotias Jekaterina Mihajlovna ja 
lapset: 9-vuotias Petr, 2-vuotias Jefim, 7-vuotias Jekaterina, 5-vuotias Marija ja puolivuotias Feodor 
Kirillovits. 
Samassa  (101) myös Kirill Ivanovitsin sisar 43-vuotias Varvara Ivanovna Pällijeva.  
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 109 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Kirill Ivanovits Pällijev, Kirilin vaimo 43-
vuotias Jekaterina Mihajlovna ja lapset 19-vuotias Petr, 17-vuotias Jekaterina, 15-vuotias Marija, 12-vuotias 
Jefim ja 11-vuotias Feodor. 
Samassa (109) myös 53-vuotias neitsyt Varvara Ivanovna Pällijeva ja 57-vuotias leski Irina Ivanovna 
Pällijeva (Nikifor Ivanovitsin vaimo). 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 138 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Kirill Ivanovits Pällijev. Kirillin vaimo 52-
vuotias  Jekaterina Mihajlovna ja lapset: 29-vuotias Petr, 22-vuotias Jevfimij, 21-vuotias Feodor ja 25-vuotias 
Marija Kirillovna. 
 
Kiril Iivanan poika Pällijeffille Uhtualta myönnettiin oleskelulupa v. 1901. Ahava 9:4. 
Kirill Ivanovits Pällijeffin venäjänkiel. passi (Pasport 16 Avgusto 1901) on tallella Ahavan kokoelmassa 9:5. 
”Kiril Pällijeffin vaimo tunnettiin Suomessa Uhtuan mummuna.” Lauri Pälli 
”Uhtuan mummu, Jooseppi (Jefim, Jemu) Pällijeffin äiti, tuli Suomeen Joosepin luokse v. 1921. Mummu kuoli 
96-vuotiaana.” Mauri Pälli. 
Risto Pällijeff, Uhtua kk. Kiertokauppias. Otto Louhikosken (s. 1889) isän ikäpolvea. ks. Kirill Ivanovits Pälli 
Risto Pällijeff, Uhtua. Useita taloja ryöstettu Uhtualla mm. seuraavien henkilöiden: … Risto Pällisen 
perikunnan talo. SHVIKA XIII B b 1 



Kirill Ivanovits Pällijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 32-vuotiaana 27.5.1883. Morsian oli 26-vuotias 
Jekaterina Mihajlovna, Mihail Jelisejevits Moisejevin tytär, Vojkula. Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij 
Arhipovits Pällijev, Nikifor Ivanovits Pällijev, Grigorij Ivanovits Tihanov, Semjon Petrovits Gavrijev.  
[Kirill ja Jekaterina ovat Terosen Iivanan (Viljo Vaaran veljen) vaimon Katrin vanhemmat.] 
 
Kirill Ivanovits Pällijev. Kummilapsi: Neitsyt Jekaterina Akimovna Pällijevan avioton poika Stefan 1880. 
 
Kirill Ivanovits Pällijevin ja Jekaterina Mihajlovnan synt. Moisejevan lapset: Petr 1881, Jekaterina 1883, 
Marija 1886, Jefim 1888 ja Feodor 1890. 
1.2.1. Petr Kirillovits syntyi 1881. Pekka s. 1879 tai 1887. 
Sama? Pekka Kirilin poika Pällijeff syntyi Uhtualla, kuoli Kokkosalmessa 1929. 
Petr Kirillovits Pällijev, Uhtua. Kummilapsi:  
   Varvara Ivanovna Pällijevan avioton lapsi Pelagija 1896. 
Pekka K. Pällijeff, kirje Pellosta 5.5.1908, kysyy karvarin hommaa … Ahava 11:4 
Petri Kirilov Pällijev allekirjoitti mm. venäjänkiel. anomuksen kansanvalistusministerille saada perustaa 
suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 1.12.1906). Ahava 2:1  
Petri  Kirilov Pällijevin nimi rahankeruulistalla: ”Arvoisat kansalaiset ruvetkaa Avustamaan Filip Remsujeff 
(Suotermän Hilippä) vainajan Leskellä ja 3 alaikäisen lapsen kansa lehmän ostoa varten ensi kesäksi. Uhtua 
Helmik. 14. p. 1910. Ahava 13:7 
Pekka  Pälli s. 1887, Uhtua, työläinen, naimis. Vienan Rykmentin XI kompp. kantakirjan no 40, sotilas. KKNA 
IV: 2. VA. Osallistui 1. maailmansotaan Venäjän rintamalla. Konkuvun? kaupunki. 
”Pekka Pällinen. Kauppias Pellossa. Veli Feodor Pällinen, Ylitornio. Isä kauppias Pällijeff Ylitorniossa.” Maiju 
Keynäs, Halpa hinta, pitkä mitta, s. 239. 
”Pellon kylässä oli Pekka Pällinen kauppiaana. Hän myös oli Uhtualta, vähän sukulainen.” Ks. Jooseppi 
Pällinen, Muistelmia … Karjalan Heimo 1955 n:o 5-6 ss. 88-90. 
Pekka Pälli. Vienan Rykmentin Vahtikomppania. Kaatunut. KKNA XIX 
Pekka Pälli s. 1879? Uhtua kk. Kaatui Käpälissä 1.2.1922. Lähiomainen Maria Pälli. Tieto lomakkeesta. VR:n 
vahtikomppanian miesvahvuus 2.2.1922. KKNA XIX. 
Maria Pällinen s. 15.5.1889, Uhtua. Leski, Suomeen 1922, Laitila. VPAK I B a 1 
2.1.2. Jekaterina Kirilovna Pällijeva syntyi 24.11.1883, puoliso Iivo Teronen syntyi 7.3.1880, Uhtua, kuoli 
21.12.1945 Suomessa. 
Jekaaterina kastettiin 22.1.1884. Uhtua. Kummina oli Ieremij Mihailovits Moisejev, Vojkula.  
Myöhemmin nimenä Katti, Kaisi tai Katri, Iivo Teronen aikaisemmin Ivan Pavlovits Dorofejev, Teroni Iivana. 
 
”Kaisi Kirilin tytär Pällijeff syntyi 18.12.1882, Uhtua (kr. katol. papintodistuksen mukaan s. 15.12.1881). 
Lapset Maria s. 24.4.1912, Jenni s. 19.12.1915, Aino s. 11.2.1921. Kaisin aviomies kulkukauppias Iivo 
Paavonp. Teronen, ent. Dorofejeff s. 7.3.1878, Uhtua, asuva Turtolassa, saapunut helmik. 1921 Suomeen.” 
Tiedot EK-Valpon arkistosta. Kansallisarkisto. 
Viljo Vaaran, Iivo Terosen veljen, perheen hallussa olevat tiedot: ”Katri on elänyt noin 1883-1975, kuollut 92-
vuotiaana, myös Katrin äiti on kuollut 92-vuotiaana. Iivo Poavilanp. Teronen s. 7.3.1880, k. 21.12.1945 
(tapettu). Lapset:  
a. Maria (Maija) Teronen s. 24.4.1912, kuoli 2.6.1987 Taapajärvellä, puoliso Kustaa Ravelin s. 6.11.1907, k. 
noin 1973.  
b. Jenny s. 19.12.1916, puoliso  Keskiniva. Lauri Pällin antama tieto 2.2.1993: ”Jenny Koskiniva kuollut,  
jälkeläisiä Suomen Lapissa Lohinivassa mm. Veijo Keskiniva, Rovaniemen mlk., Lohiniva. Jennyllä muitakin 
lapsia.”  
c. Aino s. 11.2.1921, naimisissa nimelläTaavo Ylitorniossa (Ruotsin Övertorneåssa, elää 1994). 
d. Helmi s. 3.5.1924, elää Ruotsissa, naimisissa Gustafsson, Arvidsjaur.  
e. Veikko Teronen s. 16.7.1927. 
Maria ja Kustaa Ravelinin lapset: Ahto 1936, Kaarina, Raakel 1937, Marjatta 1939, Aimo 1941, Alpo 1943, 
Tellervo 1947, Arto 1950. Kaarinan aviomies Urho Ryynänen asuu mahd. Kolarissa. (Tiedot on pannut 
muistiin Anni Vaara.) 
 
2.2.3. Marija Kirillovna Pällijeva syntyi 4.5.1886.  
Marija kastettiin 11.5.1886. Kummina oli Varvara Ivanovna Pällijeva, neitsyt, Uhtua.  
Sama? Maria Pällinen s. 15.5.1889, Uhtua, leski, Suomeen 1922, Laitila. VPAK I B a 1 
 
2.2.4. Jefim Kirilovits Pällijev syntyi 1.4.1888, kuoli 1965, Kolari, Vaattojärvi, vaimo Elina Alatalo syntyi 
16.1.1891, Kolari, kuoli 6.8.1938, Kolari. (Tiedot Mauri Pälli.). Myöhemmin Jefim käytti nimeä Jooseppi 
(Jemu) Kriston poika. 



Jefim Kirillovits kastettiin 25.4.1888. Uhtua. Kummina oli Feodor Aleksejevits Pällijev, Uhtua ja neitsyt Agafja 
Arhipovna Pällijev, Uhtua.  
”J. Pällinen kulki jo 12-vuotiaana kulkukaupalla pohjois-Suomessa isänsä Kriston eli Kirilin keralla.” Maiju 
Keynäs, Halpa hinta, pitkä mitta, s. 150. 
18-vuotias Jemu Pälli Uhtuan kirkonkylästä on merkitty Vienan rykmentin 1. komppanian luetteloon. HSA. 
Itä-Karjala 1921-22: 18. 
Jeremias Pälli, Uhtuan kk. 17-vuotias, sai passin no 508 Suomeen 9.2.1921. SHVIKA 
Jeremias Pälli, Uhtuan kk. 17-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Jooseppi Pällinen, Muistelmia Nuoruudesta vanhuuteen Kolarin Taapajärvellä 30.4.1955. Karjalan Heimo 
1994 n:o 5-6, ss. 88-90. 
Jooseppi Pällisen lapset:  
a. Susanna (Sannu) s. 11.8.1913, Kolari, k. 22.4.1968, Kiruna, Ruotsi. Naimisissa Tärendössä, puoliso 
Kenttä. Lapset: Felix Kenttä s. 27.11.1936, elää Kirunassa, Johan Lennart s. 13.5.1938, elää Kirunassa, 
Elina Lapinniemi s. 8.7.1940, elää Ruotsissa, Bertta Helena Lantto s. 7.2.1945, elää Ruotsissa, Gunhild 
Sibylla Kenttä s. 30.1.1947, elää Ruotsissa.  
b. Antti Joosepinp. Pällinen s. 13.4.1915, k. 23.6.1946 tapaturmaisesti uitossa. Lapsi: Reino Antero s. 
4.1.1946, k. 6.12.1980. 
Tiedot Jefim Pällisen perhekortista, jonka kopion Mauri Pälli lähetti Pentti Keynäälle 1994. 
 
Mauri Pälli Muoniosta 28.5.1994 Pentti Keynäälle: ”Lähetän sinulle … valokuvat Jooseppi Pällisestä ja hänen 
siskostaan Katti (Kaisi) Terofejeff´ista. Nimi Terofejeff suomennettiin  Teroseksi. He ovat molemmat Veikko 
Pällisen sukua, setä ja täti. Jooseppi Pällisen isän vaiheet ja kohtalot täällä Suomessa eivät ole minulle vielä 
valjenneet. Ainakin hän on asunut laukkukauppaa tehdessään Kittilän Sirkankylässä, jossa muistitietojen 
mukaan on pitänyt myös kauppapuotia. Olen tavannut Sirkankylässä noin 80-vuotiaan miehen joka omien 
sanojensa mukaan on tämän kauppiaan avioton poika (Koutaniemi). Tähän Jooseppi Pällisen isään Kiril 
(Kristo) Pällijeffiin liittyy jotakin sellaista mystistä, ehkä arkaluontoistakin, että sen selvittäminen tuntuu vielä 
vähän hankalalta. Yksi versio on, että hän Suomessa olisi esiintynyt ainakin eri etunimellä, on varsin 
todennäköinen. Liitän tähän mukaan itse laatimaani sukukartan lähtien Kiril (Kristo) Pällijeffistä nykypolviin 
päin .” 
 
2.2.5. Feodor Kirillovits Pällijev syntyi 18.4.1890. 
Feodor kastettiin 9.5.1890. Uhtua. Kummeina olivat Feodor Aleksejevits Pällijev, Uhtua ja neitsyt Varvara 
Ivanovna Pällijeva, Uhtua. Feodor myös Huoti. 
”Pälli Kirilän Huoti anasti Ontrolan Alekseilta akan ja Aleksei nai toisen Riemien Malanien samaa kyytiä.” 
Iivana Pällijeffin kirje Ahavalle 30.5.1912. Ahava 14:10 
Huoti Pällinen kirjoiti Uhtualta Ahavalle 21.4.1913 akkunain teosta. Ahava 14:13 
Feodor Kirillovitsin lapset:  
5.1. Vaseli Feodorin poika Pällijeff s. Uhtualla 1914, elää Uhtualla. Vaselin lapset: a. Tatjana Pilohin elää, 
Uhtua, 4 lasta. b. Nina Kupsova, Murmansk, elää. Ninan poika Vladimir (Vova) Pällijeff, Uhtua. c. Viita 
(Vitja?) Vaselin poika Pällijeff elää, Puutoinen. Viitan pojat Vaseli ja 17-vuotias Etik. d. Vladimir Vaselinpoika 
Pällijeff, elää Uhtualla. 
5.2. Veikko Feodorin poika Pällinen s. Uhtua 1919, elää Uhtualla.  
Veikko Feodorinp. s. 25.4.1920 Uhtua. Muusikko ja säveltäjä, asuu Uhtualla. Vaassila Kieleväisen jälkeläisiä. 
Karjalan Heimo 1981 s. 191 ja 1990 s. 103. 
Veikon lapset: a. Nina Ivanova s. Uhtua, kuollut, opettaja. Ninan lapset: Valerka Ivanov elää, Jyskyjärvi, 
Andrei Ivanov elää, Murmansk, tekn. työnjohtaja. b. Valerka Veikon poika Pällinen, elää Vuokkiniemessä.  
5.3. Sandra Feodorin tytär Pällijeff. Sandran lapset: a. Tamara, b. Galina Kirillov. Galinan poika Jura kävi 
Suomessa 1991. Tiedot lapsista antoi tekijälle Lauri Pälli 2.2.1993 
6. ?Mari, vrt. Pekka Pällijeffin vaimo Maria. 
Maiju Keynäs haast. Jooseppi Pällistä Kolarin Sieppijärven Taapajärvellä 23.7.1959. Postios. Lohiniva, 
Taapajärvi. Vihko V ss. 137-160. 
”Jooseppi Kriston poika (ent. Jeffim Kirilin poika) Pällijeff syntyi 1.4.1888, Uhtua kk., kuoli 1965 Kolarin 
Vaahtojärvellä. Puoliso noin v. 1916 Elina Alatalo, Kolarin Vaahtojärven kylästä. Joosepin veljet Pekka 
(Petri), Feodor (Huoti) puuseppä, Katti ja Mari. Kriston vaimo oli Katti (Kaisi) Miihkalin (Visa-Miihkalin) tytär 
Moisseijeff Uhtuan Hämeenkylästä. Kristo kuoli v. 1919. Kriston veli Iivana kulki kaupalla etelämpänä. 
Pällin suku Oulujoelta Pällin korvesta, vanhat ovat kertoneet. Lapsuuden kodissa elinkeinona maanviljelys, 
karjanhoito, kalastus, metsästys. Jooseppi Pällinen tuli 12-vuotiaana ensi kerran kulkukaupalle Suomeen. 
Isä Kristo oli täällä kiertokaupalla, tuli syksyllä. Jooseppi tuli reppurien mukana Rovaniemelle. Löysi sitten 
isänsä Kittilän Sirkankylästä. Jooseppi palasi keväällä kotiin isän kanssa. Isä oli ostanut hevosen Uhtuan 



kk:stä kotoisin oleva Simo Bogdanoffin kanssa (Pitkä Simo). Isä saattoi olla kesänkin Suomessa, kolme 
vuotta yhtä mittaa poissa Karjalasta; oli silloin Norjassakin, aikoi mennä Amerikkaan, mutta Vesisaaresta 
palautettiin. Joosepin kotona äiti ja kaksi siskoa ja kaksi veljeä. Jooseppi kulki kulkukaupalla yleensä 
Torniojoki ja Ounasjokilaaksossa, lopetti kulkukaupan naimisiin menon aikoihin. Otti tavaraa mm. Pällijeffiltä 
Pellossa Konstu Remsujeffilta. Konstulla oli 30 ”laukkuryssää”. Rahtimiehetkin kävivät siellä syömässä ja 
yöpymässä. 20 hevosen talli. Konstu alkanut reppukaupalla, kiersi pohjoisessa Ounasjoen seudulla ja 
Kemijärven alueella. Konstu kotoisin Uhtuan kirkonkylästä. Konstulla oli kaksi poikaa ja yksi tytär (Mikko, 
Jussa ja Kaisi Remsujeff) 1. avioliitosta. Lapsia myös 2. avioliitosta. Konstu Remsujeff hankki tavaraa ympäri 
Suomen, kauppamatkustajana aina Pietaria myöten. Jama ennen ollut myymässä Konstu Remsujeffin 
liikkeessä Rovaniemellä. Jama ja Vaseli Alanko tekivät aluksi Pelloon yhteisen kaupan, erkanivat kun Jama 
meni naimisiin; vaimo oli Ylitorniolta Vuopion talon tytär. Kotikylästä Uhtualta passi, lisäksi Oulun 
kuvernööriltä.  
Jooseppi osasi lukea ja kirjoittaa. Isä toi aapisen Suomesta. Vanhempi veli Pekka eli Petri oli oppinut 
Suomessa lukemaan; opetti sisaruksiansa Rovaniemessä. Vähän paikalliskauppaa Vaahtojärven kylässä. 
(Kaija Teronen Koivikko kertoi vieneensä isänsä kanssa metsännahkoja Kiestinkiin). Isä  Kirilä kulki Ruotsin 
puolella Pajalan seurakunnassa. Tikanoffin Timo kulki kaupalla Ruotsissa ja toi Jukkasjärvestä vaimon. 
Hänen välityksellään laestadiolaisuus tuli Uhtualle. Kristo Bogdanoff, joka kulki Ounasjoen puolessa, levitti 
laestadolaisuutta Uhtualla. (Vaseli Alanko Ahvanasieff neulo miesten alushousuja 12 kpl. päivässä.)” 
 
Jooseppi Pällisen (Jefim Kirillovits Pällijev s.1888) muistelu 1888: ”Suku peräisin Oulujoelta Pällinkorvesta. 
Vanhat ovat kertoneet. (Pällinkoskelta Muhokselta, korjaa Vaseli Rasi s. 1886.) Syytä siirtymiseen ei 
mainittu. Kriston eli Kirilin veljet Simana ja Iivana. Kriston lapset: Jefim  eli Jooseppi; Pekka (Petri), vanhin; 
Feodor, Veikko Pällisen isä; tytär Katja ja tytär Varvana eli Vappu (Irja Rämän korjaus: Varvana on Kriston 
sisar), toisessa sukupuussa tyttäret Katri ja Mari. Kriston vaimo Katti (Kaisi) Miihkalin tytär Moisseijeff Uhtuan 
Hämeenkylästä. Ko. Miihkali Moisseijeffin poika Miihkali tappoi 60 karhua.”  
Vaseli Rasin muistelu: ” Mikko (?Nikifor) Pällijeffin tyttären poika Vaseli, Mikon poika Samppa Pällijeff.) 
 
2.3.  Varvara Ivanovna Pällijeva syntyi noin 1870, Uhtua. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 108 kirjoihin on merkitty 57-vuotias leski Ivan Ivanovits Pällijev, Ivanin 
naimaton tytär 30-vuotias Varvara Ivanovna ja Varvara Ivanovna Pällijevan aviottomat lapset: 5-vuotias 
Marija ja 4-vuotias Pelagija. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 137 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Ivan Ivanovits, tytär 40-vuotias 
Varvara ja Varvaran lapset 15-vuotias Marija ja 14-vuotias Pelagija. 
Varvara Ivanovna Pällijevan aviottomat lapset: 
1.3.1. Marija, Varvaran avioton tytär syntyi 19.2.1895, kaste 28.2.1895.  
Kummina oli Tatiana Ivanovna Lazareva, Röhö. Talonpojan vaimo. 
1.3.2. Pelagija, Varvaran avioton tytär syntyi 7.10.1896, kaste 27.10.1896. Uhtua. 
Kummeina olivat Petr Kirillovits Pällijev,  Uhtua. Irina Ivanovna Dorofejeva, neitsyt, Uhtua.  
 
 
Perhetaulu (suppea)    Irja Rämä 02. 04. 2003 Outi Lehtimäelle 
      
Nikifor Rodionovits Pällijev syntyi noin 1817, kuoli 1865 tai 1866, Uhtua, vaimo Marija Ivanovna synt. 
Tihanova syntyi 1815, kuoli 1878. Nikifor talollinen, kauppias. 
Maria Ivanovna Tichanoff syntyi 1815 Uhtualla, kuoli 63-vuotiaana vuonna 1878. 
Nikifor Rodionovits Pällijevin ja Marija Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: Paraskeva 1965 (1962),  Agafja 
1854, Melanija 1855 tai 1856, Feodor 1858, Savva 1859 tai 1860, Akilina 1865. 
 
1.1. Paraskeva Nikiforovna Pällijeva s. Uhtua noin 1865 (1862), kuoli 23.3.1910, Nivala, puoliso 1. Jefim 
Haritonovits Mosnikov, puoliso 2.Vasilij Ivanovits Remsujev ( Vaseli Remsu.)  
Lauri Pällin käyttämä nimimuoto: Paraksia Nikifarovna. 
1.2. Agafja Nikiforovna Pällijeva syntyi noin 1854, puoliso Miron (Mirona) Pavlovits Partojev syntyi noin 
1849. Akafia (Okahvie) Partojeff, poika Mikko Rinne (Nikita). Lapset Glikerija 1884, Nikita (Mikittä, Mikko) 
1887, Georgij 1898. 
Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan lapset: 
1. Glikerija Mironovna Pardojeva syntyi 10.5.1884, kaste 20.5.1884. Kummi: Paraskeva Nikiforovna 
Mosnikova, leski. Uhtua. 
2. Nikita Mironovits Pardojev syntyi 3.4.1887, kaste 17.4.1887. Kummi: Savelij Nikiforovits Pällijev, Uhtua. 
1.3. Melanija Nikiforovna syntyi noin 1855 tai 1856, puoliso Trifon Vasiljevits Pällijev syntyi 1853. 



Melania (Malanie, myös Maria Suomessa) Nikiforovna s. 1855, Uhtua, k. 28.10.1930, Hinnerjoki, aviomies 
kuoli noin 1888. 
Trifon Vasiljevits Pällijev, Uhtua, vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 13.7.1880. Morsian oli 24-vuotias  neito 
Melanija Nikiforovna, isä Nikifor Rodionovits Pällijev- vainaja. 
Häätodistajina olivat Matvej Semjonovits Pällijev. Uhtua. Grigorij Filippovits Afanasjev. Uhtua. Jakov 
Afanasjev. Uhtua. Grigorij Ivanovits Tihanov. Uhtua. 
Trifon Vasiljevits Pällijevin ja Melanija Nikiforovnan synt. Pällijevan lapset: 
a. Nikifor Trifonovits syntyi 9.2.1883, kastettiin 10.2.1883, kuoli kouristuksiin 3 pv. iässä 11.2.1883, haud. 
13.2. 1883. Kummina oli Irina Vasiljevna Afanasjeva, Andrej Konstantinovits Afanasjevin vaimo. (uvolennyj v 
zapas strazhnika zhena ), Uhtua. 
b. Jekaterina Trifonovna syntyi 22.11.1885, kastettiin 8.1.1886. Kummeina olivat Miron Pavlovits Pardojev, 
Uhtua ja Agafja Nikiforovna Pällijeva, Uhtua. Katri Pekkanen. 
Feodor Pällijeff 3.7.1904 Ivan Afanasjeffille Kuusamoon: ”Malania sisareni ja sisareni poika Mikko Partojeff 
mänivät Karjalaan...” Ahava 28: 6 d 
Feodor Pällijeff 7.2.1912: ”Eurassa kuoli Kalle Afanasjeff … sisareni tyttären Katrin mies. Ahava 25:3 
11. 
Katri Pekkanen anoo kirjeessään 14.1.1923 Hinnerjoelta, että hänen äitinsä otettaisiin hoidokiksi 
Kyminlinnaan. Äiti Malanie Pälli, kotoisin Uhtuan kirkonkylästä, on ollut leskenä 35 vuoden ajan. VPAK I : 1 E 
2. Kyminlinna. Saapuneet kirjeet 1923-24. 
Hinnerjoen srk:n diakonissan kirje 3.2.1923: ”Maria Päljef, 66-vuotias, Uhtuasta pyydetään ottamaan 
Kyminlinnaan. Muuttanut ennen sotaa Euraan tyttärensä luo. Ollut Eurassa ja Hinnerjoella 10 vuotta. 
Tyttärellä suuri perhe. Maria on reumaattinen, kulkee keppien varassa.” VPAK I : 1 E 2. Kyminlinna. 
Saapuneet kirjeet 1923-24.  
1.4. Feodor Nikiforovits Pällijev syntyi 8.2. (vanhaa lukua) 1858, kuoli 15.6.1932, Ylivieska, vaimo (1.) 
Maria Grigorjevna Tichanoff (Tihanova) syntyi 29.11.1867, Uhtua, kuoli 21.9.1883, Uusikaupunki, vaimo (2.) 
Katarina Sofia Östman syntyi syntyi 25.4.1847, vaimo (3.)  Irina  Semjonovna, synt. Afanasjeva syntyi 
16.4.1870, Uhtua, kuoli 15.11.1940 Ylivieska. 
1.5.Savva (Savelij) Nikiforovits Pällijev, syntyi noin 1859 tai 1860, kuoli 10.6.1922, Ylivieska, vaimo (1.) 
Anna Mihejevna, synt. Mitrofanova s. noin 1858, kuoli 1901, vaimo (2.) Amanda Karlovna s. 1873. 
Pällijeva, Anna Mihejevna  kuoli keuhkotautiin 44-vuotiaana  25.10.1901, haud. 17.11.1901. Enonsuu.  
Talonpojan vaimo. Haud. kylän haut.maahan. 
Karjalassa Sakuni Suava eli Samppa Mikon poika Pälli. 
Uhtuan monistetussa kyläkartassa n:ossa 20 mainittu Sakula (Jaskola) on vanha Pällien syntymäkoti. 
Numero 14 taas on Arhippaini Vasselein (Pällinen) talo. 
1.6. Akilina Nikiforovna Pällijeva, syntyi noin 1865, kuoli 30.10.1924, Nivala, puoliso Nikita Pimenovits 
Fedorov (Feodoroff) syntyi noin 1861. Lauri Pälli: Akulina. 
Nikita Pimenovits Fedorov vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 2.7.1884, morsian oli 19-vuotias Akilina 
Nikiforovna, Nikifor Rodionovits Pällijev-vainajan tytär.  
 
Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan lapset: 
a. Vasilij Nikitits syntyi 13.4.1886, kastettiin 25.4.1886. Kummina oli Savva Nikiforoviits Pällijev, Uhtua. 
b. Feodor Nikitits Fedorov syntyi 16.5.1890, kastettiin 18.5.1890, kuoli 4 kk:n ikäisenä kuumekouristuksiin (ot 
rodimtsa)1.10.1890, haudattiin 3.10.1890. Kummeina olivat Feodor Nikiforovits Gavrijev (korjaa Pällijev), 
Uhtua ja Makrina? Pimenovna Afanasjeva, talonpojan vaimo, Uhtua. 
c. Nikolaj Nikitits syntyi noin 1898, 12-vuotias vuonna 1910. 
Yllä suppea perhetaulu 
 
 
V. Rodion Pällijev 
 
1. Nikifor Rodionovits Pällijev syntyi noin 1817, kuoli 1865 tai 1866, Uhtua, vaimo Marija Ivanovna synt. 
Tihanova syntyi 1815, kuoli 1878. Nikifor talollinen, kauppias. 
Maria Ivanovna Tichanoff syntyi 1815 Uhtualla, kuoli 63-vuotiaana vuonna 1878. 
 
Vrt. Kirill Filippovits Tihanov s. 1813, jonka lapset:  
Irina 1929 tai 1830, naim. Remsujeva.  
Ivan  Kirillovits s. 1931 tai 1933, jonka lapset: 
Andrej s. 1875, Jevdokija (Avdotja) s. 1855 tai 1856, puoliso Ivan Ivanovits Tihanov (Kalani), Kyrö,  
Matrena  s. 1835 tai 1836, naim. Klementjeva,  
Avdotja s. 1843 tai 1844 naim. Mosnikova, Grigorij s. 1846,  



Leontij s. 1853. 
Vrt. Ivan Tihanov, vaimo Agafja Zaharovna syntyi noin 1805-06, kuoli 29.5.1893. Tytär Agafja Ivanovna, 
poika Grigorij Ivanovits, joka oli häätodistajana kun Trifon Vasiljevits Pällijev ja Melanija Nikiforovna vihittiin 
1880. 
 
Feodor Pällijeffin muistelmat ovat vuodelta 1913: 
”Feodorin vaimo Maria Grigorjevna kuoli 1883. Suremaan jäi Marian setä kauppias L. Tichanoff emäntineen 
Rovaniemellä, Marian sedän Iivanan poika maanvilj. Antti Tichanoff perh. Sinetässä, tätinsä Irenen poika 
kauppias Konstandin Remsujeff perheineen Sinetässä, setänsä Iivanan tytär Avdotja kaupp. Ivan Tichanoffin 
emäntä perh. Kyrössä, setänsä Jouhko Popoffin pojat Timofei Popoff kaupp. perh. Jämsässä ja kauppias 
Aleksei Popoff perh. Kuopiossa ja tätinsä Matron (s. 1835-36) pojat kauppiaat Aleksei ja Paavila Klementjeff  
Wirtailla ja veljeni Saveli Pällijeff perh. Ylivieskassa ja sisareni Akulina Feodoroff perh. Nivalassa ja kauppias 
Aleksei Pällijeff [Uhtua M-Ö: ”isä Vaseli, jonka isä Rotion”] perh. Ylitorniolla ja tätini Irene Andronoff, 
kauppiaan vaimo perh. Ahlaisissa sekä kaupp. Simona [Vaselin poika] Pällijeff perh. Ruotsissa, Karungin 
Kukkolassa.” 
Feodorin isä Nikifor Rotionovits Pällijeff syntyi 8.2.1858, kuoli Uhtualla vuonna 1866 kuumetautiin 49 vuoden 
vanhana. Kuusi lasta jäi eloon.  Äiti Maria Ivanovna  Tihanovna kuoli 63-vuotiaana vuonna 1878. Nikiforin ja 
Marian lapset ikäjärjestyksessä: Paraksia, Akafia, Melania, Feodor (isän kuollessa seitsemännellä 
ikävuodella), Saveli, Akulina. Tytär Oppo kuollut pienenä.  (Ote Feodor Pällijeffin  käsinkirj. muistelmista 
1913.) 
 
Nikiforin lasten perhetiedot suomal. muodoissaan on antanut Lauri Pälli 2.2.1993. 
Nikifor Rodionovits Pällijevin ja Maria Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: Paraskeva 1965 (1962),  Agafja 
1854, Melanija 1855 tai 1856, Feodor 1856, Savva 1859 tai 1860, Akilina 1865 
 
1.1.Paraskeva Nikiforovna synt. Pällijeva syntyi noin 1865 (1862), Uhtua, kuoli 23.3.1910, Nivala, 
puoliso (1.) Jefim Haritonovits Mosnikov, syntyi noin 1842, kuoli 12.12.1882, puoliso (2.) Vasilij Ivanovits 
Remsujev ( Vaseli Remsu.)  
Vrt. KH 1994 s. 6. Lauri Pällin käyttämä nimimuoto: Paraksia Nikifarovna. 
Jefim Haritonovits Mosnikov kuoli keuhkokuumeeseen 40-vuotiaana 12.12.1882, haud. 12.1.1883. Uhtua.  
(Ot vospalenija legkih. Keuhkokuume tai keuhkoputken tulehdus . Legkije = keuhkot. 
 
Vasilij Ivanovits Remsujev, uvolennyj v zapas rjadovoj Arhangelogor. Bataliona Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 
30?-vuotiaana 1.7.1885. Morsian oli 33-vuotias leski Paraskeva Nikiforovna Mosnikova, Uhtua, jolle tämä 
avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij Fedotovits Tihanov, Maksim Ivanovits Mosnikov, 
Kassjan Pimenovits Fedorov, Ilja Kondratjevits Fedorov.. 
 
Paraskeva Nikiforovna synt. Pällijeva, oli Vera Feodorovna Pällijevin kummi v. 1889. Ks. Afanasjev 37.1.1.1. 
Paraskeva Nikiforovna Mosnikova, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo. Kummilapset:  
   Feodor Nikitits Andronovin ja  Irina Ivanovnan poika Gavriil 1875. 
   Maksim Ivanovits Mosnikovin ja Irina Jefimovnan tytär Pelagija s. 1877. 
Paraskeva Nikiforovna Mosnikova, leski, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo (synt. Pällijeva, myöh.  
   Vasilij Ivanovits Remsujevin vaimo), Uhtua. Kummilapsi: Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja  
   Nikiforovnan synt. Pällijevan lapsi Glikerija 1884. 
 
1.2.Agafja Nikiforovna Pällijeva syntyi noin 1854, puoliso Miron (Mirona) Pavlovits Partojev syntyi noin 
1849. Akafia (Okahvie) Partojeff, poika Mikko (Nikita) Rinne.  
Mirona Partanen k. 17.6.1918, Uhtua. Tieto: Outi Lehtimäki 2003. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 111 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Jevdokija Arhipovna ja lapset 
43-vuotias Prokopij Pavlovits perheineen,  41-vuotias Miron Pavlovits ja 26-vuotias Dmitrij Pavlovits 
Pardojev. 
Samassa (111) myös Mironin vaimo 36-vuotias Agafja Nikiforovna ja poika 3-vuotias Nikita Mironovits. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 120 kirjoihin  on merkitty 51-vuotias Miron Pavlovits Pardojev, tämän 
vaimo 46-vuotias Agafja Nikiforovna ja lapset: 17-vuotias Glikerija, 13-vuotias Nikita ja 2-vuotias Jegor  
Mironovits.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 144 kirjoihin  on merkitty 61-vuotias Miron Pavlovits Pardojev, Mironin 
vaimo 56-vuotias Agafija Nikiforovna ja lapset 23-vuotias Nikita, 22-vuotias Georgij ja 27-vuotias Glikerija 
Mironovna. 
?Agafja Nikiforovna ?Pällijeva, Uhtua. Kummilapsi:  



   Trifon Vasiljevits Pällijevin ja Melanija Nikiforovnan, synt. Pällijevan lapsi Jekaterina Trifonovna s. 1885, 
kaste 1886. 
 
Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan lapset: Lapset Glikerija 1884, Nikita (Mikittä, Mikko) 1887, 
Georgij 1898.  
a. Glikerija (Lukerja, Lukki) Mironovna Pardojeva syntyi 10.5.1884, kaste 20.5.1884. Kummi: Paraskeva 
Nikiforovna Mosnikova, leski. Uhtua. 
b. Nikita Mironovits Pardojev syntyi 3.4.1887, kaste 17.4.1887. Kummi: Savelij Nikiforovits Pällijev, Uhtua. 
c. Georgij Mironovits Pardojev syntyi 9.4.1898, kastettiin 30.6.1898. Kummina oli Savva Nikiforovits Pällijev, 
Enonsuun kylästä (derevna). 
Akafia Partajeffin kirje Uhtuvasta 20.7. 1919? ” Tässä nyt ilmoitan rakas poikani Mikko Rinne, että rahat 
olemme saanun 500 mk. Paavo Ahavalta … kiitoksija rahojen erestä, ilolla sain vastan ottaa … Akafia 
Partajeff.” Ahava 17:8 
Mikko Partajeff s. Eurassa 1885; vanhemmilla kauppa Eurasssa. Maiju Keynäs haast. 
Feodor Pällijeff 16.4.1900 Ylivieskasta: ”Samppa veli Pälli mäni kotoiseen Karjalaan käymään eukkonsa 
kanssa ja Mirona vävy (Partanen) myös ... sisareni on Malisperällä (Nivalassa).” Ahava 25:3. 
Feodorin kirje 15.11.1900: ”… Meillä Akafia sisareni poika puotimiehenä ...” Ahava 25:3 
Mikko Pardojeff (Rinne), Ylivieska, jonka äiti on Akafia Partajeff. 
Jeli Afanasjeff Uhtualta 24.7.1900: ” … nyt on täältä lähössä Sakulan Okku Suomeen, niin panen kirjeen 
Oulusta postiin pantavaksi teille … 
Irene Pällijeff 8.8.1904 Ylivieskasta: ”Mironan poika (Partanen) on ollun Karjalassa koko kesän” Ahava 25:3 
Feodor Pällijeff 8.6.1905, os. Ylivieska, Niemelän kylä: ”… apelle Karjalaan lähetimme kirjan Wävy Mirona 
Partasen myötä”. Ahava 25:3 
Feodor Pällijeff 27.12.1908: ”Mironan Mikittä sairas”. Ahava 25:3 
 
1.3. Melanija Nikiforovna syntyi noin 1855 tai 1856, puoliso Trifon Vasiljevits Pällijev syntyi 1853. 
Melania Nikiforovna kuoli 28.10.1930, Hinnerjoki, aviomies kuoli noin 1888. Ks. Vasilij 1.2. s. 28 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Ivan  Akimovits Pällijevin luteril. vaimo 37-vuotias 
Amanda ja poika 13-vuotias Nikolaj Ivanovits. 
Samassa (97) myös leski 34-vuotias Melanija Nikiforovna Pällijeva ja Melanijan tytär 5-vuotias Jekaterina 
Trifonovna Pällijeva. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 105 kirjoihin on merkitty 44-vuotias  leski Melanija Nikiforovna (Suoomessa) 
ja tämän tytär 15-vuotias Jekaterina Trifonovna Pällijeva (merkitty läsnä olevaksi). 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 135 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Maksim Vasiljevits Pällijev perheineen. 
Samassa (135) myös 69-vuotias Ioann Ioakimovits Pällijev (merkitty poissaolevaksi) perheineen. 
Samassa (135) myös 54-vuotias Melanija Nikiforova Pällijeva. 
 
Melanija Nikiforovna Pällijeva. Leski. Kummilapsi:  
   Jevgenija Vasiljevna Andrejevan (Filipp Savvits Afanasjevin vaimon), tytär 1. avioliitosta Vassa (Vasilissa)  
   Petrovna Andrejeva 1894. 
 
Trifon Vasiljevits Pällijev, Uhtua, vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 13.7.1880. Morsian oli 24-vuotias  neito 
Melanija Nikiforovna, Nikifor Rodionovits Pällijev-vainajan tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Matvej 
Semjonovits Pällijev, Grigorij Filippovits Afanasjev, Jakov Afanasjev, Grigorij Ivanovits Tihanov.  
 
Trifon Vasiljevits Pällijevin ja Melanija Nikiforovnan synt. Pällijevan lapset: 
a. Nikifor Trifonovits syntyi 9.2.1883, kastettiin 10.2.1883, kuoli kouristuksiin 3 pv. iässä 11.2.1883, haud. 
13.2. 1883. Kummina oli Irina Vasiljevna Afanasjeva, Andrej Konstantinovits Afanasjevin vaimo. (uvolennyj v 
zapas strazhnika zhena ), Uhtua. 
b. Jekaterina Trifonovna syntyi 22.11.1885, kastettiin 8.1.1886. Kummeina olivat Miron Pavlovits Pardojev, 
Uhtua ja Agafja Nikiforovna Pällijeva, Uhtua. 
Feodor Pällijeff 3.7.1904 Ivan Afanasjeffille Kuusamoon: ”Malania sisareni ja sisareni poika Mikko Partojeff 
mänivät Karjalaan...” Ahava 28: 6 d 
Feodor Pällijeff 3.7.1904 Paavo Ahavalle: ”suostu pyyntööni ja annatte meidän toini peltoni niittää sisar 
Malanialle, hän pyysi että Leski Raukka saa lehmällensä heiniä …” Ahava 25:3 
 
Feodor Pällijeff 7.2.1912: ”Eurassa kuoli Kalle Afanasjeff … sisareni tyttären Katrin mies. Ahava 25:3 
Päntin Paro Afanasjeffin kirje 4.4.1914 Olga Afanasjeffille: ”… (Minja) kirjottan, että Sakulän Katri menee 
miehellö röhöläisellä, turkule oli menty kihloja ostamaan … viiden lapsen äiti menee miehellä …” Ahava 
28:11. 



Katri Pekkanen anoo kirjeessään 14.1.1923 Hinnerjoelta, että hänen äitinsä otettaisiin hoidokiksi 
Kyminlinnaan. Äiti Malanie Pälli, kotoisin Uhtuan kirkonkylästä, on ollut leskenä 35 vuoden ajan. VPAK I : 1 E 
2. Kyminlinna. Saapuneet kirjeet 1923-24. 
Hinnerjoen srk:n diakonissan kirje 3.2.1923: ”Maria Päljef, 66-vuotias, Uhtuasta, pyydetään ottamaan 
Kyminlinnaan. Muuttanut ennen sotaa Euraan tyttärensä luo. Ollut Eurassa ja Hinnerjoella 10 vuotta. 
Tyttärellä suuri perhe. Maria on reumaattinen, kulkee keppien varassa.” VPAK I : 1 E 2. Kyminlinna. 
Saapuneet kirjeet 1923-24.  
 
1.4. Feodor Nikiforovits Pällijev syntyi 8.2. (v.l.) 1858, kuoli 15.6.1932, Ylivieska, vaimo (1.) Marija 
Grigorjevna Tichanoff (Tihanova) syntyi 29.11.1867, Uhtua, kuoli 21.9.1883, Uusikaupunki, vaimo (2.) 
Katarina Sofia Östman syntyi syntyi 25.4.1847, kuoli 9.4.1887, Uusikaupunki, vaimo (3.)  Irina  Semjonovna, 
synt. Afanasjeva syntyi 16.4.1870, Uhtua, kuoli 15.11.1940 Ylivieska. 
Feodor Pällijeff kuoli Ylivieskan Niemelänkylässä. (Outi Lehtimäki). 
Marijan vanhemmat: Grigorij Kirillovits Tihanov s. 1846 ja Marija Vasiljevna synt. Popova s. 1850. 
Ks. Tihanov ryhmä II: 4.2.8. s. 52 
Marija oli Feodor Nikiforovits Pällijevin 1. vaimo. Häät olivat Uhtualla elokuussa 1881, kirkkovihkiminen 
Turussa 31.6.1883.  
Lapsi Feodor Feodorovits syntyi syyskuussa 1883, kuoli 11.2.1885 Uudessakaupungissa.  
Marija Grigorjevna Pällijeva kuoli 16-vuotiaana 21.9.1883 Uudessakaupungissa, haudattiin Uudenkaupungin 
kirkkomaahan. 
”Vaimoni Irene ja hänen kanssaan tätinsä tytär Iro …Feodorin ja Marija Grigorjevnan häät olivat Uhtualla 
elokuussa 1881. Vihkiminen ei ollut kirkollinen, koska Maria oli alaikäinen, 13 v. ja  9 kk. vanha. 
Kirkkovihkiminen toimitettiin Turun venäläisessä kirkossa  31.6.1883. Maria kuoli 21.9.1883 iältään 16 
vuoden ja 2 kk:n vanhana, haudattiin Uuteenkaupunkiin. Marian isä oli Grigori Kirilän poika Tichanoff ja äiti 
Maria Popoff.” Feodor Pällijeffin Muistelmat ss. 99-100 
Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Marija Grigorjevnan synt. Tihanovan lapsi: 
1.4.1.Feodor Feodorovits syntyi 7? syyskuuta 1883, kuoli 11.2.1885 Uudessa kaupungissa 17 kk:n vanhana. 
 
”Feodor Pällijeff ja Katarina Sofia Östman vihittiin 18.9.1884 Rauman luteril. kirkossa ja 22.10.1884 Turun 
ortod. kirkossa. Katarinan vanhemmat olivat merikapteeni Johan Gustav Östman ja Eeva Elisabet. 
Katarina kuoli 9.4.1887 Uudessakaupungissa 39 vuoden 11 kk:n ja 14 päivän vanhana pari viikkoa toisen 
synnytyksen jälkeen.” (Yllä olevat tiedot on otettu Feodor Pällijeffin käsinkirj. muistelmista 1913. Käsikirjoitus 
Lauri Pällin hallussa v. 1993.) 
1.4.2-3. Feodor Pällijeffin ja Katarina Sofia Östmanin kaksi poikaa kuolivat pian syntymänsä jälkeen; toinen 
heistä kuoli vuonna 1887. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev, Feodorin 
kolmas vaimo 19-vuotias Irina Semjonovna  ja tytär 1-vuotias Vera Fedorovna.  
Samassa (99) myös Feodorin veli 30-vuotias Savva Nikiforovits Pällijev ja Savvan vaimo 32-vuotias Anna 
Mihejevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 106 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Vasilij Arhipovits Pällijev, Vasilin luteril. 
vaimo 47-vuotias Kajsa Ivanovna.  
Samassa (106) myös Vasilin veli 55-vuotias Filipp Arhipovits Pällijev. Luopunut ortod. uskosta. 
Samassa (106) myös 42-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev, Feodorin  (3.) vaimo 30-vuotias Irina 
Semjonovna ja lapset: 11-vuotias Vera, 9-vuotias Aleksandr, 8-vuotias Feodor, 6-vuotias Ivan ja 4-vuotias 
Nikolaj Fedorovits. Koko perhe asuu Suomessa. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Kajsa Iogannovna Pällijeva, 65-vuotias 
Filipp Arhippovits Pällijev, 52-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev, Feodorin kolmas  vaimo 40-vuotias Irina 
Simeonova ja Feodorin ja Irinan lapset: 10-vuotias Savelij, 18-vuotias Feodor, 16-vuotias Ioann, 6-vuotias 
Pavel, 14-vuotias Nikolaj, 5-vuotias Simeon ja 21-vuotias Vera. Perhe on pysyvästi Suomessa. 
Samassa (136) myös 44-vuotias Feodor 1. Aleksejevits Pällijev,  Feodorin veli 40-vuotias Feodor 2. 
Aleksejevits Pällijev,  Feodor 2. Aleksejevits Pällijevin luteril. vaimo 47-vuotias Britta Frederikovna ja 
Feodorin ja Brittan tytär 13-vuotias Marija. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 140 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Saveli Nikiforovits Pällijev, Savelin luteril. 
vaimo 37-vuotias Amanda Karlovna. 
Samassa (140) myös 68-vuotias Sofija Potapovna Pardojeva. 
 
”Feodor oli isän kuollessa 7. ikävuodella. Isän kuoltua Feodor pantiin ensi talvena Pitäjän pappilaan kouluun 
kahdeksi talveksi, pappi opettajana. Sitten Kiestingin Waarakylän kouluun kahtena talvena myös venäjää 
lukemaan, opettajana yksi Wenäjällä oppinsa käynyt talon emäntä. Sitten Feodor lähti 12 vuoden vanhana 



etelä-Suomeen kiertokaupalle enoinsa kanssa, Lapin, Laitilan, Vehmaan ja Taivassalon pitäjissä. Äidin 
kuollessa v. 1878 Feodor oli 18-vuotias. --- (s. 17:) Feodor valittiin Uhtualle kolmeksi vuodeksi Wolosnoi 
Starssinaksi eli pitäjän vanhimmaksi, joten hän lopetti v. 1887 kauppaliikkeensä Uudessakaupungissa. 
Feodor asettui Uhtualla sisar Akafian ja heidän perheensä kanssa, jotka oli silloin heillä huonemiehen tilalla.  
(s. 28:) Volosnoissa Skotkassa, pitäjän kokouksessa Feodor valittiin rakennuttamaan papille ulkohuoneet, 
talli, navetta ja heinähuone … työ annettiin urakalle Prokopei Partojeffille, Sirgei Sofronoffille ja Tanila 
Kiekkijeffille  --- (s. 38): Kestikievaria piti Waseli Torofejeff Uhtualla  --- (s. 46:) entisten starsinain 
palvelusaikoja … Waseli  Andronoffin ja Waseli Mitrofanoffin palvelusajoilta olivat uhtualaiset heiltä ottaneet 
tiliä … löytävinään joitakin erhetyksiä … vaativat vajauksien täyttöä --- (s. 62:) tulee stsinovnikalta ilmoitus 
meille Pravelenjaan, että Starsina Pällijeff ja Starosta S.S. Sergejeff ja Starosta Mihejeff tulevat olemaan 7 
päivää kukin Usmanalla arestissa … Rahalippaan avain toinen Feodorilla ja toinen staarosta S.S. 
Sergejeffillä --- (s. 73): jos waan Starsina Feodor Pällijeff ollenee uskovainen, niin hän saa jättää virkansa 
pois ja hänen sijallensa saatte ainoasti hänen kantitanttinsa varajäsenenä Mihej Feodoroffia panna wiran 
sijaisena oleman  .. (Feodor oli 2 vuotta ja Mihei vuoden) --- (s. 85): Kantitantti Mihei Feodoroff koittaa 
vaimonsa Ustenian kanssa keksiä, miten toisten päähän vääryyksiänsä saisivat vähentää --- (s.96):  kuin 
kantitantti Feodoroff jätti toimensa, oli silloin valittu uusi starsina Egor Andronoff Enonsuusta, niin hänen 
emäntänsä kysyi, josko hän saa minun ottaa virkatoimeen miehensä sijaiseksi, niin pitäjäläiset yksimielisesti 
suostuivat luvaten ensimmäisenä minun ottaa kuin oli toinenkin tarjokas Anton Lasaroff Röhöstä, ja emäntä 
Tatjana Miheijevna Andronoff ja pitäjäläiset kehoittivat minun uudestaan starsinan virkaa nyt vastaan 
ottamaan … muutaman wuoden perästä … jo täällä Suomessa asuin … olivat muistanet walita minun 
wuotuisen pitäjän Politseskoin wirkaan … minä palkkasin sijaisekseni edestäni politseskoiksi silloin Levasen 
Uhtualta ---  
(ss. 99-109): Yksi kertomus lintumatkastani ”Kellän” pirtillä”. Kun olin tilaisuudessa kerran käymän naapurin 
Waske Arhipan pojan Pällisen kanssa yhdessä linnustusjahdissa Kellässä asti … sisareni Malania kyyditsi 
minua hevosellani, ja samoin Waskea vaimonsa kyyditsi … Kellän pirtti sijaitsee 20 virstan päässä Uhtualta, 
puolivälissä Röhön kylään … ei ole siellä vakituista asukasta … vaimoni Irene ja hänen kanssaan tätinsä 
tytär Iro Andronoff tulivat … kotia noutamaan ---” (Muistelmat 1913) 
 
Feodor Nikiforovits Pällijev, Uhtua, vihittiin 30-vuotiaana 3. avioliittoon 3.7.1888. Morsian oli 18-vuotias Irina  
Semjonovna Afanasjeva, jolle tämä avioliitto oli ensimmäinen. Irinan isä oli Semjon Jefimovits Afanasjev, 
Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiseet Savva Semjonovits Sergejev, Vasilij Nikitits Andronov, Ivan 
Vasiljevits Dorofejev, Andrej Konstantinovits Afanasjev.  
 
Feodor Nikiforovits Pällijev, Uhtua. Kummilapset:   
   Savva Nikiforovits Pällijevin ja Anna Mihejevnan synt. Mitrofanovan lapsi: Pavel 1888. 
   Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan synt. Pällijevan poika Feodor 1890, kuoli 1890. 
 
Feodor Nikiforovits Pällijein ja Irina  Semjonovnan synt. Afanasjevan lapset: (Tiedot kirkonkirjoista ja Lauri 
Pällin lähettämästä perheluettelosta: 
1.4.4. Vera Fedorovna syntyi 13.8.1889, kaste 6.9.1889, Uhtua. Kummit: Pällijev, Savva Nikiforovits, Uhtua. 
Remsujeva, Paraskeva Nikiforovna, Uhtua. Weera kuoli 24.11.1964 Ylivieskassa.  
Weran kirje Ylivieskasta 30.7.1906 Ahavalle: ” … Jeli täti mennyt naimisiin Iikka Afanasjeffin kanssa … Wera 
haluaisi kouluun Sortavalaan (Jelin tilalle) …” Ahava 9: 10 b 
Feodor 5.9.1910: ”Weera tytär matkoilla Karjalassa …” Ahava 25: 3 
1.4.5. Aleksandr Fedorovits syntyi 15.9.1891 Uhtualla,  kaste 6.10.1891, Uhtua. Kummi: Pällijev, Savva 
Nikiforovits, Enonsuu. Remsujeva, Paraskeva Nikiforovna. Sotilaan vaimo. Jyvöälahti. 
Aleksander kuoli 10.1.1901 Ylivieska. Lauri Pällin lähettämä perheluettelo. 
1.4.6. Feodor Fedorovits syntyi 28.4.1893 Uhtualla, kaste 16.5.1893. Kummit: Afanasjev, Pavel Semjonovits, 
Uhtua. Pardojeva, Agafja Nikiforovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
Feodor (Teutori) s. 10.5.1893 Uhtualla, k. 24.6.1933, Kemi. Lauri Pällin lähettämä perheluettelo. 
Feodor Feodorin poika 15-vuotias vuonna 1908 Kuusamon kansanopistossa. Punnitusluettelossa painot 48 
– 48 – 49,5 kg. Ahava 11:9 
Iivo Pällijeffin kirje Paavo Ahavalle 5.12.1915, Venden: ” Feodorilta kirje rintamalta, hän on täällä Riikan 
takana.” Ahava 15:7 
Feodor Feodorin pojan kirjeitä alkaen 8.4.1915, jolloin hän oli Tsarskoje Selossa sotapalveluksessa, 
Kuurinmaalla 19.9.1915 – 19.12.1915. Kajaanissa 16.4.1919 pakolaisena, Rovaniemellä 18.9.1921, vaimo 
Ida, poika Pekka s. 17.9.1921, tytär 24.4.1923. Ahava 25:4 
Elena, Isak ja Aili Alanne Minjalle (Paro Ahavalle) Rovaniemeltä 26.1.1919: ” … vielä on Pälli Feodor sielä … 
hänellä myös jäi vaimo Karjalaan. Ahava 22:4 



Leo Pankkosen kirje Paavo Ahavalle 17.6.1919 Kajaanista. ”Uhtualta tänne tuli Feodor Pällin vaimo ja 
Varpasaaren tyttö oli jäänyt Suomussalmen pappilaan.” Ahava 17:7 
1.4.7. Johannes (Ivan, Iivana, Iivo) Pällijeff syntyi 31.12.1894 vanhaa lukua, Ylivieska. 
Johannes s. 13.01.1895 Ylivieska, k. 28.10.1965 Raahe. Lauri Pällin lähettämä perheluettelo. 
Iivo Feodorin poika Vienan Kemissä 13.7.1915 sotamiehenä. Mikko Remsujeff tulee samaan väkeen 
Luukaan. Kuurinmaalla lähellä Vendenin kaupunkia 22.10.1915. Siellä myös Mikko Remsujeff. Ahava 25:5 
Iivo Pällijeffin kirje  enolleenPaavo Ahavalle.” Venden 5.12.1915 … Feodorilta kirje rintamalta. Hän on täällä 
Riikan takana ja Nikolai on Pietarissa … istuessani tässä riihen lattialla …” Ahava 15:7 
1.4.8. Nikolai Pällijeff syntyi 20.9.1896 vanhaa lukua, Ylivieska. 
Nikolai s. 3.10.1896, Ylivieska, kaatui Eestin vapaussodassa huhtik. 1919. Lauri Pällin lähettämä 
perheluettelo. 
1.4.9. Georg (Yrjö) syntyi 22.4. (v.l.) 1898, Ylivieska. 
Georg s. 5.5.1898, Ylivieska, k. 28.8.1903, Ylivieska. Lauri Pällin lähettämä perheluettelo. 
1.4.10. Samuli s. 29.10.1900. Ylivieska.  
Saveli (Samppa) s. 29.10.Ylivieska, k. 17.6.1962 Ylivieska. Lauri Pällin lähettämä perheluettelo. 
1.4.11. Paavo s. 23.2.1904 Ylivieska, k. 20.1.1973 Helsinki. Lauri Pällin lähettämä perheluettelo. 
Paavo Feodorinpoika Pällin kirje 30.8.1918 Ahavalle Ylivieskasta. Ollut Oulussa valokuvausopissa, saanut 
raha-avustusta. Ahava 17:8 
Paavon kirje Ahavalle 20.6.Ylivieskasta: ”Paavo piirtää ja maalaa Simo veljen kanssa taulukopioita.” Ahava 
19:8 
Paavo Pälli Turun piirustuskoulun oppilas vv. 1922-23, saanut KSS:lta avustusta. KSS:n kirjasia VIII. 
Paavo Pällin kirjeitä Paavo Ahavalle vuosina 1922-23, 1925. Ahava 19:9, 20:1 ja 5. 
1.4.12. Simo syntyi 1906. = Simeon. Kummina oli Paro Ahava. 
Simo s. 17.12.1906 Ylivieska, k. 1.1.1984, Ylivieska. Taidemaalari. Lauri Pällin lähettämä perheluettelo. 
1.4.13. Tero (Terenti, Terentej) syntyi 23.10.1908, Ylivieska, k. 25.4.1953 Alavieska. Lauri Pällin lähettämä 
perheluettelo. 
1.4.14. Olga (Oili) syntyi 18.7.1911. Ylivieska, k. 18.4.1968 Helsinki. Lauri Pällin lähettämä perheluettelo. 
Feodor Pällijeffin kirje 8/21 päivä heinäkuuta (päiväys vanhan ja myös uuden luvun mukaan): ”Syntynyt tyttö 
5/18 päivänä heinäkuuta 1911, Olga.” Ahava 25:3 
 
Feodor Mikitän poika Pällijeffin ja vaimon Irenen synt. Afanasjeffin kirjeitä vuosilta 1897-1932 on Paavo 
Ahavan kokoelmassa 25:3 Kansallisarkistossa. 
Feodorin kirje ilman päiväystä: ” ”Johannes syntyi 31.12.1894 Ylivieskassa, Nikolai syntyi 20.9.1896 vanhaa 
lukua Ylivieskassa … terveisiä sisarilleni Akafialle ja Okulle … Ahava 25:3 
Irene Pälli Ylivieskasta 12.12.1897: ”Warvana täti lähettää terveisiä kaikille plemänniköille …” Ahava 25:3 
Feodorin ja Irenen kirje Ylivieskasta 25.12.1897 Hoto ja Simana Afanasjeffille, Irenen vanhemmille: ”Terv. 
Oleksein naiselle tiätinkälle, Iivanan ja Ipu täätän väelle, Riijon naiselle täätinkälle.” Ahava 28: 5 e 
Irene ja Feodor 25.12.1897 Irenen vanhemmille: ”Iivana veikko sano joutunen sotamieheksi … Varvana täti 
käskee sanoa tyttärilleen paljon terveisiä ja onkos Vasselein Outi tullun sinne kotiansa, koska hän on täältä 
katonnut ilman kellen hyvästi sanomatta … lähetämme kostintsaa Daneli Tiilikoffin jyvälaksilaisen myötä 
sisarilleni Akafialle ja Malanialle 1 ankastukki nisua.” Ahava 28: 5 f 
Feodor 2.3.1898: ”Otto Andronoff oli myöskin tullut Oulaisiin aparoissa eli oli saanut rukkaset … 
vuokkiniemeläiseltä …” Ahava 25:3 
Feodor 7/19 toukok. 1898: ”poika s. 22.4.1897 (Georg eli Yrjö). Kirjeessä mainitaan myös muiden lasten 
nimet: Weera, Aleksander, Feodor, Ivana (Johannes), Nikolai. Terveisiä Ipu setällä, Iivana setällä, 
Ontippaisen Petrillä ja Aleksei setän emännälle ja sisarilleni molemmille ja hänen tyttäreilleen. Ahava 25:3 
Feodor 25.4.1899: ”Vihainen laukkukauppiaitten sortamisesta … hauska tietä kuin on appe ukko päässyt 
Riita käräjistä pois Kemistä … Terveisiä sisarilleni Akafialle ja Malanialle … ” Ahava 25:3 
Irene 10.6.1899 Jelena sisarelle Kuusamoon. Ahava 25:3 
Feodor 10.7.1899: … lapsi Georg sairas … Ahava 25:3 
Irene Pällijeff, kirje Ylivieskasta 18.8. Jelena siskolle Kuusamoon: ” Feodor kävi viime pyhänä kirkolla, niin 
Päälin emäntä oli tullun sillooin iltajunalla Karjalasta, niin hän ei ole meitän sukulaisia nähnyt eikä ole käynyn 
Lamminpohjassa, vaan häitä on kuulemma pitetty, Konoilan Iivana on nainun Ontrolän Tatjanasta … Ahava 
28:10 
Feodor 10.8.1899: ”Veli S. P. myi jo Karvosojan talonsa … auksoni tavaroilla … Weli Samuli arveli, jos lähtee 
hän tänä kevänä monasterin käymän  … täällä tapahtui Waseli Antipinalle eli Prokon vävylle vahinko 
muutamassa yösijassa … lompakko rahoinensa, kello, risti ja passit … Ahava 25:3 
Weera Pällijeff 27.12.1899: … Antroonon poika Anttooni ja Olona Jaakolijeff Taivalkoskelta kihloissa … 
Ahava 25:3 
 



Irenen kirje Ylivieskasta Jelenalle Kuusamoon 15.4.1900: Varvana täti on Irenen ja Feodorin luona 
Ylivieskassa. Ahava 28:10 
Feodor 16.4.1900 Ylivieskasta: ”Samppa veli Pälli mäni kotoiseen Karjalaan käymään eukkonsa kanssa ja 
Mirona vävy (Partanen) myös … minä ja Irene kävimme sisareni luona Malisperällä (Nivalassa) ja Waseli 
Andronoff jo taas teki kauppaa Nivalassa, me kävimme ja Oskari isänsä meni sieltä Karjalaan.” Ahava 25:3. 
Feodorin kirje 15.11.1900: ”poika (Samuli) syntyi 29.10.1900 … Meillä Akafia sisareni poika puotimiehenä … 
läksi Alavieskasta kauppias Simo Mitrofanoff Uhtualle eli sota-arvan nostoa varten, jos pitänee Kemissä 
käydä ... Samuli kastettu jouluk. 1900 ... terv. setä Ipulle ja Risto Bogdanoffille.” Ahava 25:3 
Feodor 17.4.1901: ”Terv. Iivana setälle ja setä Ipulle ja Iivana setän Yrjölle.” Ahava 25:3 
Feodor 13.11.1901 Ylivieskasta: ”olenhan taas täälä kirkolla olemassa ( Feodor hoitaa veli Samulin 
kauppaa) …  veli-miehen emäntä kuoli 7.11..1901 … aikomus viedä ruumis Annin Karjalaan kuin oli pyytän 
eläissänsä …” Ahava 25:3 
Feodor 14.12.1901 : ” Weli S. Pälli vielä Karjalassa ja M. Gavrijew [Uhtua M-Ö: ”Trohkiman poika”] puotimies 
…veljeni on nyt männyn Helsinkiin kirjan pitokurssia oppimaan …” 25:3 
Feodor 10.3.1902: ”Isompi Mikko Gavrijeff on nyt meiltä (kaupasta) pois. Yrjö setänne Afanasjeff veli tuli 
S.P.ffin kauppaan puotipojaksi…” Ahava 25:3 
Feodor 14.7.1902 Ylivieskasta: ”kauppias Ivan Tichanoff matkusti kotian käymän Loimaalta emäntinensä … 
mukana 2 lastaan … kuollut entisen  Riigo-vainajan leski, Andrei Afanasjeffin nykyinen emäntä Uhtualla…” 
Ahava 25:3 
Irene 1.12..1902: ”Iivana setän Yrjö on männyt Amerikkaan …” Ahava 25:3 
Irene 2.2.1903: ”Simana setä kävi täälä ativoissa ja kävi Ivan Tikanohvilla asti Loimaalle … Pälli on 
Karjalassa ollun seitsemättä viikkoa, morsiamensa (Aina) ei lähtenyt Karjalaan …” Ahava 25:3 
Feodor 15.5.1903: ”tätille (Varvana) tuli 5 taalaa rahaa Amerikasta vävystänsä ja tyttärestänsä …” Ahava 
25:3 
Feodor 3.7.1904 Ivan Afanasjeffille Kuusamoon: ”Malania sisareni ja sisareni [Uhtua M-Ö: ”Meron (?) Pavlov 
Pardojev 61 v. 1910, vo Agafj. Nikif. 56 v. 1910”] poika Mikko Partojeff [Uhtua M-Ö: ”Mikko Mironanp. 
Partajeff Rinne, Akafian p.” (??)] mänivät Karjalaan ja Nikolai Sofronoff Paneljasta ja Riiko Afanasjew seukku 
… ja Punakkoinen Huotari (Tihanov) poikineen mäni Karjalaan ja  nämät kaikki kävivät meille.” Ahav 28 6 d 
Feodor 3.7.1904 Paavo Ahavalle: ”suostu pyyntööni ja annatte meidän toini peltoni niittää sisar Malanialle, 
hän pyysi että Leski Raukka saa lehmällensä heiniä …” Ahava 25:3 
Irene 8.8.1904 Ylivieskasta: ”… Feodor Samuli Pällin kauppaa hoitamaan kirkonkylässä … Mironan poika 
(Partanen) on ollun Karjalassa koko kesän ja Issakkalan poika on ollun poissa … (kirjeestänne) sain nähtä 
että Iivana setä onkella ollessaan kuollut…” Ahava 25:3 
Feodor 14.2.1905: ”… viime jouluna kävi meillä Kukkolasta Simana (Vasiljevits) Pälli emäntinensä ja Filippä 
Arhipovits Pälli ja Kalle Andronoff … ” Ahava 25:3 
Feodor Pällijeff 8.6.1905, os. Ylivieska, Niemelän kylä: ”… apelle Karjalaan lähetimme kirjan Wävy Mirona 
Partasen myötä”. Ahava 25:3 
Feodor 2.8.1905: ”… Karjalassa Ivanan tytär on ollut sairas ja Punakon akka oli kuollut Uhtuassa…” Ahava 
25:3 
Feodor 29.8.1905: ”… Weli S.P. on sanottu olevan ylkämies … kuuluu ottavan ent. piikansa Manta Wisurin 
… ja sisareni poika Waseli on käynyt kihlamarkkinoilla … morsian on Malisperältä … Irene samassa 
kirjeessä: … Okun poika myös käynyt kihloilla … Ahava 25:3. (Okku = sisar Akulina naim. Feodoroff) 
Feodor Pällijeffin artikkeliluonnos ”Kirja Wienan Karjalasta Uhtualta” päivätty Ylivieska 11.6.1906. Paavo 
Ahavan muistiinpano 5.1.1937: ”F.M. (Nikiforin eli Mikin/Mikon  poika)  Pälli nuorena Suomessa 
laukkukauppiaana, Uhtuan kunnanesimies, starssina, opinhaluinen, venäläistä virkavaltaa vastaan, Uhtuan 
kirjaston ahkera käyttäjä.”  Ahava 2:8 
Irene 21.9.1906: ”… Weera mäni Sortavalaan … Taria täätinkä asemalle vastaan ottamassa …” Ahava 25:3 
Feodor 11.12.1906 Ylivieskasta Iivo Härköselle. Tarjoaa julkaistavaksi kirjoitustaan Wenäjältä lehteen 
Karjalaisten pakinat nimimerkillä Sakunan Huoti. Ahava 9:9 
Feodor 23.7.1907: ”Syntynyt poika Simeon. Paro Ahava Simeonin kummiksi … Feodor Feodorin poika 
Pällijeff Ivan ja Tero Ahavan liikkeessä opissa … Joko Karjalassa tulee kouluissa opetusta saamaan lapset 
omalla äidinkielellä ja laitoitko kiertokoulun opetus alulle Daria Ahavan lapsia opettaman suomeksi … kirk. 
hra A. Lebedeff sanoi niin että Piispa oli muka hänelle kirjoittanut, ettei suomen kielellä anneta opettaa 
missän Kreikan uskoisia …” Ahava 25:3 
Irenen kirje 20.4.1908 Paavo Ahavalle perheineen: ” … ikäviä uutisia … Weera sairas, Paavo poltti jalan 
pahoin, mies (Feodor) huonossa kunnossa … terv. Feodor pojallemme, S. Pällin emäntä synnytti kaksoset.” 
Ahava 11:13 
Feodor 19.5.1909: ”kauppias Ivan Sofronoff kuoli Raumalla 15.5.1909 ..” Ahava 25:3 



Irene 15.3.1915 Ylivieskasta vanhemmilleen Fedossia ja Simana Afanasjeffille: ”… jos lökottaa luulette 
saavanne, ettei Iivanan tarvitsisi tulla arvannostoon … Feodor on sotapalveluksessa … prossenjaa, ettei 
tarvitsisi tulla kallista matkaa Kemiin.” Ahava 28: 5 f 
Feodorin kirjeen 14.1.1919 mukaan perheessä on lapsia: Iivo, Samppa, Nikolai, Weera, Tero, Simo, Paavo, 
Olga. Ahava 25:3 
Irene 27.12.1919: ” Elena sisar Rovaniemeltä Karjalaan 28.12. vanhuksia katsomaan, äiti kuuluu sairastavan 
muitten hoijettavana …” Ahava 25:3. Elena Afanasjeff Alanne. Äiti Hoto (Fedosja) Afanasjeff synt. Pällijeva. 
Feodor  4.4.1919: ”poika Feodor … pois pitänyt lähteä Karjalasta … niiin kuin muitten suomimielisten …on 
Kajaanissa … poika Nikolai Viron vapaussodassa …” Ahava 25:3 
Feodor Pällijeff Suomen kansalaiseksi vuonna 1928 perheineen. Feodor 70-vuotias 21.2.1928, kuoli 1932. 
 
1.5.Savva (Savelij) Nikiforovits Pällijev, syntyi noin 1859 tai 1860, kuoli 10.6.1922, Ylivieska, vaimo (1.) 
Anna Mihejevna, synt. Mitrofanova syntyi noin 1858, kuoli 1901, vaimo (2.) Amanda Karlovna Visuri syntyi  
(s. 22.12.1872, Ylivieska, kuoli 25.12.1939, vih. 27.0.4.1906, Ylivieska. Lapset Mari, Teodor, Oili. Tieto Outi 
Lehtimäki.) 
Anna Mihejevna Pällijeva kuoli keuhkotautiin 44-vuotiaana  25.10.1901, haud. 17.11.1901. Enonsuu.  
Talonpojan vaimo. Haud. kylän haut.maahan. 
Samppa Mikon poika Pälli, Karjalassa Sakuni Suava. 
Uhtuan monistetussa kyläkartassa n:ossa 20 mainittu Sakula (Jaskola) on vanha Pällien syntymäkoti. 
Numero 14 taas on Arhippaini Vasselein (Pällinen) talo. 
 
”Samppa Pällijeff ja Jyrki Andronoff menivät naimisiin sisarusten kanssa Suuresta Enonsuusta. Molemmat 
varakkaita kiertokauppiaita.” Maiju Keynäs haast. Vaseli Rasia, jonka eno oli Samppa Mikon poika Pälli. 
Anna Mihejevna Pällijeva, synt. Mitrofanova. Tatianan sisar.  
   Kummilapsi: Jegor Nikitits Andronovin  ja Tatiana Mihejevnan, synt. Mitrofanovan  poika Simeon 1891.  
   Enonsuu. 
 
”Vaseli Rasin äiti oli Outi (Akulina?) Nikiforin tytär Pällijeff, naimisissa Feodoroff.” KH 1994 s. 6 
Samppa Pällin kirje Ylivieskasta 15.12.1899 Paavo Ahavalle. Ahavan muistiinpano Kirjeessä: ”Sakulän 
Suava Uhtuasta.” Ahava 9:1 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev, Feodorin 
kolmas vaimo 19-vuotias Irina Semjonovna  ja tytär 1-vuotias Vera Fedorovna.  
Samassa (99) myös Feodorin veli 30-vuotias Savva Nikiforovits Pällijev ja Savvan vaimo 32-vuotias Anna 
Mihejevna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 140 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Saveli Nikiforovits Pällijev, Savelin luteril. 
vaimo 37-vuotias Amanda Karlovna. 
Samassa (140) myös 68-vuotias Sofija Potapovna Pardojeva. 
 
Savva Nikiforovits Pällijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 17.7.1885. Morsian oli 27-vuotias Anna 
Mihejeva, Vyselka Enonsuu. Äiti leski Marija Vasiljevna Mitrofanova, Vyselka Enonsuu. Häätodistajina olivat 
Politsejskij Urjadnik Stepan Ivanovits Terentjev, Objezdtsik Anton Filipovits Arhipov, Vasilij Fedotovits 
Tihonov, Uhtua, Andrej Konstantinovits Afanasjev, Uhtua. 
 
Savelij (Savva) Nikiforovits Pällijev. Kummilapset:  
   Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan synt. Pällijevan lapset Nikita 1887, Georgij 1898.  
   Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Irina  Semjonovnan synt. Afanasjevan lapset Vera 1889, Aleksandr 1891. 
 
Feodor Pällijeff 16.4.1900 Ylivieskasta: ”Samppa veli Pälli mäni kotoiseen Karjalaan käymään eukkonsa 
kanssa ja Mirona vävy (Partanen) myös ... Ahava 25:3. 
Feodor 13.11.1901 Ylivieskasta: ”olenhan taas täälä kirkolla olemassa ( Feodor hoitaa veli Samulin 
kauppaa) …veli-miehen emäntä kuoli 7.11..1901 … aikomus viedä ruumis Annin Karjalaan kuin oli pyytän 
eläissänsä …” Ahava 25:3 
Feodor 14.12.1901 : ” Weli S. Pälli vielä Karjalassa …” 25:3 
”Jyrki Andronoff. jonka vaimo oli Tatjana Mitro, peri tämän toisen vävyn Sakuni Suavan (Uhtua kk.) kanssa, 
koska Tatjanalla ei ollut veljiä.” Maiju Keynäs / Potahvi Haapala. 
Savelilla perhettä Ylivieskassa 1883 ja …1903… 
Irene Pällijeffin kirje Ylivieskasta 20.4.1898 Paavo Ahavalle: ” S. Pällin emäntä synnytti kaksoset …” Ahava 
11:13 
Savva Nikiforovits Pällijevin ja Anna Mihejevnan synt. Mitrofanovan lapsi: 



1. Pavel Savvits Pällijev syntyi 5.11.1888, kastettiin 10.11.1888, kuoli tulirokkoon 1 kk. iässä 1.1.1889, haud. 
2.1.1889, Uhtua. Kummina oli Feodor Nikiforovits Pällijev, Uhtua. 
 
1.6. Akilina Nikiforovna Pällijeva, syntyi noin 1865, kuoli 30.10.1924, Nivala, puoliso Nikita Pimenovits 
Fedorov (Feodoroff) syntyi noin 1861. Lauri Pälli: Akulina. Myös Outi tai Okku. 
Akulina Nikiforovna synt. Pällijeff kuoli 30.10.1924 Nivalassa. Pälli-suvulta saatu tieto (Lauri Pälli). 
Mikko Piminän poika Feodorov kuoli 1924, Pyhäsalmi. Lapset Vasili, Kalle,  Teppana. Tieto: Outi Lehtimäki. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 71 kirjoihin on merkitty mm. 29-vuotias Nikita Pimenovits Fedorov, 
tämän vaimo 25-vuotias Akilina Nikiforovna ja poika 5-vuotias Vasilij Nikitits. 
 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 81 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Nikita Pimenovits Fedorov, vaimo 
35-vuotias Akilina Nikiforovna ja poika 15-vuotias Vasilij. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 206 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Nikita Pimenovits Fedorov, vaimo 
45-vuotias Akilina Nikiforovna ja lapset 25-vuotias Vasilij ja 12-vuotias Nikolaj, Vasilin luteril. vaimo 25-
vuotias Laina? Johannovna ja tytär 3-vuotias Marija. Samassa (206) myös 41-vuotias neitsyt (devka) 
Feodosija Mihajlovna Fedorova.  
 
Nikita Pimenovits Fedorov vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 2.7.1884, morsian oli 19-vuotias Akilina 
Nikiforovna, Nikifor Rodionovits Pällijev-vainajan tytär. Häätodistajina olivat Ilja Kondratjevits Fedorov, Uhtua, 
Jefim Leontjevits Hotejev, Tsiksa, Savva Ivanovits Grigorjev, Uhtua ja Jakov Pimenovits Grigorjev, Uhtua. 
 
”Samppa Pällijeff ja Jyrki Andronoff menivät naimisiin sisarusten kanssa Suuresta Enonsuusta. Molemmat 
varakkaita kiertokauppiaita.” Maiju Keynäs haast. Vaseli Rasia, jonka eno oli Samppa Mikon poika Pälli. 
”Vaseli Rasin äiti oli Outi (Akilina?) Nikiforin tytär Pällijeff, naimisissa Feodoroff.” KH 1994 s. 6. 
Vaseli Rasin äiti Outi (? Jevdokija) vih. 1882, puoliso Jegor Petrovits Vasiljev. 
(Akilina Feodoroffilla oli perhettä vuonna 1883 Nivalassa, samoin Savelilla Ylivieskassa 1883.) Lähde? 
Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan synt. Fedorovan lapset: 
a.Vasilij Nikitits Fedorov syntyi 13.4.1886, kastettiin 25.4.1886. Kummina oli Savva Nikiforovits Pällijev, 
Uhtua. Vaimo Laina? Johannovna, luterilainen.  
Vasilij Nikitits käytti myöhemmin nimeä Vaseli Mikon poika Rasi. Kuva Karjalan  Heimo 1922 s. 4. Ks. 
Naakka – Keynäs s. 186. 
“Vaseli Mikon poika Rasi ent. Feodoroff, Nikitan (Mikitän, Mikon) poika syntyi 25.4.1886 Uhtuan Miitkalassa, 
kuoli 7.6.1960, Nokia. Vaselin isä Mikko kuoli Kärsämäellä lähes 70-vuotiaana. Isä oli kiertänyt kaupoilla, 
ehkä Nivalassa päin. … Vaseli tuotiin Nivalaan kahden ja puolen vuoden vanhana ja eli siellä vuoteen 1914, 
jolloin joutui 1. maailmansotaan. Ennen maailmansotaa Vasili oli puotiapulaisen Nivalan kaupassa. Nivalan 
kauppa loppui 1912. 
Isä Mikolla oli sekatavarakauppa Nivalan Maliskylässä vuoteen 1912 asti, sen jälkeen isällä oli kauppa 
Uhtualla, kun Nivalan kauppa hävisi … Vaseli Rasin äidin ja Samppa Pällijeffin isä oli Mikko Pällijeff, joka 
hankki lintuja, metsännahkoja ym. ja möi niitä Toriota ja Pietaria myöten. Hän toimi myös viljanhankkijana 
Venäjältä. Paavo  Ahavan sisar Iro oli Vasili Rasin enon (Feodor Pällijeffin) kanssa naimisissa….” Maiju 
Keynäs haastatteli Vasili Rasia mahd. v. 1954. 
Kertojan Vaseli Rasin eno Samppa Pällijeff Lamminpohjasta; hänellä oli Ylivieskassa kauppa. 
6.1.1. Vasilin ja Lainan tytär Marija Vasiljevna syntyi noin 1907. 
b. Feodor Nikitits Fedorov syntyi 16.5.1890, kastettiin 18.5.1890, kuoli 4 kk:n ikäisenä kuumekouristuksiin (ot 
rodimtsa) 1.10.1890, haudattiin 3.10.1890. Kummeina olivat Feodor Nikiforovits Gavrijev (korjaa Pällijev), 
Uhtua ja Makrina? Pimenovna Afanasjeva, talonpojan vaimo, Uhtua. 
Kuolinkirjassa: Isä Nikita Pimenovits Fedorov, Uhtua. 
c. Nikolaj Nikitits syntyi noin 1898, 12-vuotias vuonna 1910. 
 
Oppo ks. Akilina 
 
V: 2. Vasilij Rodionovits Pällijev syntyi … 1817 … 
Karjalan Kirja II s. 215: ”Lestadiolaisuuden levittämisestä vangittiin 1879 Uhtualla Oleksei ja Hilippä Pällinen, 
Timo Hilippäinen, Riiko Mauranen, Kalle Tauriainen ja Tuppurin veljekset, 3 kk. vankeutta.” 
A.W. Ervasti kertoo teoksessaan Muistelmia matkalta Venäjän Karjalassa kesällä 1879 (2. painos 1918) 
uskovaisten (lestadiolaisten) vainosta (ss. 188-90): 
”Pari kolme viikkoa ennen tuloamme oli Uhtualla sattunut tapaus … kuuluksi tullut tutkinto Uhtuan 
uskovaisten kanssa. Hallitukselle oli ilmoitettu, että siellä toimi joku valtiokirkosta luopunut seura, joka 
kokoontui yhteisiin hartaudenharjoituksiin … ilmiannon tekijä taisi olla pitäjän pappi … Tutkinto jota johti 
venäläinen tuomari Nekrasov, alkoi 6 p. heinäk. Syytettyjä oli yhteensä 21 henkeä, niistä kolme meidän 



puolelaista … 15 uhtualaista luopui uskostaan … mutta kolme uhtualaista: Timo Hilppainen, Riiko Mauranen 
ja Aleksi Pällinen … sekä nuo kolme meidän puolelaista: kaksi Venberg-veljestä … Tuppureiksi nimitetyt, ja 
eräs nuori kuusamolainen Kaarle Tauriainen, pysyivät uskossaan … kestikievarista, jossa tutkinto oli 
toimitettu, tuomitut kohta siirrettiin ”pravleniaan” eli kunnan- ja vankihuoneeseen Likopäähän ja … 18 p. 
heinäk. … Kemiin.”  
 
vrt. Matti Pällijeff. ” Otto (Ohvo) Louhikoski s. Uhtua kk. 1889. Oton isä Anton Afanasjeff … sedät Antti ja 
Heikki. Oton äidin isä Vaske Pällijeff, kiertokauppiaan Ruotsin puolella, kuollut siellä. Oton enot Matti ja 
Kristo Pällijeff. Kristo kuollut nuorena …” Maiju Keynäs haast. Otto Louhikoskea 15.8.1953 ja 7.8.1955. 
Vihko III. 
 
Sukutaulu (Lauri Pällin antamat tiedot 2.2.1993.) 
1. Vasili Rotionovits Pällijeff s. … 1817 … 
Vasili Rotionovitsin lapset: 
Irene elossa … 1883 …, Simana (Semjon) elossa … 1872-1889-1905…, Aleksej 1841, Kirill, Trifon 1853, 
Fedosja (Hoto) s. 1843 (1845), Eudokia (Jevdokija) 
 
 
1.0. Irene Andronoff os. Pällijeff. Kauppiaan vaimo, Eura. 
1.1.Simana Vassiljevits. Kauppias, Karungin Kukkola. 
1.2.Aleksej Vassiljevits. Kauppias, Ylitornio. 
1.3.Kiril Vassiljevits. Kauppias, Ylitornio. 
1.4. Fedassia (Hoto) Vassiljevna s. 1845, k. 14.4.1920. Puoliso Simana Afanasjeff s. Uhtua 1839, k. 
9.5.1922 Rovaniemi. 
1.5. Eudokia (Jevdokija) Pällijeff.  
 
1.0. Irene Andronoff synt. Pällijeff  
Andronoff, Irene, o.s. Pällijeva, Wasili Rodionovitsin tr. Eura. (elossa 1883) 
Mies kauppiaana Eurassa. Feodor N. Pällijeffin täti Irene Andronoff oli elossa 1883.  
Vrt. Feodor Pällijeffin muist.:“ tätini Irene Andronoff kauppiaan vaimo perheeneen Eurassa“.  
“Vaimoni Irene (s. Afanasjeva s.1870-1940) ja hänen kanssaan tätinsä tytär Iro Andronoff tulivat meitä 
noutamaan“.  
Feodorin äiti on Maria Ivanintr. Tihanov 1815-1878, Feodorin isä Nikifor 1817-1865/6.  
Feodorin vaimon (3.)  Irina  Semjonovnan, synt. Afanasjevan 1870-1940 äiti on Feodosija (Hoto) Pällijeva 
naim. Ahava. Siis em. Iro Andronoff on Hoton sisaren tr. 
Vrt. Feodor Nikitits Andronovin 1826-1894 ja Irina Ivanovnan s. 1835 Iapsi Irina Fedorovna Andronova 1866 
-1897, puoliso Feodor Ivanovits Tihanov s.1858; vih. 8.7.1883.  
 
1.1. Simana Vasiljevits. Kauppias, Karungin Kukkola. 
Ks. Ivan Afanasjeffin kirjeitä Karungista ja Kukkolasta vuodelta 1905. Ahava 24:6 
Simon Pällijeffin kirje 24.8.1889, Haparanda, Kukkola, Paavo Ahavalle. Ahava 9:1 
Anton Pällijeff, Haparanda, Paavo Ahavan serkku.  
Simuna Pällijeff, Uhtua, Lamminpää. Kauppa Tornion Kukkolan kylässä Ruotsin puolella. Maiju Keynäs s. 
237. 
Feodor Pällijeff Ylivieskasta, kirje 14.2.1905 Paavo Ahavalle: ”viime jouluna kävi meillä Kukkolasta Simana 
Pälli ja emäntä ja Filippä Arhipovits Pälli ja Kalle Andronoff. Ahava 25:3 
Ivan Afanasjeff  9.1.1905 Karungista Paavo Ahavalle: ” R. Weljeni … olen autellut poikia tässä … vuositilin 
pitoa … Hjalmari käräjillä Kirunassa … kirjota Anttoonin osotteella Karunkiin. Simana tiätä on käymässä 
emäntineen etelässä Kalasen luona sekä käypi Ylivieskassakin. Kauro oli myös Ylivieskassa, se tuli eilen 
Kukkolaan …” Ahava 24:9 
Ivan Afanasjeff Kukkolasta 28.7.1905: ”Kalanen Iivana (Tihanov) täällä on ollut kyläilemässä ja eilen menivät 
Ylitorniolle Aleksin (Vasilin poika Pällijeff) luokse. Ahava 24:9  
Ivanin äiti Hoto (Fedosia) Afanasjeff on Simana Pällijeffin sisar. 
Anton Pällijeff, Paavo Ahavan serkku. Kirje Ruotsin Lappträsk´istä 13.1.1927: ” … minulla on talo ja kauppa 
täällä ja Karungissa … Meistähän on kuollut Hjalmar, Oskar, Karl, nuorempia elossa … Ahava 25:2 
Anton Pällijeffin kirje Lappträskistä Paavo Ahavalle, serkulle 22.1.1912: tarjoaa kaupan Norjan silliä. Ahava 
14:9  
Semjon Vasiljevits Pällijev. Kummilapsi.  
    Aleksej Vasiljevits Pällijevin ja Jevdokija Vasiljevnan lapsi Ioann.1875. 
    Semjon Jefimovits Afanasjevin ja Fedosja Vasiljevnan, synt. Pällijevan poika Pavel s..1872, kaste 1873.   



 
 
1.2. Aleksej Vasiljevits Pällijev syntyi noin 1841, vaimo Jevdokija Vasiljevna syntyi noin 1843. Uhtua. 
Aleksej Pällijeff. Maakauppias Ylitorniossa. Ahava 9:1 
Aleksin isä oli Vasili Rotionovits Pällijeff. Lauri Pällin antama tieto. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 100 kirjoihin on merkitty 49-vuotias Aleksej Vasiljevits Pällijev, luopunut ortod. 
uskosta (otstunniku ot pravoslavnija), Aleksein vaimo 47-vuotias Jevdokija Vasiljevna, luopunut ortod. 
uskosta, ja lapset: 25-vuotias Feodor 1. Aleksejevits, Soldatom, 21-vuotias Feodor 2. Aleksejevits.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 107 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Aleksej Vasiljevits Pällijev (Luopunut 
ortod. uskosta) Aleksein 57-vuotias vaimo Jevdokija Vasiljevna ja lapset: 34-vuotias Feodor 1. Aleksejevits 
(Luopunut ortod. uskosta), 30-vuotias Feodor 2. Aleksejevits (Luopunut ortod. uskosta) Feodor 2. 
Aleksejevitsin luteril. vaimo 37-vuotias Britta Friderikovna. Samassa (107) myös 58-vuotias naimaton 
Jekaterina Akimovna Pällijeva. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Kajsa Iogannovna Pällijeva, 65-vuotias 
Filipp Arhippovits Pällijev, 52-vuotias Feodor Nikiforovits Pällijev perheineen. Perhe on pysyvästi Suomessa. 
Samassa (136) myös 44-vuotias Feodor 1. Aleksejevits Pällijev,  Feodorin veli 40-vuotias Feodor 2. 
Aleksejevits Pällijev,  Feodor 2. Aleksejevitsin luteril. vaimo 47-vuotias Britta Frederikovna ja Feodorin ja 
Brittan tytär 13-vuotias Marija. 
 
Aleksej Vasiljevits Pällijevin kummilapsi:  
   Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevnan tytär Varvara 1873. 
 
A.V. Pällijeffin kirje Paavo Ahavalle Ylitorniosta 5.1.1903. Allekirjoituksena ”enosi A.V. Pällijeff”. Ahava 9:6 
Aleksilla perhettä Ylitorniossa mm vuonna 1883. 
Aleksei Vasiljevits Pällijeffin kirje Ylitorniosta 11.1.1905 Paavo Ahavalle, jossa Aleksi pyytää Paavon isää 
kuljettamaan Aleksin emännän Uhtualta Rovaniemelle, jotta hänet voisi toimittaa lääkäriin. Kirjeen 
allekirjoituksena on eno. Ahava 25:1 
 
Aleksij Vasiljevits Pällijevin ja Jevdokija Vasiljevnan lapset: 
1.2.1.Feodor 1. Aleksejevits Pällijev syntyi noin 1865 tai 1866. 
Feodor 1 tai 2. Aleksejevits Pällijevin kummilapset:  
   Kirill Ivanovits Pällijevin ja Jekaterina Mihajlovnan, synt. Moisejevan lapset: Jefim 1888, Feodor 1890. 
1.2.2. Feodor 2. Aleksejevits Pällijev syntyi noin 1869 tai 1870, vaimo Britta Friderikovna syntyi noin 1873. 
”Ylitornion kauppias Pällijeffin poika, myös kauppias. Isällä Ylitornion Nuotiorannan kylässä kauppaliike, joka 
siirtyi Feodor-pojalle. Vaimo suomalainen.” Maiju Keynäs, Halpa hinta, pitkä mitta s. 239. 
Feodor Pällijeff, Ylitornio. Kansallismielisiä karjalaisia. Ahava 11:11 
Feodor Pällijeffin kirje Ylitorniosta 21.7.1901 seukku Paavo Ahavalle: ”… Missä on kulkenut viime talvena 
Filip Afanasjeff … velkaa Feodor Pällijeffille.” Ahava 25:3 
1.2.3. Grigorij  Aleksejevits Pällijev syntyi noin 1871, kuoli isoon rokkoon 4-vuotiaana 16.8.1875, haud. 
18.8.1875.   
1.2.4. Ioann Aleksejevits Pällijev syntyi  23.3.1875, kaste 6.4.1875, kuoli kouristuksiin yhden kk. iässä 
12.4.1875, haud. 14.4.1875. Kummi: Semjon Vasiljevits Pällijev,  Uhtua. Pällijev. 
 
1.3. Fedosja (Hoto) Vasiljevna Pällijeva syntyi noin 1843, puoliso Semjon Jefimovits Afanasjev syntyi 
noin 1841. 
Lapset: Irina 1870, Pavel 1872, Darija 1875, Ioann (Ivan) 1876, Feodor 1877 tai 1878, Jelizaveta 1880, 
Terentij 1883, Savva 1885. Ks. Karjalan Heimo 1999 n:o 3-4; ss. 52-56. 
Lauri Pällin lähettämä perheluettelo: ”Simana Afanasjeff s. 1839, k. 9.5.1922 Rovaniemi. Fedassia 
Wassiljevna os. Pällijeff s. 1845, k. 14.4.1920 Uhtua. Lapset: a. Irene s. 16.4.1870 Uhtua, k. 15.11.1940 
Ylivieska. b. Paavo Ahava. c. Eleena. d. Ivan (Ahava) s. 28.1.1876 Uhtua, k. 14.8.1919 Muurmannin rata. e. 
Feodor Ahava s. 1878, k.  helmik. 1904 Sodankylä. f. Terenti (Ahava) s. 23.4.1883, k. 21.1.1926 Kuusamo.”   
 
1.4. Trifon Vasiljevits Pällijev syntyi noin 1853, kuoli 13.4.1887, vaimo Melanija Nikiforovna synt. Pällijeva 
s. 1855 tai 1856. Uhtua.  
Trifon Vasiljevits syntyi noin 1853, kuoli reumatismiin 34-vuotiaana 13.4.1887, haud. 15.4.1887, Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Ivan  Akimovits Pällijevin luteril. vaimo 37-vuotias 
Amanda  ja poika 13-vuotias Nikolaj Ivanovits. 
Samassa myös leski 34-vuotias Melanija Nikiforovna Pällijeva ja Melanijan tytär 5-vuotias Jekaterina 
Trifonovna Pällijeva. 



Vuoden 1900 rippikirjaan talon 105 kirjoihin on merkitty 44-vuotias  leski Melanija Nikiforovna Pällijeva s. 
1856, (asuu Suomessa). Melanijan 15-vuotias tytär Jekaterina Trifonovna Pällijeva s. 1885. (merkitty läsnä 
olevaksi).  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 135 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Maksim Vasiljevits Pällijev,  Maksimin 
vaimo 35-vuotias Anastasija Ivanovna ja lapset: 8-vuotias Irina, vuoden vanha Marina ja 4 kk:n ikäinen 
Ioann.  
Samassa (135) myös 69-vuotias Ioann Ioakimovits Pällijev, Ioannin luteril. vaimo 56-vuotias Amanda 
Henrikovna ja lapsi 33-vuotias Nikolaj Pällijev. 
Samassa (135) myös 54-vuotias Melanija Nikiforovna Pällijeva. 
 
Trifon Vasiljevits Pällijev, Uhtua, vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 13.7.1880. Morsian oli 24-vuotias  
neitsyt Melanija Nikiforovna, Nikifor Rodionovits Pällijev-vainajan tytär. 
Häätodistajina olivat uhtualaiset Matvej Semjonovits Pällijev, Grigorij Filippovits Afanasjev, Jakov Afanasjev, 
Grigorij Ivanovits Tihanov.  
Trifon Vasiljevits Pällijevin ja Melanija Nikiforovnan, synt. Pällijevan lapset: 
1.4.1. Nikifor Trifonovits syntyi 9.2.1883, kastettiin 10.2.1883, kuoli kouristuksiin 3 pv. iässä 11.2.1883, haud. 
13.2. 1883. Kummi: Irina Vasiljevna, Andrej Konstantinovits Afanasjevin vaimo. (uvolennyj v zapas 
strazhnika zhena ). 
1.4.2. Jekaterina Trifonovna syntyi 22.11.1885, kaste 8.1.1886. Kummit: Miron Pavlovits Pardojev, Uhtua. 
Agafja Nikiforovna ?Pällijeva, Uhtua.  
 
Jekaterina Trifonovna Pällijeva, neitsyt.  
   Kummilapsi: Filipp Savvits Afanasjevin ja Jevgenija Vasiljevnan poika Pavel 1902. 
 
1.5. Jevdokija Vasiljevna Pällijeva (Eudokia Pällijeff). 
 
VI. Ivan Pällijev 
1. Makar Ivanovits syntyi noin 1782, vaimo Fedosja syntyi noin 1790. 
Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 163 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Makar Ivanovits vaimo 50-vuotias 
Fedosja ja lapset: 24-vuotias Matrena, 22-vuotias Paraskeva, 18-vuotias Jevgenija  ja 13-vuotias Anna. 
 
1.1.Matrena Makarovna Pällijeva syntyi noin 1816 tai 1817, kuoli 20.1.1901, puoliso (vihkimätön) Vasilij 
Terentjevits Bogdanov. Matrena 24-vuotias vuonna 1840. 
Matrona Makarovna Bogdanova, naimaton talonpojan tytär kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana, haud. 
23.1.1901. Uhtua.  
Vasselei Teron poika Bogdanoff eli Hännini Vasselei syntyi 1800-luvun alkuvuosina, kuoli 1886. 
Vasselei kuoli Varosen mukaan 80-vuoden vanhana keväällä 1886. Lapset Arhippa ja tytär Natalie 
 
”Voassila Teronpoika Bogdanoff eli Hännini Vasselei, runonlaulaja, syntyi Uhtuessa noin 1806, kuoli 1886. 
Tunnettu myös Mässin nimellä. Boreniuksen laulattaessa 60-70-ikäinen ukko. Vanhemmat olivat tulleet 
Kuhmosta Karjalaan nälkäaikana työn ja leivän hakuun Venäjälle, Aunuksen läänin pohjoisosaan. 
Karjalaisen mukaan olisi Vasselei 3-4-vuotiaana seurannut mukana isänsä kontissa Uhtueen ja ollut 
Aunuksessa käymäseltä isän keralla. Täydellisesti Venäjän-karjalaistunut, miehuutensa päivinä kulkenut 
Suomessa  kaupalla... Vasselei kuoli 80-vuoden ikäisenä Varosen mukaan v. 1886 keväällä. Hännisen 
Vasselein  tytär Natalie, josta tuli Rot´elan Soavan vaimo, oli syntynyt Karjalaisen mukaan Uhtuessa noin 
1835 paikkeilla, oli elossa vuonna 1894, oli kooltaan pieni, laihanlainen, puhelias ihminen, aikanansa paras 
Uhtuen itkettäjistä. (Niemi s. 1099 ja 1166). Rot´elan (Rotjolan) Suava oli sama kuin Suava Rotjon 
(Rodionin) poika Afanasjeff, jolla oli vaimona Natalie Vasselein tytär Lamminpohjasta.” (Maiju Keynäs/ Taimi 
Ahonen Pateniemi 1940). 
 
Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 163 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Makar Ivanovits, tämän vaimo 50-
vuotias Fedosja ja lapset 24-vuotias Matrena, 22-vuotias Paraskeva, 18-vuotias Jevgenija ja 13-vuotias 
Anna. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias (devka = naimaton) Matrona 
Makarovna (vanhauskoinen / po raskolu) ja Matronan aviottomat lapset (nimellä Bogdanov): 50-vuotias 
Arhip, 45-vuotias Iona, 44-vuotias Osip (Iosif), uvolennyij v zapas (reservissä) 36-vuotias Kirill ja 47-vuotias 
Vassa. Iona, Osip ja Kirill luopuneet ortodoksisesta uskosta (otstunniki ot pravoslavija). 
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias devitsa Matrona Makarovna Bogdanova ja 
lapset: 60-vuotias Arhipp, 55-vuotias Iona Bogdanov, 53-vuotias Iosif Bogdanov, (Arhip, Iona, Iosif  



luopuneet ortodoksisesta uskosta ja siirtyneet lahkoon Uskovaiset (otstupniki ot pravoslavija sektanty 
”Uskovajzet”), 46-vuotias Kirill Bogdanov. (vaimo no:ssa 98), 44-vuotias Vasilissa Bogdanova. 
Samassa ( 96) myös Arhipin vaimo 45-vuotias Feodora Ivanovna,  luopunut ortodoksisesta uskosta, ja 
lapset: 15-vuotias Dmitrij, 12-vuotias Maksim, 10-vuotias Ivan, 5-vuotias Venedikt Arhipovits. 
 
Samassa (96) myös Ionan vaimo 50-vuotias Melanija Prokopjevna ja Iona Bogdanovin ja Melanija 
Prokopjevnan lapset: 22-vuotias Jevdokija, 19-vuotias Jegor, 13-vuotias Jekaterina ja 6-vuotias Ksenija 
Ionitsna.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Iosif Bogdanovin vaimo 27-vuotias Matrena 
Makarovna.  Luopunut ortodoksisesta uskosta, Matrenan sisar devitsa Agafja Makarovna Pällijeva (poissa). 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty Kirillin vaimo 30-vuotias Irina Konstantinovna ja 
lapset: 3-vuotias Ivan ja puolivuotias Irodion. 
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 60 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Arhipp Bogdanov ja veli 65-vuotias Iona 
(luopuneet ort. uskosta).  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty Arhipin veli 63-vuotias Iosif, Arhipin vaimo 55-vuotias 
Feodora Ivanovna ja Arhipin ja Feodoran lapset: 25-vuotias Dimitrij, 22-vuotias Maksim, 20-vuotias Ioann, 
15-vuotias Venedikt. Samassa (61) myös Arhipin veljen Ionan lapset: 23-vuotias Jekaterina ja 16-vuotias 
Ksenija.  
Samassa ( 61) myös Iosifin vaimo 37-vuotias Matrena Makarova ja 24-vuotias leski Marfa Trofimovna 
Bogdanova ja Marfan poika 4-vuotias Nikolaj Georgijevits. 
 
Vasilij Bogdanovin ja Matrona Makarovnan lapset Natalija syntyi 1835, Arhipp syntyi 1840, Vasilissa syntyi 
1840 tai 1844, Iona syntyi 1845, Iosif syntyi 1846 tai 1847, Kirill syntyi 1854. 
1.1.a. Natalija Vasiljevna Bogdanova syntyi noin 1835, puoliso Savva Rodionovits Afanasjev 
Natalie Vasselein tytär ja Soava Rotjon poika Afanasjeff. Natalie oli elossa vuonna 1894. 
Natalie Vasselein tr., Rot´elan Suavan (Afanasjev) vaimo. (Niemi 1099 ja 1166). 
Vasselein tytär Natalie oli Karjalaisen mukaan Uhtuessa syntynyt noin 1835 paikkeilla ja vuonna 1894 60:llä. 
Lesosen mukaan synt. noin 1835:n paikoilla. Niemi s. 1166. 
” Taria Kiriläntr. Afanasjeff synt. 25.3.1885, k. 8.12.1974 Oulussa. Tarian isoisä Suava ja isoäiti Suavan 
vaimo Natalie Vasseleintr. Tarian isä Kirilä Suavan poika Afanasjeff, äiti  Outi Jöysseintr. Pohtaanoff 
Likopäästä. Tarjan aviomies Antti Ahonen Vienan Hämeestä. Ks. Taimi (Tarja) Ahonen / haast. Maiju 
Keynäs Pateniemi 1940. Ks. Karjalan Heimo 1999 s. 59. 
Natalija Vasiljevna Afanasjeva, Savva Rodionovits Afanasjevin vaimo syntyi 1835. Ks. Karjalan Heimo 1999 
n:o 3-4, s. 58. 
Natalija Vasiljevna Afanasjevan, synt. Bogdanovan, Savva Rodionovits Afanasjevin vaimo. Kummilapset:   
   Arhip Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: Mavra 1880, Maksim 1888, Ioann 1890,  
   Venedikt 1896. 
1.1.b. Vasilissa Vasiljevna syntyi noin 1840, 1841 tai 1843, kuoli 15.2.1903. 
Vasilissa Bogdanova syntyi noin 1841, kuoli vanhuuttaan 62-vuotiaana  15.2.1903, haud. 17.2.1903. Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias (devka = naimaton) Matrona 
Makarovna (vanhauskoinen / po raskolu) ja Matronan aviottomat lapset (nimellä Bogdanov): mm. 47-vuotias 
Vassa.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias devitsa Matrena Makarovna Bogdanova ja 
lapset: mm. 60-vuotias Vasilissa Bogdanova (s. noin 1840).  
1.1.c. Arhip Vasiljevits Bogdanov syntyi noin 1840, vaimo Feodora Ivanovna synt. Tihanova syntyi noin 
1855. Karjalassa Arhippa ja Hotora. 
Rippikirjassa Arhip Bogdanov, sektant “Uskovaiset“,  Feodora Ivanovna, oikeauskoinen. 
 
Vasselei Teron poika Bogdanoff eli Hännini Vasselei syntyi 1800-luvun alkuvuosina, kuoli 1886. 
Vasselei kuoli Varosen mukaan 80-vuoden vanhana keväällä 1886. Lapset Arhippa ja tytär Natalie 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias (devka = naimaton) Matrena 
Makarovna (vanhauskoinen / po raskolu) ja Matrenan aviottomat lapset (nimellä Bogdanov): mm. 50-vuotias 
Arhip. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias Matrena Makarovna Pällijeva, naimaton 
(devka) ja Matrena Makarovnan lapset (nimellä Bogdanov): mm. 50-vuotias Arhip.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty Arhip Bogdanovin vaimo 35-vuotias Feodora Ivanovna 
ja lapset: 5-vuotias Dmitrij ja 2-vuotias Maksim.  



Samassa (90) myös Ionan vaimo 40-vuotias Melanija Prokopjevna ja lapset: 9-vuotias Jegor (Georgij) Ionits, 
14-vuotias Irina Ionitsna, 12-vuotias Jevdokija Ionitsna, 6-vuotias Stepanida Ionitsna, 3-vuotias Jekaterina 
Ionitsna ja puolivuotias Simeon Ionits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias devitsa Matrona Makarovna Bogdanova ja 
Matrona Makarovna Bogdanovan lapset: 60-vuotias Arhipp s. 1840. 55-vuotias Iona Bogdanov s. 1845. 53-
vuotias Iosif Bogdanov. Arhip, Iona, Iosif luopuneet ortodoksisesta uskosta, siirtyneet lahkoon Uskovaiset.  
46-vuotias Kirill Bogdanov. (vaimo no:ssa 98) ja 60-vuotias Vasilissa Bogdanova. 
Samassa ( 96) myös Arhipin vaimo 45-vuotias Feodora Ivanovna,  luopunut ortodoksisesta uskosta, ja 
lapset: 15-vuotias Dmitrij, 12-vuotias Maksim, 10-vuotias Ivan. 
Samassa (96) myös Ionan vaimo 50-vuotias Melanija Prokopjevna ja Iona Bogdanovin ja Melanija 
Prokopjevnan lapset: 22-vuotias Jevdokija, 19-vuotias Jegor, 13-vuotias Jekaterina ja 6-vuotias Ksenija.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Iosif Bogdanovin vaimo 27-vuotias Matrona 
Makarovna, luopunut ortodoksisesta uskosta, Matronan sisar devitsa Agafja Makarovna Pällijeva (merkitty 
poissa olevaksi). 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty Kirillin vaimo 30-vuotias Irina Konstantinovna ja 
lapset: 3-vuotias Ivan ja puolivuotias Irodion. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 60 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Arhipp Bogdanov ja veli 65-vuotias Iona. 
Luopuneet ort. uskosta.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty Arhipin veli 63-vuotias Iosif, Arhipin vaimo 55-vuotias 
Feodora Ivanovna ja Arhipin ja Feodoran lapset: 25-vuotias Dimitrij. 22-vuotias Maksim. 20-vuotias Ioann. 
15-vuotias Venedikt,. Samassa (61) myös Arhipin veljen Ionan lapset: 23-vuotias Jekaterina. 16-vuotias 
Ksenija.  
Samassa ( 61) myös Iosifin vaimo 37-vuotias Matrena Makarova ja leski 24-vuotias Marfa Trofimovna 
Bogdanova ja Marfan poika 4-vuotias Nikolaj Georgijevits. 
 
Arhip Bogdanov, Uhtua, vihittiin 33-vuotiaana 1. avioliittoon 24.5.1874. Morsian oli 18-vuotias Feodora 
Ivanovna Tihanova, Uhtua, Ivan Fedorovits Tihanovin tytär. 
Häätodistajina olivat Nikita Nikolajevits Tihanov, Uhtua. Gavrijev, Mihail Fedorovits. Uhtua.Pällijev, Ivan 
Ivanovits. Uhtua. Tihanov, Timofej Ivanovits. Uhtua. 
 
Arhip Vasiljevits Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: Melanija 1875, Mavra 1880, 
Sevastian 1882, Dmitrij (Mikko) 1885, Maksim (Matti) 1888, Ioann (Iivo) 1890, Venedikt 1896. 
1.1.c. a. Melanija Arhipovna Bogdanova syntyi 6.1.1875, kastettiin 19.1.1876,  kuoli tulirokkoon 7-vuotiaana 
16.11.1882, haudattiin 18.11.1882. Kummeina olivat Malahija Ivanovits Tihanov ja Marfa Nikolajevna synt. 
Tihanova, Timofej Gavrijevin vaimo.  
1.1.c. b. Mavra Arhipovna Bogdanova syntyi 3.5.1880, kastettiin 12.6.1880,  kuoli isoon rokkoon 2-vuotiaana 
5.7.1882, haudattiin 7.7.1882. Kummina oli Natalija Vasiljevna Afanasjeva, (Savva Rodionovits Afanasjevin 
vaimo). Ks. Karjalan Heimo 1999 n:o 3-4, s. 58.  
1.1.c. c. Sevastian Arhipovits  syntyi 18.12.1882, kastettiin 1.1.1883, kuoli kovaan kuumeeseen 6 kk:n iässä 
27.6.1883, haudattiin 29.6.188. Kummina oli Malahija Ivanovits Tihanov, Uhtua.  
1.1.c. d. Dmitrij Arhipovits  syntyi 15.5.1885, kastettiin 27.6.1885. Kummina oli Malahija Ivanovits Tihanov.   
Mikko Arhipanp. Arhippainen, Uhtua kk. synt. 1884 sai passin no 151 Suomeen 17.8.1920 Turun lääniin 
kauppa-asioissa. SHVIKA. Mikko Arhippainen kuoli 17.3.1930 Jyväskylä. 
1.1.c. e. Maksim Arhipovits  syntyi 6.2.1888, kastettiin 1.3.1888. Kummeina olivat Malahija Ivanovits Tihanov 
ja Natalija Vasiljevna Afanasjeva (synt. Bogdanova), talonpojan  vaimo, Uhtua. 
Matti Arhippainen, Iivo Arhippaisen veli palasi Karjalaan. 
1.1.c. f. Ioann (Ivan) Arhipovits  syntyi 30.7.1890, kastettiin 26.9.1890. Kummeina olivat Malahija Ivanovits 
Tihanov ja Natalija Vasiljevna Afanasjeva, synt. Bogdanova, talonpojan vaimo. 
1.1.c.g. Venedikt Arhipovits  syntyi 14.3.1896, kastettiin 28.4.1896. Kummeina olivat  Malahija Ivanovits 
Tihanov ja Natalija Vasiljevna Bogdanova. 
Wenja (Venedikt, Vetjo) Bogdanoff, Uhtua,  14-vuotias Kuusamon kansanopiston punnitusluettelossa 1908. 
Jouko Pesosen rekeen lähtee (Kuusamoon 1908) Vetjo Bogdanoff.” Ahava 11:9 
 
Ks. Bogdanov-suku  
 
1.1.d. Iona Bogdanov syntyi noin 1845, vaimo Melanija Prokopjevna syntyi noin 1850.   
Iona oli luopunut ortodoksisesta uskosta ja siirtynyt lahkoon Uskovaiset.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias Matrona Makarovna Pällijeva, naimaton 
(devka, po raskolu) ja Matrona Makarovnan aviottomat lapset (nimellä Bogdanov): mm. 45-vuotias Iona.  
Iona, Osip ja Kirill luopuneet ortodoksisesta uskosta. (otstunnik ot pravoslavija.) 



Vuoden 1890 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty Arhip Bogdanovin vaimo 35-vuotias Feodora Ivanovna 
ja lapset: 5-vuotias Dmitrij ja 2-vuotias Maksim.  
Samassa (90) myös Ionan vaimo 40-vuotias Melanija Prokopjevna ja lapset: 9-vuotias Jegor (Georgij) Ionits, 
14-vuotias Irina Ionitsna, 12-vuotias Jevdokija Ionitsna, 6-vuotias Stepanida Ionitsna, 3-vuotias Jekaterina 
Ionitsna ja puolivuotias Simeon Ionits. 
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias devitsa Matrona Makarovna Bogdanova ja 
lapset: mm. 55-vuotias Iona Bogdanov ja 53-vuotias Iosif Bogdanov, (Arhip, Iona, Iosif luopuneet 
ortodoksisesta uskosta, siirtyneet lahkoon Uskovaiset) ja 46-vuotias Kirill Bogdanov, (vaimo no:ssa 98) sekä 
60-vuotias Vasilissa Bogdanova. 
Samassa (96) myös Ionan vaimo 50-vuotias Melanija Prokopjevna ja Iona Bogdanovin ja Melanija 
Prokopjevnan lapset: 22-vuotias Jevdokija, 19-vuotias Jegor, 13-vuotias Jekaterina ja 6-vuotias Ksenija.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Iosif Bogdanovin vaimo 27-vuotias Matrona 
Makarovna.  Luopunut ortodoksisesta uskosta. Matronan sisar devitsa Agafja Makarovna Pällijeva (poissa). 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty Kirillin vaimo 30-vuotias Irina Konstantinovna ja 
lapset: 3-vuotias Ivan ja puolivuotias Irodion. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 60 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Arhipp Bogdanov ja veli 65-vuotias Iona. 
Luopuneet ort. uskosta.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty mm. Arhipin veli 63-vuotias Iosif. Samassa ( 61) myös 
Iosifin vaimo 37-vuotias Matrena Makarova ja leski 24-vuotias Marfa Trofimovna Bogdanova ja Marfan poika 
4-vuotias Nikolaj Georgijevits. 
 
Arhip Bogdanov, Uhtua, vihittiin 33-vuotiaana 1. avioliittoon 24.5.1874. Morsian oli 18-vuotias  Tihanova, 
Feodora Ivanovna, Uhtua, Ivan Fedorovits Tihanovin tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Nikita 
Nikolajevits Tihanov, Mihail Fedorovits Gavrijev, Ivan Ivanovits Pällijev, Timofej Ivanovits Tihanov. 
 
Iona Bogdanovin ja Melanija Prokopjevnan synt. Pardojevan lapset: Jevdokija  s. 28.2.1875, k. 29.8.1875, 
Irina s. 16.4.1877, k. 14.3.1893, Jegor s. 1877, kuoli 2.4.1877, Jevdokija 2. s. 1.3.1879, Georgij (Jegor) s. 
13.5.1881, Stepanida s. 11.11.1884, k. 14.5.1899, Jekaterina s. 24.11.1887, Simeon s. 17.4.1890, k. 
4.5.1891, Iosif s. 29.3.1892, k. 24.7.1892, Ksenija s. 24.1.1894.  
 
1.1.e. 53-vuotias Iosif Bogdanov syntyi noin 1846 tai 1847, vaimo Matrena Makarovna synt. Pällijeva 
syntyi 27.3.1873, jonka 2. puoliso oli Ivan Ivanovits Tihanov, vihitty 18.1.1915. 
Matrena kastettiin 10.4.1873. Kummina oli Jevdokija Kirillovna Mosnikova, Timofej Haritonovits Mosnikovin 
vaimo, Uhtua. Matronan vanhemmat Makar Prokopjevits Pällijev ja Darja Leontjevna. 
Matrenan vanhemmat: Makar Prokopjevits Pällijev ja Darja Leontjevna. 
Iosifin isä oli siis Vasilij Terentjevits Bogdanov, äiti Matrena Makarovna Bogdanova synt. Pällijeva, joka kuoli 
84-vuotiaana 20.1.1901.Talonpojan tytär, naimaton.  Ks. Makar 1.1. 
Iosif oli luopunut ortodoksisesta uskosta ja siirtynyt lahkoon ”Uskovaiset”.  
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias (devka = naimaton) Matrona 
Makarovna (vanhauskoinen / po raskolu) ja Matronan aviottomat lapset (nimellä Bogdanov): mm. 44-vuotias 
Osip (Iosif). Osip ja Kirill luopuneet ortodoksisesta uskosta (otstunniki ot pravoslavija). 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias devitsa Matrona Makarovna Bogdanova ja 
lapset: mm. 55-vuotias Iona Bogdanov s. 1845, 53-vuotias Iosif Bogdanov. Arhip, Iona, Iosif luopuneet 
ortodoksisesta uskosta. Lahkoon Uskovaiset, 46-vuotias Kirill Bogdanov. (vaimo no:ssa 98) ja 60-vuotias 
Vasilissa Bogdanova. 
Samassa (96) myös Ionan vaimo 50-vuotias Melanija Prokopjevna s. 1850 ja Iona Bogdanovin ja Melanija 
Prokopjevnan lapset: 22-vuotias Jevdokija, 19-vuotias Jegor, 13-vuotias Jekaterina ja 6-vuotias Ksenija.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Iosif Bogdanovin vaimo 27-vuotias Matrena 
Makarovna.  Luopunut ortodoksisesta uskosta. Matronan sisar devitsa Agafja Makarovna Pällijeva (poissa). 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Iosif Bogdanovin vaimo 27-vuotias Matrena 
Makarovna (luopunut ortodoksisesta uskosta) ja Matronan sisar neitsyt Agafja Makarovna Pällijeva (poissa). 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty mm. Arhipin veli 63-vuotias Iosif. Samassa ( 61) myös 
Iosifin vaimo 37-vuotias Matrena Makarova ja leski 24-vuotias Marfa Trofimovna Bogdanova ja Marfan poika 
4-vuotias Nikolaj Georgijevits. 
 
47-vuotias Iosif HZ. Bogdanov (priverzhen k sekt ”Uschkovajzet” lahkon kannattaja) vihittiin avioliittoon 
29.5.1894. Morsian oli 21-vuotias neitsyt Matrona Makarovna Pällijeva, Uhtua. Häätodistajina olivat Jakov 
Pimenovits Grigorjev, Grigorij Jefimovits Hotejev, Ilarion Petrovits Terentjev, Aleksandr Ivanovits Tihonov. 



 
41-vuotias leski Matrena Makarovna ( Makarien Matro) Bogdanova ja 63-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov 
vihittiin avioliittoon 18.1.1915. Molemmille tämä avioliitto oli toinen. (L.S. s. 3.) 
 
Jevdokija Ivanovna (Päntin Outi) Afanasjeffin kirje Paavo Ahavalle 27.1.(1915): ”Makarien Matro, Ossipan 
leski meni Kalasella miehellä Tikanohvilla Kyröh …” Ahava 15:6 
Lapsi  Akilina (nezakonnorozhdennaja) syntyi 11.6.1914, kastettiin 14.7.1914, kuoli hinkuyskään 19.5.1915, 
haudattiin 21.5.1915. (L.S. s. 3.) 
 
1.1.f. Kirill Bogdanov syntyi noin 1854 tai 1955, kuoli 12.1.1901, vaimo Irina 2. Konstantinovna synt. 
Andronova syntyi noin 1870 tai 1872. 
Uvolennyj v zapas armiij jefrejtor Kirill (isätön) Bogdanov kuoli 46-vuotiaana influenssaan 12.1.1901, 
haudattiin 15.1.1901, Uhtua. (Vrt. KH. 1998 s.120, no 3.1.6.) 
Kirilin äiti oli Matrona Makarovna Bogdanova synt. Pällijeva s. 1816 tai 1817. 
 Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias (devka = naimaton) Matrona 
Makarovna (vanhauskoinen / po raskolu) ja Matronan aviottomat lapset nimellä Bogdanov: mm. Uvolennyj v 
zapas (reservissä) 36-vuotias Kirill  s. 1854. Kirill luopunut ortodoksisesta uskosta. (otstunnik ot 
pravoslavija.) 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias devitsa Matrena Makarovna Bogdanova ja 
lapset: mm. 46-vuotias Kirill Bogdanov. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty Kirillin vaimo 30-vuotias Irina 2. Konstantinovna ja 
lapset: 3-vuotias Ivan ja puolivuotias Irodion. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Konstantin Nikitits Andronov, tämän 
vaimo 65-vuotias Fevronija Pavlovna ja lapset mm. 20-vuotias Irina 2. Konstantinovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 62 kirjoihin on merkitty 38-vuotias Irina Konstantinovna Bogdanova ja poika 
12-vuotias Ioann Kirillovits. 
 
Uvolennyj v zapas armij effrejtor Kirill nezakonnorozdennij (ei laillisesta avioliitosta) Bogdanov vihittiin 37-
vuotiaana 1. avioliittoon 25.5.1892. Morsian  oli 22-vuotias Irina Konstantinovna Andronova, Uhtua. 
Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij Matfijevits Pällijev, Semjon Ivanovits Gavrijev, Ivan Ivanovits 
Dorofejev, Ivan Ipatovits Germanov. 
Lapset: Irina s. 1893, k. 1894, Kirill s. 1895, k. 1895, Ioann (Ivan) s.1897, Irodion s.1900, k. 1901. 
 
Irina 2. Konstantinova Bogdanova, synt. Andronova, Kirill Bogdanovin vaimo, Stepanidan sisar. Kummilapsi: 
   Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan, synt. Andronovan poika Ioann (Ivan) 1893. 
 
1.2. Paraskeva Ivanovna syntyi noin 1818. 
Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 163 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Makar Ivanovits (Pällijev?), tämän 
vaimo 50-vuotias Fedosja ja lapset: 24-vuotias Matrena, 22-vuotias Paraskeva, 18-vuotias Jevgenija ja 13-
vuotias Anna. 
1.3. Jevgenija Ivanovna syntyi noin 1822. 
1.4. Anna Ivanovna syntyi noin 1827. 
 
 
 
Kummit I: 
Pällijev – Pällijev 
Agafja Arhipovna Pällijeva, neitsyt. Kummilapset:  
   Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapsi Irina 1884.   
   Kirill Ivanovits Pällijevin ja Jekaterina Mihajlovnan, synt. Moisejevan lapsi Jefim 1888. 
Agafja Nikiforovna ?Pällijeva, Uhtua. Kummilapsi:  
   Trifon Vasiljevits Pällijevin ja Melanija Nikiforovnan, Nikifor Rodionovits Pällijevin tyttären lapsi    
   Jekaterina Trifonovna s. 1885, kaste 1886. 
Feodor Aleksejevits Pällijev. Kummilapsi:  
   Kirill Ivanovits Pällijevin ja Jekaterina Mihajlovnan, synt. Moisejevan lapset: Jefim 1888, Feodor 1890. 
Feodor Nikiforovits Pällijev, Uhtua. Kummilapsi:   
   Savva Nikiforovits Pällijevin ja Anna Mihejevnan synt. Mitrofanovan lapsi: Pavel 1888. 
Ivan Matfijevits Pällijev. Kummilapset:  
   Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan, synt. Afanasjevan lapset: Irina 1. v. 1899, Irina 2.    
   v. 1902. 



Jelizaveta Matfejevna Pällijeva. Kummilapset:  
   Vasilij Matvejevits Pällijevin ja Marina Timofejevnan synt. Mosnikovan lapset: Konon 1898, Ioann 1900,  
   Dmitrij 1901. 
Kirill Ivanovits Pällijev. Kummilapsi:  
   Neitsyt Jekaterina Akimovna Pällijevan avioton poika Stefan 1880. 
Petr Kirillovits Pällijev, Uhtua. Kummilapsi:  
   Varvara Ivanovna Pällijevan avioton lapsi Pelagija 1896. 
Savva Nikiforovits Pällijev. Kummilapset:  
   Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Irina  Semjonovnan synt. Afanasjevan lapset Vera 1889, Aleksandr 1891.  
Semjon Vasiljevits Pällijev. Kummilapsi.  
   Aleksej Vasiljevits Pällijevin ja Jevdokija Vasiljevnan lapsi Ioann.1875. 
Varvara Ivanovna Pällijeva, Uhtua. neitsyt: Kummilapsi:  
   Kirill Ivanovits Pällijevin ja Jekaterina Mihajlovnan, synt. Moisejevan lapset: Marija 1886, Feodor. 
Vasilij Matvejevits Pällijev. Kummilapset.  
   Ivan Matvejevits Pällijevin ja Tatiana Filippovnan synt. Sergejevan lapset: Marina 1900, Gavriil 1902,  
   Ieremija 1903. 
 
Pällijev - muut 
Agafja Arhipovna Pällijeva, neitsyt, Kummilapset: 
   Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan synt. Pällijevan lapset Darija 1886, Afanasij 
   1889. 
   Timofej Ivanovits Tihanovin ja Brita-Kajsan lapset Anton (Antti Vierma) 1884, Savva 1885, Ioann (Ivan)  
   1887, Jevdokija (Outi Ojala) 1889. 
Agafja Ivanovna Pällijeva, Matfej Pällijevin  vaimo. Kummilapset:  
   Artemej Nikitits Andronovin ja 2. vaimon Glikerija Ivanovnan lapset Vasilij  (Vasili Vaara) 1874, Ioann (Ivan)  
   (Jussi Kangas) 1876. 
Aleksej Vasiljevits Pällijev. Kummilapsi:  
   Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevnan, synt. ?Pällijevan  tytär Paraskeva 1873.  
Anna Mihejevna Pällijeva, synt. Mitrofanova, Tatianan sisar. Kummilapsi:  
   Jegor Nikitits Andronovin  ja Tatiana Mihejevnan, synt. Mitrofanovan  poika Simeon 1891. Enonsuu. 
Anastasija Ivanovna Pällijeva, Maksim Vasiljevits Pällijevin vaimo. Kummilapsi:  
    Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Aleksandra Andrejevnan, synt. Tarasovan poika Jakov 1900. 
Feodor Nikiforovits  Pällijev. Kummilapsi:  
   Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan synt. Pällijevan poika Feodor 1890. 
Filipp Arhipovits Pällijev. Kummilapset:  
   Timofej Ivanovits Tihanovin ja Brita-Kajsan lapset Ioann (Ivan) 1887, Nikolaj 1903, Jevdokija 1889. 
Ivan Ivanovits Pällijev. Kummilapsi:  
   Timofej Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 1. Fedorovnan synt. Andronovan poika Grigorij 1889. 
Jekaterina Trifonovna Pällijeva, neitsyt. Kummilapsi:  
   Filipp Savvits Afanasjevin ja Jevgenija Vasiljevnan poika Pavel 1902.  
Maksim Vasiljevits Pällijev. Kummilapset:  
   Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan synt. Pällijevan lapset Aleksandra 1895, 
   Olga 1899.  
Jelizaveta Matfejevna Pällijeva, neitsyt. Uhtua.  Kummilapset:  
   Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilda Isakovnan lapset Anna 1894, Jakov 1899, Jelena 1900, Darja 1902.  
Marina Timofejevna Pällijeva, Vasilij Matfejevits Pällijevin vaimo, synt. Mosnikova. Kummilapsi:  
   Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija Vasiljevnan synt. Dorofejevan lapset Darija 1898, Pavel 1900,  
   Vera 1901. 
Melanija Nikiforovna Pällijeva. Leski. Kummilapsi:  
   Filipp Savvits Afanasjevin vaimon, Jevgenija Vasiljevna Andrejevan tytär tämän 1. avioliitosta Vassa  
   (Vasilissa) Petrovna Andrejeva 1894. 
Savva Nikiforovits Pällijev, Uhtua. Kummilapsi:  
   Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan synt. Pällijevan lapsi Vasilij 1886.  
Semjon Vasiljevits Pällijeva. Kummilapsi:  
   Semjon Jefimovits Afanasjevin ja Fedosja Vasiljevnan, synt. Pällijevan poika Pavel s..1872, kaste 1873.  
Vasilij Matfejevits Pällijeva. Kummilapset:  
   Filipp Savvits Afanasjevin vaimon, Jevgenija Vasiljevna Andrejevan tytär tämän 1. avioliitosta Vassa  
   (Vasilissa) Petrovna Andrejeva 1894.  
   Filipp Savvits Afanasjevin ja Jevgenija Vasiljevnan lapset Ioann (Ivan) 1900, Pavel 1902.  
   Ivan Semjonovits Afanasjevin ja Jelizaveta Matfejevnan tytär Olga 1904.  



 
Muut – Pällijev 
Afanasjev 
Irina Vasiljevna Afanasjeva, Andrej Konstantinovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi:  
   Trifon Vasiljevits Pällijevin ja Melanija Nikiforovnan, Nikifor Rodionovits Pällijevin tyttären lapsi Nikifor 1883. 
Jevgenija Vasiljevna Afanasjeva, synt. Andrejeva, Filipp Savvits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi:  
   Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan, synt. Afanasjevan lapsi Irina 2. Maksimovna 1902.  
Makrina Pimenovna Afanasjeva, Ivan Antonovits Afanasjevin vaimo, Uhtua. Kummilapsi:  
   Nikita Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan synt. Pällijevan  lapsi Feodor 1890.  
Mavra Grigorjevna Afanasjeva, neitsyt. Kummilapset:  
   Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija Ivanovnan, synt. Afanasjevan lapsi Irina 1. Maksimovna 1899. 
Pavel Semjonovits Afanasjev, Irinan veli. Kummilapsi:  
   Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Irina  Semjonovnan synt. Afanasjevan lapsi Feodor 1893. 
Bogdanov 
Anna Semjonovna Bogdanova, Aleksij Bogdanovin vaimo. Kummilapset:  
   Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapset: Vasilij 1873, Pelagija 1876, Ioann 1879,  
   Jelizaveta 1881. 
 
Irina Ivanovna Dorofejeva, Uhtua, neitsyt. Kummilapsi:  
   Varvara Ivanovna Pällijevan avioton tytär Pelagija 1896. 
Tatiana Ivanovna Lazareva, Röhö. Talonpojan vaimo. Kummilapsi: Varvara Ivanovna Pällijevan avioton 
   lapsi: Marija 1895. 
Ieremij Mihailovits Moisejev, Vojkula. Kummilapsi:  
   Kirill Ivanovits Pällijevin ja Jekaterina Mihajlovnan, synt. Moisejevan lapsi Jekaterina s.1883, kaste 1884. 
Feodor Timofejevits Mosnikov. Kummilapset:  
   Vasilij Matvejevits Pällijevin ja Marina Timofejevnan synt. Mosnikovan lapset: Konon 1898, Ioann 1900,  
   Dmitrij 1901. 
Jevdokija Kirillovna Mosnikova, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo, Uhtua. Kummilapsi:  
   Makar Prokopjevits Pällijevin ja Darija Leontjevnan tytär Matrena 1873.  
Paraskeva Nikiforovna Mosnikova, leski, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo (synt. Pällijeva, myöh. Vasilij 
Ivanovits Remsujevin vaimo). Kummilapset:  
   Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan synt. Pällijevan lapsi Glikerija 1884.  
   Maksim Ivanovits Mosnikovin ja Irina Jefimovnan tytär Pelagija 1877. 
Agafja Nikiforovna Pardojeva, synt. Pällijeva, talonpojan vaimo. Kummilapsi:  
   Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Irina Semjonovnan synt. Afanasjevan lapsi Feodor 1893. 
Miron Pavlovits Pardojev. Kummilapsi:  
   Trifon Vasiljevits Pällijevin ja Melanija Nikiforovnan, Nikifor Rodionovits Pällijevin tyttären lapsi Jekaterina  
   s. 1885, kaste 1886.  
Varvara Artemjevna Pardojeva, Uhtua, talonpojan vaimo. Kummilapset:  
   Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapsi Stefan 1891. 
Savelij Nikiforovits Pällijev, Uhtua. Kummilapset:  
   Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan synt. Pällijevan lapsi Nikita 1887.  
Savva Nikiforovits Pällijev, Enonsuun kylä. Kummilapset:  
   Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan synt. Pällijevan lapsi Georgij 1898.  
Anna Semjonovna Remsujeva, Vasilij Ivanovits Remsujevin vaimo. Kummilapsi: 
   Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapsi Pelagija 1876.  
Paraskeva Nikiforovna Remsujeva. Kummilapset:  
   Feodor Nikiforovits Pällijevin ja Irina  Semjonovnan synt. Afanasjevan lapset Vera 1889, Aleksandr 1891. 
Vasilij Ivanovits Remsujev, Uhtua. Kummilapset:  
   Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapset: Vasilij 1873, Pelagija 1876, Stefan 1891. 
Anna Filippovna Vasiljeva, Alajärvi, neitsyt. Kummilapsi:  
   Ivan Matvejevits Pällijevin ja Tatiana Filippovnan synt. Sergejevan lapset Marina 1900, Gavriil 1902,  
   Ieremija 1903. 
 
Muut - Muut 
Natalija Vasiljevna Afanasjeva, synt. Bogdanova, Savva Rodionovits Afanasjevin vaimo (s. 1835).  
   Kummilapset: Arhip Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: Mavra 1880,  
   Maksim 1888, Ioann 1890, Venedikt 1896. 
Malahija Ivanovits Tihanov. Kummilapset:  
   Arhip Vasiljevits Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan synt. Tihanovan lapset:  Melanija s. 1875, kaste 1876,  



   Sevastian 1882, Dmitrij 1885, Maksim 1888, Ioann (Ivan),  Venedikt 1896. 
Marfa Nikolajevna Gavrijeva synt. Tihanova, Timofej Gavrijevin vaimo. Kummilapset:  
   Arhip Vasiljevits Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan synt. Tihanovan lapsi  Melanija s. 1875, kaste 1876. 
 
Yllä Kummit  
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